
شــرکت آب و فاضــاب سیســتان و بلوچســتان به اســتناد قانــون برگــزاری مناقصات- مصــوب ۱۳۸۳ مجلس شــورای 
اســامی ، و آئیــن نامــه اجرایــی بنــد )ج( از مــاده )۱۲( قانــون از محــل اعتبــارات طرحهــای عمرانــی،  بمنظــور اجــرای 
پــروژه مطابــق مشــخصات زیــر از کلیــه مناقصــه گــران واجــد شــرایط ، جهــت شــرکت در مناقصــه همــراه بــا ارزیابی 

کیفــی دعــوت بــه عمــل مــی آورد .
 1- کارفرما:  شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان

۲- رشته و پایه پیمانکار : رشته آب حداقل پایه )۵(
۳- تاریــخ و مهلــت تهیــه و تحویــل اســتعام ارزیابــی کیفــی و مناقصــه : مهلــت تهیــه اســناد مناقصــه و ارزیابــی از 
تاریــخ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ لغایــت۱۴۰۳/۰۸/۲۰ مــی باشــد. آخریــن مهلــت بارگــذاری اســناد مناقصــه و ارزیابــی ســاعت ۱۴ 

مــورخ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ مــی باشــد. تاریــخ ارزیابــی کیفــی ســاعت ۸ مــورخ۱۴۰۳/۰۹/۰6 مــی باشــد.
تاریخ بازگشایی پیشنهادها ساعت ۹ مورخ۱۴۰۳/۰۹/۱۴ می باشد.

لــذا شــرکتهای واجــد شــرایط میتواننــد پــس از چــاپ آگهــی نوبــت اول بــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir و بــا پرداخــت مبلــغ ۵۰۰۰۰۰۰ ) پنــج میلیون(ریال ، اســناد ارزیابی 
و مناقصــه را دریافــت و بــا توجــه بــه مندرجــات اســناد مناقصــه و ارزیابــی در مواعــد زمانی منــدرج در ســامانه،  مدارک 
 pdf لازم شــامل پــاکات )ارزیابــی کیفــی ( )الــف( ، )ب( و )ج( را مطابــق بــا شــرایط مناقصــه تهیــه و بصورت فایلهــای

در ســامانه فــوق بارگــذاری نمایند.

آگـهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی  همراه با  
ارزیابی  کیفی  مناقصه گران 

دفتر حقوقی و قراردادهای
شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان

 نوبت   اول   

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد اولیهموضوع مناقصه
فرایند ارجاع کار

 مدت  زمان 
اجرای کار

عملیات اجرای خطوط فرعی شبکه فاضاب 
حوزه B و بخشی از خطوط پراکنده شهر 

چابهار ) اولویت اول (

عملیات اجرای خطوط فرعی شبکه فاضاب 
حوزه B و بخشی از خطوط پراکنده شهر 

چابهار ) اولویت  دوم  (

شبکه فاضاب شهرک اقدام ملی شهر چابهار 

6۹۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال ۱۳۸۳۰6۴۹۱۲۹۹ ریال 

۷۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

۷۱6۰۰۰۰۰۰۰ ریال

۱۰ ماه 

۱۰ ماه 

۸ ماه 

۱۴۱۹6۸۷۵۴۸۹۱ ریال 

۱۴۳۰666۸۹۸۰۷ ریال 

ردیف 

1

2

3

ســازمان پارکهــا و فضــای ســبز شــهرداری اصفهــان در نظــر دارد نســبت بــه برگــزاری مزایــده عمومــی بــا جزئیــات مندرج در اســناد مزایــده، فــروش واحدهــای تجــاری ،اداری به شــرح و شــرایط زیر 
بــه صــورت  نقــد -اقســاط از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولــت اقــدام نماید:

۱-نشانی مغازه تجاری :اصفهان-شهرک شهید کشوری-بعد از سرای ایرانی-روبروی فرهنگسرای شهرداری -مجموعه تجاری اداری پرند-طبقه زیر زمین به مساحت ۲۵.۷۵ متر مربع  
۲-نشانی مغازه تجاری :اصفهان-شهرک شهید کشوری -بعد از سرای ایرانی -روبروی فرهنگسرای شهرداری -مجموعه اداری پرند- طبقه اول به مساحت ۲۰.۹۵ متر مربع  
۲-نشانی مغازه تجاری : اصفهان-شهرک شهید کشوری-بوستان ۴ مغازه طبقه دوم به متراژ ۴۷.۴۵ متر مربع به انضمام فضای رو باز اختصاصی به مساحت ۸۰.۴۲ متر مربع 

۴- نشانی واحد اداری : اصفهان نبش خیابان جی شرقی وبزرگراه شهید صیاد شیرازی -مجتمع تجاری اداری برسام-طبقه یک-واحد ۱۰۴ به متراژ۵۴.۵۷ متر مربع  
مواعد زمانی:

-  تاریخ انتشار فراخوان :  ۱۴۰۳/۰۸/۱۴
-تاریخ بازدید :  ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۲۴

-  مهلت دریافت اسناد فراخوان:  ۱۴۰۳/۰۹/۰۴
-  مهلت ارسال پیشنهادات:  ۱۴۰۳/۰۹/۱۴
-  زمان بازگشایی پاکت ها:   ۱۴۰۳/۰۹/۱۷

  ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
۱.کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان مزایــده شــامل:دریافت و تحویــل اســناد ،برگــزاری مزایــده ، بازگشــایی پاکتهــا صرفــاً از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس 

www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد.
۲.کلیه اطاعات مزایده شامل مشخصات مورد مزایده در برد اعان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

۳.متقاضیــان شــرکت در فراخــوان در صــورت عــدم عضویــت در ســامانه، نســبت بــه ثبــت نــام و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکی)بــه صــورت برخــط( بــرای کلیه صاحبــان امضــای مجاز و 
مهــر ســازمانی اقــدام لازم را بــه عمــل آورنــد.

۴.عاقمندان به شرکت در مزایده می باید جهت ثبت نام با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
  مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۱۴۵6

۵.اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش » ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.
6.اطاعات تماس و آدرس دستگاه : اصفهان - خیابان ۲۲ بهمن -مجموعه اداری غدیر- سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری   اصفهان تماس:۰۳۱۳۲6۷۴۰۰۰ نمابر:۰۳۱۳۲6۷۱۷۸۰

*شرایط عمومي و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایي

مجتبی حق شناس   -   مدیر عامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اصفهان

مزایده عمومی یک مرحله ای
فراخوان مزایده فروش واحدهای  تجاری ،اداری 

من 20 میلیارد هزینه 
کردم، آجورلو 600 میلیارد !

روزنامه  صبح ایران 

www.Moeennews.ir

 

   

صفحه 2

بازگشت ایرلاین های 
خارجی به آسمان ایران

MoeenDaily@بعد از یک دوره تبلیغات مسموم ،

ترک خدمت ۱۵۰۰ 
پرستار طی یک سال
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۱- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز۳۴۰۴
۲-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز ۴۴6۳

۳-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز ۳۴۰۱
۴-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز ۵۴۰۲

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

چگونه  مجلس 
بیخیال شد ؟
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قبول استعفای حسین زاده ؛  

2

ترامپ 2
ریاســت جمهوری دوم ترامپ برای ایران چه معنایی خواهد داشت ؟



یادداشت

علی آهنگر
افکار  باید کاری کند که در   »جمهوری اسامی 
عمومی جهان بحث فلسطین تبدیل به نزاع اسراییلی 
رژیم  بین  جدال  یک  این  بلکه  نشود،  ایرانی   -
صهیونیستی اشغالگر با فلسطینیان صاحب حق است، 
آنها دارند به گونه ای در دنیا جا می اندازند که گویی 
یک نزاع بین ایران و اسراییل است و  واژه فلسطین 
را که بیان کننده هویت و  حقیقت قضیه است، دارند 
آرام آرام محو می کنند. بنابراین ایران، دنیای عرب و 
جهان اسام باید نسبت به این توطئه حساس باشند 

و نگذارند این توطئه جامه عمل بپوشد.«
 این گفتار یک نظریه پرداز آگاه و دلسوز است که 
به درستی و حساسیت به خطر محو نام فلسطین از 

محور اصلی یک مبارزه ۷۵ ساله پرداخته است.
 علی اکبر صالحی در گفت وگوی روز جمعه خود با 
سایت »انتخاب« با حساسیت هشدار می دهد که 
جنگ اسراییل و ایران اکنون به گونه ای پیش می رود 
که موجب محو صاحب اصلی و حقانیت تاریخی 

جنگ می شود. 
 رسانه های جهان اکنون جنگ ۷۵ ساله بین فلسطین 
و اسراییل را به جنگی میان ایران و اسراییل بدل 
کرده اند. افکار عمومی جهان به  تدریج به سمتی پیش 
می رود که فلسطین، غزه و لبنان به فراموشی سپرده 
شود و چهره ایران و اسراییل به عنوان دو طرف اصلی 

نبرد معرفی شود.
در  ایران  بزرگ  نام  که  است  آشکار  کاما  این   
ورود مستقیم به جنگ، نام فلسطین را به فراموشی 
می سپارد. آیا این به نفع آرمان های ۷۵ ساله و جنگ ها 
و خون های ریخته شده در سرزمین فلسطین است 
که به این آسانی محو شود و جنگ امروز خاورمیانه 
جنگی بین ایران و اسراییل به افکار عمومی جهان 

معرفی شود؟  نقش ایران در این میانه چیست؟
 اگر دور و تسلسل جنگ بین ایران و اسراییل ادامه 
یابد، به این انگاره رسانه های استکبار دامن نمی زند؟ 
یابد،  تداوم  اسراییل  و  ایران  بین  جنگ  آتش  اگر 
درست همان چیزی نیست که دستگاه تبلیغاتی-

رسانه ای جهان به دنبال آن است؟ آنچه جهان به آن 
حساسیت ویژه دارد، حقانیتی است که طی ده ها سال 

از مردم مظلوم فلسطین دریغ شده است.  
آنچه مردم کشورهای جهان را در این چند ماه گذشته 
خیابان ها  به  غرب  سیاست های  و  اسراییل  علیه 
کشانده، ویرانه ها و خون هایی بود که از مردم بی دفاع 
و مظلوم غزه به زمین ریخته است.  کشتار بیش از 
۴۲ هزار نفر از مردم غزه که بر پایه گزارش های منابع 
مستقل ۱۸ هزار نفر از آنان زن و بیش از ۱۴ هزار 
نفر کودک بودند و ۱۰ هزار کشته هنوز زیر خروارها 

آوار خفته اند.
 این نسل کشی بی رحمانه خشمی در بین جهانیان 
برانگیخت که پایانی ندارد. پس بی دلیل نیست که 
دستگاه تبلیغاتی گسترده حهان غرب بخواهد سیل 
خشمگینانه افکار عمومی مردم خود را به سمتی دیگر 

هدایت کند. به سمت ایران.
 اکنون هیولای خبری و افکارساز جهان غرب که 
غالبا از بانک های یهودی پشتیبانی می شوند، تیترهای 
بزرگ و تحلیل های عمده خود را به درگیری ایران و 

اسراییل سوق داده اند.
همچون  شخصیتی  که  تعیین کننده  سوال  حال 
و  درایت  با  را  آن  طرح  زمینه  صالحی  علی اکبر 
هوشمندی ایجاد کرده اند، این است که آیا فعالیت ها 
و اقدام های نظامی ایران، ناخواسته در همین مسیر 
حرکت نمی کند؟! آیا ایران رضایت می دهد که نام 
و هویت فلسطین در این مبارزه محو و با تبلیغات 
و  ایران  میان  نزاعی  به  سلطه،  دنیای  سرسام آور 

اسراییل تغییر یابد؟!

جدال تاریخی فلسطینی با 
اشغالگر در سایه نزاع اسرائیل و 

ایران محو نشود

گرانی 300 درصدی بازگشت ایرلاین های خارجی به آسمان ایران

رویداد
  دوشنبه  14 آبان  1403

 شماره 6878

با توجه به رخداد های داخلی و منطقه ای در چند هفته اخیر، برخی ایرلاین ها تحت تأثیر تبلیغات مسموم پرواز های خود به 2
ایران را قطع یا محدود کردند. البته در این روند تحریم های جدید اروپا برای محدود ساختن پرواز ایرلاین های ایرانی به 
اروپا نیز مزید بر علت شد. اگرچه این موارد نگرانی هایی برای مسافران هوایی به وجود آورد، اما مسئولان امر هم تدابیری 
را مدنظر قرار دادند تا همچنان ثبات در ناوگان هوایی کشورمان برقرار باشد. به گزارش ایران، سعید چلندری، مدیرعامل 
شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی )ره( با بیان اینکه در حال حاضر پرواز ها به روال قبل بازگشته است، گفت: از جمعه 
هفته گذشته پرواز های ترکیش ایر و امارات برقرار شده است و در این مدت هم با استفاده از ظرفیت ایرلاین های داخلی 
توانسته ایم بیش از ۷۴ هزار مسافر را در مسیر های خارجی جابه جا کنیم. وی ادامه داد: همزمان با پیگیری هایی که انجام 

دادیم از روز گذشته هم بازگشت پرواز های قطری به کشورمان صورت گرفت که همین امر باعث بهبود و افزایش تعداد 
جابه جایی های مسافران هوایی خواهد شد.

او بیان کرد: در حال حاضر روزانه میانگین ۱6۰ تا ۱۷۰ پرواز در مسیر های خارجی داریم و احتمال می رود تا چند روز آینده 
تعداد پرواز ها به روزانه ۲۲۰ تا ۲۳۰ پرواز برسد. وی با بیان این مطلب که به رغم آنکه ایرلاین هایی از جمله امارات و 
لوفت هانزا به دلیل شرایط خاص پرواز های خود را از ایران به بسیاری از کشور ها لغو کرده بودند، بیان داشت: طبق برنامه ریزی 
که انجام دادیم بخشی از جابه جایی ها از طریق کانکشن انجام شده که در این زمینه هم با ایرلاین های داخلی صحبت شد 

تا مشکلی برای مسافران پرواز های خارجی از جمله اروپایی ایجاد نشود.

برای نتانیاهو
 جنگ اولویت دارد

نگاه

ریاست جمهوری دوم ترامپ برای ایران چه معنایی خواهد داشت؟

قبول استعفای حسین زاده ؛  مجلس چگونه بیخیال شد؟

در گزارش زیر به تحلیل رسانه ها و اندیشکده های خارجی درباره تاثیر 
نتیجه انتخابات امریکا بر چشم انداز رابطه ایران و امریکا خواهیم پرداخت: 

 تنش بیشتر تهران  واشنگتن و پیچیده تر شدن تاش های دیپلماتیک؟
روزنامه »صباح« ترکیه نزدیک به حزب عدالت و توسعه و شخص 
»رجب طیب اردوغان« رئیس جمهوری ترکیه در یادداشتی تحلیلی به 
تاثیر پیروزی بالقوه ترامپ در انتخابات چند روز آینده امریکا بر چشم انداز 

رابطه میان تهران و واشنگتن پرداخته است.
این روزنامه می نویسد: »پیروزی بالقوه ترامپ در سال ۲۰۲۴ می تواند 
را  آینده  دیپلماتیک  تاش های  و  دهد  افزایش  را  ایران  با  تنش ها 
پیچیده کند. تردیدی وجود ندارد که پیروزی احتمالی ترامپ چالش ها و 
دردسر های مهمی را برای تهران به همراه خواهد داشت. پیروزی ترامپ 
می تواند بازگشت امریکا به تندروی ای باشد که پیش تر تهران را تحت 
فشار قرار داده بود. ایران در سالیان اخیر با بحران اقتصادی عمدتا ناشی 
از تحریم های امریکا مواجه بوده که به افزایش قیمت اقام مصرفی و 
افزایش نرخ تورم انجامیده است. ترامپ پس از خارج ساختن امریکا از 
برجام در سال ۲۰۱۸ میادی تحریم هایی را علیه بخش نفت ایران تحت 
عنوان کارزار فشار حداکثری وضع کرد. این اقدامات باعث شد تا صادرات 
نفت ایران به شدت کاهش یابد و تا سال ۲۰۱۹ میادی به ۳۰۰ هزار 
بشکه در روز یا کمتر کاهش یابد. ترامپ همچنین دست به ترور ژنرال 
سلیمانی زد. این اقدام به طور قابل توجهی بر قدرت ایران در منطقه تاثیر 
منفی گذاشت. در نتیجه، مقام های ایرانی ممکن است برای مذاکرات با 
رئیس جمهوری در امریکا که او را مسئول ترور ژنرال سلیمانی می دانند، 

اگر نگوییم کاری غیرممکن، اما دشوار پیش رو داشته باشند.
رفع  برای  برجام  احیای  را  خود  هدف  فعلی  رئیس جمهور  پزشکیان 
تحریم ها، تعامل مجدد با قدرت های غربی و تقویت تجارت برای رسیدگی 
به مشکات اقتصادی کشور تعیین کرده است. با این وجود، یک پرسش 
حیاتی باقی می ماند: ایران چگونه می تواند با مسئول ترور ژنرال سلیمانی 
مذاکره کند؟ عاوه بر این، بدون دخالت ایالات متحده کشور های اروپایی 
و عربی کمتر احتمال دارد روابط خود را با ایران تعمیق کنند یا تجارت 

خود را گسترش دهند.
اعام پیروزی ترامپ در انتخابات آتی می تواند موجی همراه با شوک به 
بازار های مالی ایران وارد کند و فشار روانی قابل توجهی بر آن کشور وارد 
نماید. بازار مالی ایران در گذشته نسبت به تحولات سیاسی و اخبار مربوط 
به روابط ایران و آمریکا بسیار حساس بوده اند. چنین سناریویی می تواند به 

نارضایتی در ایران دامن بزند.
عاوه بر این، به دلیل تنش های اخیر در خاورمیانه به ویژه بین اسرائیل و 
گروه های نیابتی ایران موقعیت منطقه ای ایران می تواند در دوره ریاست 
جمهوری ترامپ به طور قابل توجهی تحت تاثیر قرار گیرد. با موضع 
تهاجمی »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر اسرائیل در قبال تهران وضعیت 
بیش از پیش مخاطره آمیز شده است. اتحاد ترامپ و نتانیاهو می تواند 
دردسر های جدی برای ایران به همراه داشته باشد. در حالی که دولت 
»بایدن« برای تنش زدایی در خاورمیانه و اعمال نقش تعدیل کننده بر 
تصمیمات نتانیاهو کار کرده، بازگشت ترامپ به قدرت می تواند نشان 
دهنده رویکردی بسیار سخت گیرانه علیه ایران باشد. موضع تندروانه او 
احتمالا نتانیاهو را جسورتر می کند و باعث موضع تهاجمی تر او نسبت به 

ایران شده و تصویری چالش برانگیز را برای آینده ایران ترسیم می کند.
این روزنامه چاپ ترکیه می افزاید:« بایدن و هریس کاما آگاه هستند که 
نتانیاهو به احتمال زیاد به پیروزی ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری 
آینده امیدوار است، زیرا ترامپ بیشتر مشتاق است از نتانیاهو مقابل ایران 
حمایت کند. دولت ترامپ احتمالا نتانیاهو را برای انجام اقدامات تهاجمی تر 
در منطقه تشویق می کند. یکی از اقدامات کلیدی ترامپ در خاورمیانه در 
اولین دوره ریاست جمهوری او تاش اش برای منزوی کردن بیش تر 
ایران بود. بخش مهمی از این راهبرد پیمان ابراهیم بود که هدف آن 
عادی سازی روابط بین اسرائیل و چندین کشور عربی و مسلمان بوده 
است. در صورت پیروزی ترامپ برای دومین بار دولت او به گسترش 
و تقویت آن توافق ادامه خواهد داد و کشور های بیشتری را وارد میدان 
خواهد کرد. به نظر می رسد ترامپ مشتاق تغییر رژیم در تهران نیست و 
تمرکز او بر کنترل برنامه هسته ای ایران است. ترامپ در مصاحبه اخیر 
خود بار دیگر مخالفت اش را با تاش هایی برای تغییر رژیم در ایران 
تکرار کرد. ایران احتمالا از هریس در انتخابات آتی ایالات متحده حمایت 
می کند، زیرا معتقد است که یک دولت دموکرات فضای بیشتری را برای 
بهبود وضعیت اقتصادی فراهم می کند و از رویارویی های شدیدی که در 
دوره اول ریاست جمهوری ترامپ تجربه کرد جلوگیری می کند. تنش ها 

بین تهران و واشنگتن به طور پیوسته بدتر شده و بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر اسرائیل، نقش کلیدی در افزایش شکاف ایفا می کند. تا زمانی که 
درگیری های منطقه ای که توسط نتانیاهو هدایت می شود، ادامه دارند 
شانس کمی برای سازش یا پیشرفت های دیپلماتیک بین ایران و ایالات 

متحده وجود خواهد داشت«. 
سایت تحلیلی »ورلد کرانچ« نیز در مطلبی با اشاره به تاثیر نتیجه انتخابات 
امریکا بر چشم انداز تنش جاری میان ایران و اسرائیل می نویسد: »پیروزی 
دونالد ترامپ احتمالا بدان معناست که آرامش مورد انتظار در رویارویی 
اسرائیل و ایران در هفته های آتی تنها یک استراحت موقت خواهد بود. 
تهران تاکنون با دقت از گرفتار شدن در دام بنیامین نتانیاهو و درگیر شدن 
در رویارویی مستقیم با اسرائیل و حامی اصلی آن یعنی امریکا خودداری 
ورزیده است. نتانیاهو به دنبال استفاده از فضای انتقام جویی برآمده از جنگ 
ناشی از حمله حماس به اسرائیل در ۷ اکتبر سال گذشته بوده است. او 
به طور پیوسته جنگ را برای وارد کردن ضربه به نیرو های نیابتی ایران 
در منطقه گسترش داده و ممکن است در نهایت به سمت حذف پروژه 
هسته ای ایران با مشارکت آمریکا حرکت کند. با این وجود، با نزدیک 
شدن به انتخابات پنجم نوامبر در ایالات متحده حمله اخیر اسرائیل به 
ایران از تشدید تنش جلوگیری کرد. با این وجود، تنش ها کماکان ادامه 
دارد. علیرغم خصومت تاریخی بین ایران و ایالات متحده دولت بایدن 
با ایران موافقت کرد که به جنگ همه جانبه ای که نتانیاهو به دنبال آن 
است کشیده نشود. بایدن اسرائیل را مجبور کرد که حمله تافی جویانه 
روز شنبه را به تاسیسات هسته ای یا نفتی ایران گسترش ندهد. او در عین 
حال حمایت خود را از آنچه که حق اسرائیل برای پاسخ به حمله ایران 
توصیف کرد، تایید نمود و سامانه دفاع هوایی پیشرفته تاد را در اختیار 
ارتش اسرائیل قرار داد و اسکادران های بیشتری از جنگنده های اف-۱6 
را برای محافظت از اسرائیل و نیرو های آمریکایی در منطقه به اسرائیل 
اعزام کرد. در مقابل، واضح است که ترامپ نامزد مورد نظر نتانیاهو و 
دولت افراطی اوست. نخست وزیر اسرائیل به خوبی می داند که بدون 
جلب حمایت آمریکا نمی تواند از پس درگیری مستقیم با ایران برآید. 
نتانیاهو اغلب در مورد این واقعیت صحبت می کند که او صرفا به الزامات 
امنیتی اسرائیل پاسخ می دهد و آماده است به تنهایی در هفت جبهه 
بجنگد. با این وجود، در نهایت او نتوانست از دستورات آمریکا مبنی بر عدم 
گسترش واکنش خود به ایران در هفته گذشته سرپیچی کند. فشار ایالات 
متحده پس از آن صورت گرفت که ایران برای واشنگتن روشن ساخت 
که هرگونه حمله اسرائیل به تاسیسات نفتی یا هسته ای ایران عواقب 
ناگواری برای کشور های نفتی حاشیه خلیج فارس هم پیمان آمریکا به 
همراه خواهد داشت و حمله به تاسیسات نفتی عربستان نیز دور از ذهن 
نخواهد بود. در همین راستا، سفر منطقه ای وزیر امور خارجه ایران با این 
هشدار همراه بود که اگر واشنگتن نتانیاهو را مهار نکند کشورش بیکار 

نخواهد نشست.
نکته جالب توجه آن بود که بافاصله پس از حمله اخیر اسرائیل به ایران 

امارات، عربستان و مصر از اولین کشور هایی بودند که آن اقدام را به عنوان 
»حمله غیرقانونی به خاک ایران« محکوم کردند. دولت بایدن در تاش 
است تا به آتش بس در غزه و لبنان دست یابد و نتانیاهو را متقاعد کند که 
با ترور »حسن نصرالله« رهبر حزب الله لبنان، »اسماعیل هنیه« و اخیرا 
»یحیی سنوار« از رهبران حماس تمام تصویر پیروزمندانه مورد نیاز خود 
را ترسیم کرده و دست از ادامه حمله به غزه و لبنان بردارد. با این وجود، 
علیرغم آنکه نتانیاهو ممکن است تا زمان حضور بایدن در کاخ سفید به 
خواسته های دولت او پاسخ مثبت دهد، اما در نهایت به نتیجه انتخابات 
چشم دوخته است. پیروزی ترامپ بدان معنا خواهد بود که آرامش مورد 
انتظار در رویارویی اسرائیل و ایران در هفته های آتی تنها یک استراحت 
موقت خواهد بود؛ استراحتی پیش از آنکه نتانیاهو فشار خود را بر دولت 
آینده ترامپ برای جلب حمایت امریکا از خود در منازعه با ایران از سر 

گیرد«. 
این سایت در پایان می نویسد: حمله اخیر اسرائیل تنها دریچه ای برای 
جنگی طولانی تر خواهد بود. این سناریویی است که با پیروزی ترامپ 
ائتافی اش در قدرت آن را  نتانیاهو و دولت  شروع می شود و ماندن 
طولانی می سازد. اگر هریس پیروز انتخابات شود دستورکار او برای منطقه 

تنش زدایی خواهد بود. 
اندیشکده امریکایی »کارنگی« نیز در مقاله ای تحلیلی با طرح این پرسش 
که امریکا چه گزینه های در مورد ایران در اختیار دارد می نویسد: »اگر 
ایران تصمیم بگیرد که هشدار های ایالات متحده و دیگر کشور ها را 
نادیده گرفته و به اسرائیل حمله کند، احتمالا اسرائیل پس از آن تاسیسات 
نفتی ایران را هدف قرار خواهد داد که منبع اصلی درآمد برای اقتصاد ایران 
محسوب می شود. این امر می تواند باعث بروز واکنش زنجیره ای فاجعه آمیز 
شود: حرکت ایران به سمت ساخت ساح هسته ای که به سایر بازیگران 
در منطقه این انگیزه را می دهد تا اقدام مشابهی را انجام دهند و اسرائیل و 
امریکا را وادار به حمله نظامی علیه ایران برای جلوگیری از پیشرفت چرخه 
ساخت تسلیحات هسته ای توسط ایران خواهد کرد. چگونه می توان از بروز 
چنین سناریویی جلوگیری کرد؟ بدیهی است که شرایط برای مذاکرات 
طولانی و مفصل مشابه مذاکرات منتهی به برجام اکنون فراهم نیست. 
بعید به نظر می رسد که این نوع دیپلماسی نتایج سریع و اطمینان بخش 
مورد نیاز برای خروج از چرخه تشدید تنش را به همراه داشته باشد. موانع 
دیپلماسی در هر دو طرف وجود دارند. ایران تمایل دارد مذاکرات را به 
تعویق بیاندازد و یک معامله بسیار سخت را پیش ببرد. تهران همچنین به 
طور منطقی خواستار کسب اطمینان خاطر در این باره است که واشنگتن 
یک بار دیگر از یک توافق عقب نشینی نخواهد کرد و در دادن امتیازات 
به ایران در ازای کاهش تحریم ها به تعهدات خود پایبند خواهد بود. در 
مقابل، فارغ از نتیجه انتخابات امریکا دولت بعدی آن کشور تا بهار سال 
آینده میادی برای انجام تعهدات مهم دیپلماتیک آماده نخواهد بود و به 
دلیل به هم ریختگی سیاست امریکا پس از انتخابات دولت بعدی امریکا 
به دنبال جلوگیری از توافقی با ایران خواهد بود که مسلما کنگره آن را 
نخواهد پذیرفت. با توجه به این محدودیت ها و ضرورت جلوگیری از یک 
واکنش ایران مبنی بر حرکت به سوی ساخت ساح هسته ای بهترین و 
واقع بینانه ترین گزینه تکرار گفتگوی محرمانه ایران و آمریکا است که 
پیشتر با میانجی گری عمان انجام شد و به توافق موقت اعمال محدودیت 
بر برنامه هسته ای ایران در سال ۲۰۱۳ میادی و در نهایت به حصول 
برجام انجامید. آن توافق موقت اصول و چارچوب برجام را تعیین کرد. این 
رویکرد نیازی به دیپلماسی رسمی یا حتی مستقیم ندارد که مقام های 
ایرانی ترجیح داده اند از آن اجتناب ورزند و عمان می تواند بار دیگر به 
عنوان میانجی عمل کند. همچنین، این رویکرد نیازی به کسب تایید 

دولت امریکا از نمایندگان کنگره ندارد«.
»کارنگی« در پایان می نویسد: »ایالات متحده باید اصرار داشته باشد که 
ایران از غنی سازی اورانیوم تا درجه خلوص ۹۰ درصدی مورد نیاز برای 
ساخت تسلیحات و از تبدیل اورانیوم به فلز قابل استفاده برای ساخت 
ساح خودداری کند. در مقابل، ایالات متحده می تواند به ایران اطمینان 
خاطر دهد که هیچ حمله ای علیه تاسیسات هسته ای آن کشور انجام 
نخواهد شد. عدم تاش از سوی ایران برای حرکت به سوی ساخت 
ساح هسته ای حفظ این تعهد را آسان می سازد؛ حتی اگر ایران و اسرائیل 
حمات بیشتری علیه یکدیگر انجام دهند. این انتظارات می تواند ستون 
فقرات یک تفاهم متقابل ثبت شده را تشکیل دهد که برای مدت معینی 
برای مثال شش تا نه ماه ادامه یابد. مقام های ایالات متحده و ایران باید به 
سرعت وارد عمل شوند تا از افتادن خاورمیانه به ورطه آشفتگی و خشونت 

بیش تر جلوگیری کنند«.

مهرداد خدیر- انتصاب یک معاون رییس جمهوری از اهل سنت 
همچنین یک استاندار بومی برای سیستان و بلوچستان با  استقبال 
هم میهنان سُنی رو به رو و نشانه وفاداری مسعود پزشکیان به 

انجام وعده های انتخاباتی در این زمینه دانسته شده است.
   موضوع آن قدر بی سابقه و مهم بود که رییس جمهوری روز 
پنج شنبه به قم رفت و با مراجع شیعه دیدار کرد تا اگر احیانا ابهامی 

یا پرسشی وجود دارد پاسخ گوید.
   رییس جمهوری آقای عبدالکریم حسین زاده نماینده نقده و 
اشنویه در مجلس شورای اسامی را برای معاونت امور توسعه 
روستایی ریاست جمهوری منصوب کرد تا هم به وعده خود برای 
انتخاب یک معاون رییس جمهوری از اهل سنت عمل کرده باشد 
و هم به خاطر محدودیت های انتصابات در استعام ها یک نماینده 
را منصوب کرد که قبا از هفت خوان گذشته و نیاز به طی مجدد 

مراحل نداشته باشد.
   با این که خود آقای پزشکیان و برخی وزیران دولت او هم 
نماینده بودند و بی استعفا منتقل شدند اما گفته شد معاون رییس 
جمهوری چون نیاز به رایٔ اعتماد ندارد تفاوت دارد و استعفای 
او از نمایندگی باید به رایٔ گذاشته شود. تصور می شد با توجه 
به عزم رییس جمهوری و خود نماینده و این که برای اولین بار 
یک هم وطن اهل سنت معاون رییس جمهوری می شد این کار 
تشریفاتی باشد و با استعفای او از نمایندگی موافقت کنند اما این 

اتفاق نیفتاد.
   در ۴ مهر ۱۴۰۳ از مجموع ۲۴۷ نماینده حاضر در صحن تنها 
۱۰۷ نفر با استعفای او موافقت کردند و ۱۲۹ نماینده رایٔ مخالف 

دادند و ۵ نفر هم ممتنع.
   تنها ۳۵ روز بعد دوباره این درخواست به رایٔ گذاشته شد و این 
بار از ۲۴۴ نماینده حاضر در صحن ۱۵6 نفر رایٔ موافق دادند و 

شمار مخالفان به 6۹ فروکاست و ممتنع ها باز ۵ نفر بودند!
   به این بهانه می توان پرسید:

۱. در این فاصله به چه واقعیت جدیدی دست یافتند که در نوبت 
اول بر آنها نامکشوف بود؟ رییس جمهور یک معاون را از اهل 
سنت انتخاب کرده و چون نمی خواسته با سد استعام ها مواجه 
شود از بین نمایندگان برگزیده. همین. چرا ابتدا فقط ۱۰۷ نفر 

موافق بودند و بعد ۴۹ نفر اضافه شدند؟
۲. این که خطای قبلی خود را تصحیح کنند خوب است اما جالب 
این که برخی معتقد بودند وقتی یک بار رایٔ گیری شد تمام شده و 
دوباره نمی توان درخواست را مطرح کرد. به عبارت دیگر این کار را 
خاف آیین نامه می دانستند ولو در این مورد ساکت باشد اما شبیه 
رایٔ اعتماد دانستند که قابل تجدید نیست. با این حال اگر قانونی 

نبود چرا در رایٔ گیری شرکت کردند؟
۳. وقتی نماینده ای در اعتراض استعفا می کند و دیگران مخالفت 
می کنند نوعی دل جویی است تا او را در استمرار نمایندگی تقویت 
 کنند. مثل مواقعی که با رییس مجلس اختاف دارد یا در اعتراض 
به اتفاقی سیاسی است اما وقتی برای عضویت در دولت در نظر 
گرفته شده باید به تصمیم رییس جمهوری و او احترام بگذارند و 
طرح موضوع در صحن بیشتر تشریفاتی است. چرا که اگر بنای 
او بر نیامدن باشد آن قدر نمی آید تا خود به خود از نمایندگی 

کنار برود.

۴. مقایسه آرای نمایندگان به فاصله ۳۵ روز و در موضوعی که 
اهمیت آن به اندازه هیچ یک از مصوبات نیست نشان می دهد 
مواجهه شماری از نمایندگان با مسایل فاقد استراتژی سیاسی و 
تشکیاتی است و با این همه باز باید خدا را شکر کرد که به دست 

اقلیت تندرو نیفتاده و رییس مجلس مهار کار را در دست دارد.
۵. با آن که از ابتدای شکل گیری مجلس جدید این نگرانی وجود 
داشت که رادیکالیسم غلبه کند اما رایٔ اعتماد به تمام وزیران 
پزشکیان و موافقت نهایی با استعفا برای معاونت ریاست جمهوری 
ناظر مجلس در هیاتٔ  اداره قوانین درباره عضو  همچنین نظر 
نظارت بر مطبوعات با تاکٔید بر منتخب اول همچنین موافقت 
مجلس  نبض  پزشکیان  دهد  می  نشان  بودجه ۱۴۰۴  کلیه  با 
را در دست دارد. نمی دانیم به خاطر سابقه ۱6 سال نمایندگی 
مستمر است یا همراهی رییس مجلس یا شرایط خاص کشور و 
توصیه های عالی اما به هر رو رادیکال ها را مهار کرده و با همین 
دست فرمان قاعدتا باید فیلترینگ را بردارد و به اف ای تی اف هم 

بپیوندیم چون برای کار با روسیه هم بدون آن نمی شود.
   البته بنازیم به آن ۵ نماینده که نه با استعفای آقای حسین زاده 
از نمایندگی موافق بودند نه مخالف و نه نظرشان طی ۳۵ روز 

تغییر کرد. 
   درباره رایٔ ممتنع می توان گفت وقتی بحث رایٔ اعتماد به 
وزیر در میان باشد چون نیاز به نصف به اضافه یک رایٔ موافق 
است  رایٔ ممتنع به نفع وزیر پیشنهادی نیست و تفاوتی با رایٔ 

مخالف ندارد.
   در استیضاح وزیران اما رایٔ ممتنع به سود وزیر است چون به 

معنی مخالفت با استیضاح و موافقت با ابقای وزیر است.
   در اینجا هم مانند رایٔ اعتماد چون به نصف به اضافه یک 
نیاز است رایٔ ممتنع در واقع امتناع نیست چون برای استعفا به 

موافق نیاز است!
    یک حدس البته باقی می ماند و آن هم این است که ۲۴۴ 
نماینده حاضر در جلسه ۹ آبان عینا همان ها نبودند که در ۴ مهر 
رایٔ دادند چون مجلس ۲۹۰ نماینده دارد که به خاطر انتخاب 
پزشکیان به نمایندگی و برخی به وزارت در حال حاضر کمتر است.

    به هر رو قضیه ختم به خیر شد در حالی که کافی بود همان 
روز اول در نظر می گرفتند همان گونه که پزشکیان نماینده تبریز 
می تواند رییس جمهوری ایران شود عبدالکریم حسین زاده نماینده 
نقده هم می تواند معاون او در امور روستایی شود و همکار خودشان 

در دولت باشد بهتر است تا دیگری.
    پرسش بی پاسخ اما این است اگر برخی معتقد بودند درخواست 

دوباره غیر قانونی است چرا در کار غیر قانونی مشارکت کردند؟
    همه اینها برای این آرزو بود که مجلس بعدی به شکلی برگزار 
شود که نمایندگان اکثریت مردم را نمایندگی کنند و تنوع و تکثر 
جامعه در آن بازتاب داده شود. چون در حال حاضر با اعمال شدید 
نظارت استصوابی و روند کاهشی مشارکت نمایندگانی در مجلس 
حاضرند که اغلب اکثریت واجدان شرایط را نمایندگی نمی کنند اما 

از جانب همه ملت صحبت می کنند و موضع می گیرند.
  با ابن همه افزایش چشم گیر آرای مثبت در موافقت با درخواست 
دولت را می توان به منزله تضعیف موقعیت رادیکال های مجلس 

دانست و تکرار ناکامی در مخالفت با وزیران شاخص.

رژیم  نخست وزیر  کارشکنی  گفت:  بین الملل  مسائل  کارشناس   
صهیونیستی و سرپیچی از دستورات واشنگتن می تواند موجب افشای 
ساختار  یا  موساد  در  سیا  سازمان  نفوذی های  سوی  از  حیاتی  اسناد 

سیاسی اسرائیل شده باشد.
علی بیگدلی، کارشناس مسائل بین الملل با اشاره به افشای اطاعات 
در اسرائیل در گفت وگو با خبرنگار ایلنا اظهار کرد: بحث درز اسناد و 
ابعاد  اسرائیل  نخست وزیر  نتانیاهو،  بنیامین  دفتر  در  اطاعات سری 
توجه  است.  شده  سیاسی  نزاع  ایجاد  موجب  حتی  و  دارد  مختلفی 
داشته باشید که نتانیاهو در دو جبهه تحت فشار است؛ نخست اینکه 
او همچنان نتوانسته گروگان ها را به اسرائیل بازگرداند و به همین دلیل 
سعی می کند برای رهایی از اعتراضات داخلی مجدداً بحث جنگ را 
تشدید کند تا بتواند از شر انتقادها خاص شود. او به خوبی می داند 
نتوانسته  انجام داده  از یک سال گذشته  اقداماتی که طی بیش  که 
افکار عمومی اسرائیل را در خصوص جنگ غزه و حتی لبنان به نفع 
خود هدایت کند و به همین دلیل به دنبال تعمیق جنگ و درگیری در 

فضای کنون است.
اسرائیل  این است که در سپهر سیاسی  داد: موضوع دوم  ادامه  وی 
نتانیاهو و تیم وی مخالفانی در داخل کابینه دارند که عموماً یهودیان 
تندرو و افراطی به حساب می آیند و اتفاقاً همین موضوع می تواند ریشه 
افشای اسناد و مدارک مورد نظر باشد که حالا به یک جنجال امنیتی 
و سیاسی تبدیل شده است؛ به عبارتی دیگر این موضوع می تواند منشأ 
داخلی داشته باشد. اینکه نتانیاهو و بسیاری از مقامات اسرائیل سعی 
می کنند موضوع افشای اطاعات و اسناد سری را هرچه سریع تر به 
حاشیه برانند به خوبی نشان می دهد که این موضوع به احتمال زیاد 
منشأ داخلی دارد و بر همین اساس به دلیل اینکه اسرائیل در شرایط 
جنگی قرار دارد، مقامات آن به دنبال جمع کردن این نزاع سیاسی در 
تل آویو هستند تا بعدها و پس از خروج از بحران کنونی به این پرونده 

به صورت مجزا رسیدگی کنند. 
این استاد دانشگاه تصریح کرد: موضوع دیگری که در این میان مطرح 
ایالات متحده به دلیل  می شود این است که تا چه حد امکان دارد 
نتانیاهو از دستورات واشنگتن، در این پرونده دخیل باشد.  سرپیچی 
پاسخ به این سوال تا حدودی پیچیدگی های خاص خود را دارد. توجه 
داشته باشید که موساد را سازمان سیا بنا گذاشت و اساساً ایالات متحده 
نقش مستقیم و بسزایی در تقویت منظومه اطاعاتی و امنیتی اسرائیل 
طی دهه های گذشته تاکنون داشته است. بر همین اساس باید گفت 
که سازمان سیا در موساد نفوذ قابل قبولی دارد و همچنین این امر 
در  را  خود  نفوذ  مقابل  در  موساد هم  یعنی  است؛  نافذ  بالعکس هم 
سازمان سیا دارد. نفوذ آمریکایی ها در دستگاه امنیتی اسرائیل آن هم 
در  اطاعات  افشای  و  درز  از دلایل  یکی  فعلی می تواند  در شرایط 

تل آویو باشد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: توجه داشته باشید که ایالات متحده و 
به خصوص دموکرات ها یک انتخابات بسیار حساس را پیش روی خود 
دارند و بر همین اساس است که می گویم به دلیل کارشکنی نتانیاهو 
و سرپیچی از دستورات واشنگتن، احتمال دارد که نفوذی های سازمان 
این اسناد  اقدام به افشای  سیا در موساد یا ساختار سیاسی اسرائیل 
کرده باشند و بر همین اساس ریشه این مسئله در داخل تل آویو است. 
با تمام این تفاسیر، فعا در داخل کابینه و اسرائیل اتفاق خاصی علیه 
نتانیاهو رخ نخواهد داد؛ چراکه نتانیاهو نمی خواهد جنگ پایان یابد و 
در این مسیر سعی می کند این روند را تا جایی پیش ببرد که انتقادها 
در یک سطح مشخص منجمد شود و به همه بفهماند که فعاً جنگ 
جابه جایی  هیچ  که  دارم  اعتقاد  حتی  است.  اولویت  لبنان  و  غزه  در 
انسانی یا کناره گیری و انتصاب جدید در دفتر نتانیاهو و حتی کابینه 
و سطوح مختلف آن انجام نخواهد شد؛ به گونه ای که اگر این اقدام 
از  اتفاقات اخیر  عملیاتی شود، در حقیقت می تواند به عنوان تأیید 

سوی نتانیاهو باشد.

عکس روز

راهپیمایی سیزده آبان  تهران 
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برادران وارنر فیلم کلینت ایستوود را وارد بازی اسکار می کنند!
کمپانی برادران وارنر سرانجام تصمیم گرفت »هیئت منصفه شماره ۲« آخرین فیلم کلینت ایستوود را وارد رقابت اسکار کند.

کمپانی برادران وارنر که تاکنون با سردی با فیلم آخر کلینت ایستوود »هیئت منصفه شماره ۲« برخورد کرده بود به تازگی 
در صفحه خود از برنامه هایی که برای فصل جوایز دارد رونمایی کرده و گفته برای چه فیلم هایی کمپین معرفی و حمایت 
برای فصل جوایز و در نهایت اسکار برگزار می کند. »تلماسه: قسمت ۲« ، »فیوریوسا«، »بیتلجویس بیتلجویس«، »ارباب 
حلقه ها« و حتی »جوکر ۲« در این فهرست جای دارند.به گزارش مهر، یکی از فیلم هایی که تاکنون تقریبا با بی توجهی 
روبه رو شده بود، »هیئت منصفه شماره ۲« کلینت ایستوود است که قرار است تنها در ۲۸ سینما این آخر هفته اکران  شود، 

ولی حالا گفته می شود قرار شده یک »کمپین کوچک« در فصل جوایز برای آن هم شکل بگیرد.بدون شک نقدهای مثبت این فیلم موجب شده 
تا کمپانی سازنده آن به این فیلم توجه کند. »هیئت منصفه شماره ۲« ۹۲ درصد در متاکریتیک و ۷۳ درصد در RT به دست آورده و در عین حال 
بسیاری از چهره های صنعت سینما و مطبوعات همیشه حامی ایستوود بوده اند و به ویژه با توجه به رفتار ناعادلانه ای که برادران وارنر با وی انجام 
داده به نظر می رسد آماده تر از هر زمان دیگری باشند. با این حال اکران سینمایی فیلم قرار نیست گسترده شود و تا پایان نوامبر VOD آن منتشر 
می شود.ایستوود در اولین نمایش فیلمش در جشنواره انستیتو فیلم آمریکا در روز یکشنبه شرکت نکرد که باید آن را به حساب این گذاشت که ۹۴ ساله 
است.هرچند خود وی هنوز اعام نکرده اما گفته می شود »هیئت منصفه شماره ۲« آخرین فیلم کارنامه حرفه ای این کارگردان کهنه کار خواهد بود.
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ادبیات و کتابتجسمی و موسیقی 

توسط  که  نامطمئنش«  دیوارهای  و  »شهر  کتاب 
امیر دیانتی از ژاپنی به فارسی برگردانده شده است، 
نویسندهاروکی  موراکامی؛  هاروکی  رمان  جدیدترین 
موراکامی، نویسنده ی نام آشنای ژاپنی، از نویسندگانی 
است که تأیید مخاطبان جهانی و منتقدان ادبی را با 
هم دارد؛ هم مردم کتاب هایش را مثل ورق زر می برند و 

هم اهالی حرفه ای ادبیات برایش کف می زنند.
ترجمه ی فارسی کتاب »شهر و دیوارهای نامطمئنش« 

جدیدترین رمان هاروکی موراکامی منتشر شد.
به گزارش ایسنا، کتاب »شهر و دیوارهای نامطمئنش« 
که توسط امیر دیانتی از ژاپنی به فارسی برگردانده شده 
نویسنده  موراکامی  هاروکی  رمان  جدیدترین  است، 
شناخته شده ی ژاپنی ست که هنوز ترجمه انگلیسی این 
کتاب منتشر نشده است.داستان در مرز خیال و واقعیت 
روایت می شود و میان شهرمحصورشده، میان دیوارها 
و دنیایی که می شناسیم یا تصور می کنیم می شناسیم، 
رفت وبرگشت دارد.در خاصه داستان این کتاب آمده 
می شوند.  هم  عاشق  نوجوان  دختری  و  پسر  است: 
دختر به او می گوید خود واقعی اش جای دیگری است. 
شهری محصورشده میان دیوارها که تک شاخ ها در آن 
جولان می دهند و کتابخانه ها به جای کتاب رویاهای 

باستانی دارند و تکنولوژی در آن جایی ندارد...
دختر ناگهان و به شکل مرموزی ناپدید می شود، مرد 
در میان سالی به شهر محصور و میان دیوارها می رسد 
و دختر هنوز در همان سنی ست که مرد اولین بار دیده 
بودش. همه چیز همان گونه است که دختر گفت، اما 

پشت نقابی دل فریب، ماجرایی شوم خفته است.
در بخشی از این کتاب می خوانیم:

وقتی طعم عشق خالص و واقعی رو بچشی، گرما به یه 
قسمت از قلبت می تابه و حتی می سوزوندش. مخصوصاً 
وقتی اون عشق قبل از اینکه به کمال برسه و میوه بده، 
میونه ی راه از دست بره. یه همچین عشقی برای کسی 
که تجربه ش کرده، نعمت عالی و سعادت خالصه، اما 
درعین حال می تونه یه نفرین مادام العمر و دردسرساز 
نام آشنای  نویسنده ی  موراکامی،  باشه. هاروکی  هم 
ژاپنی، از نویسندگانی است که تأیید مخاطبان جهانی 
و منتقدان ادبی را با هم دارد؛ هم مردم کتاب هایش را 
مثل ورق زر می برند و هم اهالی حرفه ای ادبیات برایش 
کف می زنند. رمان حاضر نیز همین ویژگی را دارد و به 
رغم کوتاه زمانی از انتشار نسخه ی ژاپنی در جهان، بسیار 
موردتوجه واقع شده است.موراکامی در ایران بیشتر با 
کتاب های »کافکا در کرانه«، جنگل نروژی« و »از دو 
که حرف می زنم، از چه حرف می زنم؟ » شناخته شده 
است.موراکامی، سال ۱۹۴۹، در کیوتو به دنیا آمد، یعنی 
زمانی که ژاپن دوران پساجنگ جهانی دوم را می گذراند 
و وضعیتی دوگانه در قبال فرهنگ امریکایی داشت: 
هم در جنگ از این کشور دشمن شکست خورده بود 
و هم فرهنگ امریکایی درحال نفوذ در فرهنگ سنتی 
ثٔیرات آن، بر  خانواده های ژاپنی بود. این دوگانگی و تا
ثٔیر بسیار داشته  فضای ذهنی و داستانی موراکامی نیز تا
است؛ چنانکه گرچه او گاه از سوی ادبای هم وطنش 
و  ژاپن  ادبیات  ساختار  به  بی اعتنائی  به  محکوم 
به اصطاح غربی بودن می شود، ولی هم زمان رگه هایی 
بسیار شرقی نیز در آثارش دارد. کتاب ۵۵۰ صفحه ای 
»شهر و دیوارهای نامطمئنش« با جلد سخت، کاغذ 
سبک )بالکی( و با قیمت پشت جلد ۵۴۰ هزار تومان در 

نشر نیماژ عرضه شده است.

کودکان  از  پرتره هایی  طائب  غزاله 
کرانه«  »حیات  عنوان  با  را  افغانستانی 
در گالری ماهر باغ نگارستان به نمایش 
گذاشت؛ انگیزه او ثبت تصاویر بچه هایی 
است که در ایران به دنیا آمدند اما هیچگاه 
موفق به دریافت شناسنامه نشده اند و فاقد 

هویت رسمی هستند.به گزارش ایسنا، غزاله طائب ـ هنرمند عکاس ـ می گوید: 
ایده این نمایشگاه برای من حس همدلی بوده است و دلم می خواسته حس 
دیده شدن را برای بچه هایی که در ایران به دنیا آمدند اما هیچ وقت نتوانسته اند 
شناسنامه بگیرند و هویت رسمی ندارند، رقم بزنم. من خودم از سال های دور، 

روابط نزدیکی با کودکان افغانستانی داشتم.
نمایشگاه انفرادی عکس های این هنرمند با عنوان »حیات کرانه« عصر جمعه 
۱۱ آبان ماه در گالری ماهر باغ نگارستان افتتاح شد. در این نمایشگاه، عکس های 
پرتره از کودکان و نوجوانان افغانستانی همراه با توضیحی برای هر کدام از این 

عکس ها، روی دیوار رفته است.
این عکاس که از کودکان و نوجوانان مدارس خودگردان افغانستانی در تهران 
عکاسی کرده است، ادامه می دهد: چون این کودکان هویتی ندارند، انگار با زدن 
عکس شان روی دیوار یک گالری، هویت دار می شوند، حتی برای یک زمان 

کوتاه.
او درباره کپشن عکس ها می افزاید: عکس ها دو سال قبل ثبت شده اند؛ بچه هایی 
که زیر عکس آنها کپشن دارد، بچه هایی هستند که دو سال متوالی در مدرسه 
بودند و تحصیل کردند اما برخی از عکس ها که کپشن ندارد، مربوط به بچه هایی 

است که از سرنوشت آن ها خبری نداریم.
طائب معتقد است که »هنر« وظیفه دارد شخص هنرمند و سپس مخاطب را 

تکان دهد.
این هنرمند ادامه می دهد: اینکه پرتره با کادر بسته را انتخاب کردم، به این دلیل 
بود که اعتقاد دارم چشم آدم ها، سرچشمه روح شان است و مخاطبان هر چه 
بتوانند نزدیک تر ببینند، حس همدلی که در لحظه آن را احساس کردم را بیشتر به 
مخاطبانم انتقال می دهم. امید دارم شرایط برای آدم هایی که خیلی شبیه خودمان 

هستند، بهبود پیدا کند.
سروش محمدزاده ـ کارگردان سینما ـ نیز از بازدیدکنندگان این نمایشگاه است. 
او »حیات کرانه« را غم انگیز می داند و در این زمینه می گوید: هر کجا اسم بچه ها 
می آید که عقبه جنگ، آوارگی و بی وطنی دارند، غم بار است. با توجه به شناخت 
ما از عقبه این بچه ها، وقتی با عکس ها مواجه شویم، ممکن است احساس 

ناخشنودی دست بدهد. 
از طرف دیگر جزئیاتی که در عکس ها موجود است، ممکن است قصه ای پشت 
عکس ها نباشد و معمولی تصور شوند اما وقتی همه در کنار هم قرار می گیرند 
و پازلی را تکمیل می کنند، تعریفی بزرگ از نوجوانانی می دهد که خواسته یا 
ناخواسته وطن طردشان کرده و اینجا احساس خوشایندی که باید در صورت یک 

کودک باشد، نمی بینیم.
محمدصالح حجت الاسامی ـ مستندساز ـ نیز می گوید که این نمایشگاه را 

حرکتی در راستای پذیرش »دیگری« می داند.
او می گوید: نکته مهم این نمایشگاه این است که هنرمند توریست فقر نیست 
و شأن انسانی سوژه هایش را با رفتاری همدلانه و مملو از احترام رعایت کرده 
و از »گدا گرافی« فاصله بسیار دارد. چنین کارهایی به ما یادآور می شود که در 
جامعه ما مانند همه جوامع کودکانی حضور دارند که سرشار از امید و آرزو هستند 
و باید به دید احترام و نوع دوستی به آنها نگریست اگرچه ممکن است تنش های 
اجتماعی  هم در مورد حضور مهاجرین وجود داشته باشد که باید مدیریت شود اما 
این ساحتی نیست که بخواهد مانع از درک متقابل مشکات بشری شود و اصولًا 
نگاه هنر و هنرمند فارغ از عواید فروش این عکس ها برای امور خیریه و بچه های 

افغانستانی صرف خواهد شد.
غزاله طائب ـ هنرمند ـ در رشته گرافیک و سپس در مقطع فوق لیسانس عکاسی 

تحصیل کرده است. 
در حال حاضر فعالیت او در حوزه عکاسی پرتره اجتماعی است و »حیات کرانه« 

اولین نمایشگاه انفرادی او محسوب می شود.

رمان جدید هاروکی موراکامی 
در ایران منتشر شد

دیوارهای غم انگیز با عکس هایی
 از کودکانِ بی شناسنامه!
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مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

شب های معین در کنار آتیه برگزار شد 
مهران بازرگانی/ دومین ویژه برنامه های دپارتمان رویدادسازی روزنامه معین 

با عنوان شبی کنار آتیه برگزار شد.
در این برنامه ادبی که جمعی از شعرا و اهل ادب استان گیان حضور 
داشتند از استاد عباس مهری آتیه شاعر و منتقد ادبی معاصر تجلیل شد. 
دکتر یونس رنجکش مدیر مسئول روزنامه معین در این مراسم با اشاره به 
اهداف برگزاری این برنامه آن را گامی در مسیر رویداد سازی با محوریت 
شخصیت های و مشاهیر کشور و تقدیر و معرفی آنان به جامعه عنوان 

کرد.
وی اصافه کرد: پس از شبی با امیر که اختصاص به یادبود استاد امیر فخر 
موسوی از شاعران و هنرمندان گیانی داشت دومین برنامه را در این مسیر 

به تجلیل از سخصیتی دیگر اختصاص دادبم که چهره ای نام آشنا در 
محافل ادبی کشور و از نویسندگان روزنامه معین نیز هستند.

به گفته وی، در کنار رسالت اطاع ریانی و آگاهی بخشی به جامعه به 
عنوان کار حرفه ای روزنامه توجه به تولید رویدادهای فرهنگی و هنری می 

تواند نقش مهمی در احیای بهتر فضای فرهنگی در جامعه داشته باشد.
دکتر رنجکش، ثبت خاطرات و تاریخ شفاهی را ازدیگر اهداف برگزاری این 
برنامه جانبی روزنامه یاد کرد که در گذر عمر و سپری شدن زمان ممکن 
است بسیاری از خاطرات و رویدادها و نکته های نهفته در زندگی شخصیت 
ها به فراموشی سپرده شود که در چنین محافلی بازیابی و به ثبت می رسد 
که بخشی از میراث معنوی جامعه ایرانی است.وی از استاد عباس مهری 
آتیه را شخصیتی برجسته در حوزه شعر و ادبیات و نقد یاد کرد که در طول 
مسیر زندگی خویش تاثیر بسزایی در فرهنگ و ادبیات منطقه داشته و آثار 

بسیاری از ایشان منتشر شده است. 
دکتر رنجکش افزود : پرداختن به شخصیت هایی چون مهری آتیه را 
توجه به یک دوره تاریخی و تاثیر این چهره ها در تعالی فرهنگ و ادب 
عنوان و خواستار پردازش های متنوع از سوی متولیان فرهنگی به اینگونه 
شخصیت های ادبی و هنری شد.وی ادامه داد: نکوداشت شخصیت ها در 
زمان حیات آنان از ارزشمندی بسیاری برخوردار است و نقش مهمی در امید 
آفرینی در جامعه دارد. وی اظهار امیدواری کرد در برنامه های آینده شب 
های معین بدای سایر شخصیت ها نیز نشست همدلانه با برنامه ریزی 

های بهتر برگزار شود.
به گزارش معین نیوز ،علی پورحسن شاعر و پژوهشگر گیانی نیز در 
این برنامه نفس این کار را، کار خیلی قشنگ توصیف کرد و گفت: فکر 
می کنم دستگاه های متولی مثل حوزه هنری و فرهنگ، کمتر به مقوله 
و  داشت  نکو  مقوله  پرداختند ویک جوری،  این مدت  در  پیشکسوتان 
بزرگداشت بویژه در این ایام مدتی مغفول مانده است، برپایی چنین محفلی 

می تواند کسانی که اهل هنر، قلم و اندیشه اند همدیگر را پیدا کنند. 
وی برگزاری چنین محفل هایی را که عده ای به هر بهانه ای در کنار هم 
باشند ایجاد انگیزه در آنان توصیف کرد و افزود : این محفل ها می تواند 
صاحبان هنر، قلم و اندیشه را احیا کند و این ها را به نسل جوان معرفی 
کند و به نوعی چنین گردهمایی هایی کار بسیارنیکویی است که باید از 
دکتر رنجکش و روزنامه معین تقدیر کرد.وی درباره شخصیت مهری آتیه 
نیز گفت: ایشان یک شخصیتی چند وجهی است که هم در نویسندگی و 
شاعری و هم در شعر گیلکی آثار حایز اهمیت و خوبی برجای گذاشته اند. 
علی پورحسن با اشاره به مجموعه اشعار آیینی عباس مهری آتیه آنها را 

برخواسته از سوز دل خواند که اثر گذاری های بسیار دارد.
دکتر رضا ترنیان دیگر شاعر و پژوهشگر دانشگاهی در این نشست گفت: 
هرجا که محفل ادبی و نشست ادبی باشد و حضور واژه ، کلمه و ادبیات 
باشد خودش یک معنا آفرینی است باعث می شود که جامعه و وفاق ملی 
به هم نزدیک می شود زیرا زبان است که محور اصلی ارتباط بین اقوام و 

اقشار مختلف جامعه است.
این استاد و محقق حوزه ادبیات برگزاری هر چه بیشتر این جور محفل ها 
ادبی را در جامعه چه به صورت جلسات خصوصی و یاعمومی موثر دانست 
و بیان کرد: ، این محفل های فرهنگی و ادبی چه با حمایت دولت و چه 
بدون حمایت و توسط اشخاص که به بقای زبان بومی و رسمی کشور 

کمک می کند قابل دفاع است. 
دکتر ترنیان جلسه » شبی کنار آتیه « را همدلانه بود و تخصصی توصیف 
کرد که به کارهای زبان وادبیات مهر آتیه پرداخته شده است.به گزارش 
معین نیوز، وی با بیان اینکه می شد این محفل را تخصصی تر نگاه کرد 
افزود : این نشست در واقع کرامت گذاشتن به مفاخر فرهنگی کشور ما بود 
که بخشی از مفاخرباستانی و نوعی میراث ملموس ما هستند و هم کافی 
است که کار ارزشمند باشد زیرا کرامت گذاشتن به افرادی است که عمری 

را پای ادبیات گذاشتند.

وی ضمن تشکر از روزنامه معین گفت: با برگزاری جنین نشست های 
فرهنگی و ادبی اتفاق های خوبی رقم خواهد خورد.شاهین رهنما شاعر و 
محقق حوزه ادبیات نیز گفت: مطمئناً تواین فضای امروز جامعه که اتفاق 
هایی این شکلی که مخصوصاً در این سال های کمرنگ شده است، 
کسی با هزینه های شخصی این چنینی محفلی را راه بیندازد کاری بزرگ و 
ارزشمند انجام داده که و صد البته تاثیر خودش را خودش را خواهد گذاشت.

وی با بیان اینکه ما از آقای رنجکش که این کار را شروع کرده انتظاری 
غیر از این نمی رفت ادامه داد: آقای رنجکش سالیان درازی از جمله دوران 
نوجوانی خود در عرصه فرهنگی فعالیت دارند و کارهای خود را پیش می 
برند و مطمئنیم که با برگزاری جنین نشست های فرهنگی و ادبی اتفاق 

های خوبی رقم خواهد خورد. رهنما نقدهای مطرح شده را سلیقه ای عنوان 
کرد و گفت: بخشی از اساتید دانشگاهی در این محفل تاش می کنند 
که از اصول خود پایین نیایند و ذوقگراها هم تاش می کنند که روی ذوق 
خود راه بروند من هزار درصد به دانشگاهیان احترام می گذارم ولی ذوق 

گراها را بیشتر می پسندم.
دکتر رحمان کاظمی از دیگر چهره های حاضر در این مراسم بود که به نقد 

آقار استاد مهری آتیه پرداخت. 
وی با اشاره به کتاب همسایه سایه که پردازشی به اشعار هوشنگ ابتهاج 

داشت به شرح مباحث این اثر پرداخت.
بخش  توسط  بویژه  را  فرهنگی  رویدادهای  اینگونه  برگزاری  کاظمی 
خصوصی بسیار ارزشمند در غیاب کارکرد دستگاههای متولی عنوان و 

خواستار توسعه این حرکت ها شد.
در ادامه این برنامه استاد عباس مهری آتیه با حضور در جایگاه و در 
سخنان کوتاهی در سپاس از دکتر رنجکش و مجموعه روزنامه معین برای 
برگزاری این نکو داشت به شرح تاریخچه چگونگی تولید چند اثر خویش و 

مشکات و چالش های انتشار آنها پرداخت.
وی از اینکه مجالی یافته تا در این مراسم همدلانه در کنار دوستان قدیم 
باشد اظهار رضایت کرد و به خاطراتی از دوران گذشته حضور در محافل 
ادبی و همنشینی با جوانان و ایاتید ادبی پرداخت.شعر خوانی چند تن از 
شخصیت های حاضر در جلسه از دیگر برنامه های دومین شب های 

معین در کنار آتیه بود.

آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضي  و ساختمانهاي  فاقد 
سند رسمي  شهرستان سیاهکل

آگهي  موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان سیاهکل

هیات     ۱۴۰۳/6/  ۲6 مورخه     ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۱۳۰۰۷۴۷۹ بشماره   رای  برابر  
فاقد  سند  اراضي  و ساختمانهاي   ثبتي  تعیین تکلیف وضعیت   قانون   موضوع 
وبامعارض  مالکانه    تصرفات      ، سیاهکل   ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي  
متقاضي آقای / خانم    حسین بوربوری  فرزند  وردی  به  ش ش  ۱۰۷۸ کد 
ملی ۰۴۳۹۳۷6۱۹۱  صادره از  دماوند - ششدانگ  یک قطعه  زمین مزروعی) 
گندمزار(  به  مساحت  ۳۰6۹۱/۵۲   مترمربع به شماره پاک  فرعی  6۹6   مفروز 
و مجزی شده  از ۱۲  فرعی  ازسنگ اصلی  ۸    واقع در قریه  گولک بخش ۱6   
گیان به نشانی  - شهرستان سیاهکل  شهر  دیلمان   گولک  ازمورد  مالکیت  

یوسف خان و عبدالوهابخان 
هیات     ۱۴۰۳/6/  ۲6 مورخه     ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۱۳۰۰۷۴۸۰ بشماره   رای  برابر  
فاقد  سند  اراضي  و ساختمانهاي   ثبتي  تعیین تکلیف وضعیت   قانون   موضوع 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  سیاهکل  ،  تصرفات   مالکانه   وبامعارض متقاضي 
آقای / خانم    مجتبی کیانی  فرزند تهران   ش ش  ۰۰۱۴۰۰۳۷۷۵    کد ملی 
از  تهران - ششدانگ  یک قطعه  زمین   مزروعی)  ۰۰۱۴۰۰۳۷۷۵    صادره 
گندمزار(  به  مساحت  ۳۰6۹۱/۵۲ مترمربع به شماره پاک  فرعی  6۹6   مفروز 
و مجزی شده  از ۱۲  فرعی  ازسنگ اصلی  ۸    واقع در قریه  گولک بخش ۱6   
گیان به نشانی  - شهرستان سیاهکل  شهر  دیلمان   گولک  ازمورد  مالکیت  

یوسف خان و عبدالوهابخان 
لذا  به منظور  اطاع  عموم در دو نوبت به فاصله۱۵  روز  آگهي مي شود  هر 
به اصل و حدود  از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت  اعم  کس 
مفروزي پاک فوق واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف 
مدت یکماه به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره 
متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر 
مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۴

رئیس  ثبت اسناد و اماک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف:۱۷۴۵/۱

***
***

آگهي موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸6۰۳۰۰۹۵۷6 مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۷ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  
ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بامعارض  خانم شقایق ناسوتی فرزند   پرویز   به 
میزان  ششدانگ    یک قطعه زمین  مشتمل  بر  بنای احداثی  به مساحت ۱۰۳/۰۴   
متر مربع به شماره  پاک فرعي ۴۴۴۲۸   مفروز مجزي   ازپاک ۱۷۸   از اصلي ۷۷   
واقع در قریه شالکوه   بخش چهار رشت  خریداري  مع الواسطه از مالک رسمي   آقای  
رمضانعلی  شفاعت طلب  دهقانی    محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي 
است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

علی غامعلی زاده رودکلی  - رئیس اداره ثبت  اسناد و اماک  ناحیه دو رشت  از طرف 
محمد فاح  توتکار  م- الف : ۲۲۱۴  

***
آگهي موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸6۰۳۰۰۲۱۵۸  مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۵   هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي  ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بامعارض  خانم   مکرم السادات  علیزاده  
ماسرائی فرزند   سید حسین    به میزان  ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل  

بنای احداثی  به مساحت ۳۸/6۷   متر مربع به شماره  پاک فرعي ۱۴۰۵۸    بر  
مفروز مجزي   ازپاک ۴۵6 باقیمانده   از اصلي ۹۰   واقع در قریه  کردمحله بخش 
چهار رشت  خریداري  مع الواسطه از مالک رسمي   آقای   سید حسین علیزاده 
ماسرائی   محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
دو  مدت  به  آگهي  اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراض  متقاضي 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  
درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

اداره ثبت  اسناد و اماک  ناحیه دو رشت   علی غامعلی زاده رودکلی  - رئیس 
م- الف : ۲۲۱۰  

 ***
اداره کل  ثبت اسناد و اماک  استان  خراسان جنوبی

 اداره ثبت اسنادواماک حوزه ثبت ملک  بیرجند منطقه یک  
هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي
 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۵۹6  مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۳   هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  بیرجند  منطقه  یک  تصرفات  مالکانه  بامعارض  
نژاد  فرزند قاسم به شماره شناسنامه  ۴۳۵   کدملی  متقاضی  آقای علی  حسن 
۰6۵۱۷۳۴۰۵۳ صادره  ازبیرجند   در  ششدانگ یک  باب  منزل مسکونی به مساحت 
۱۲۸/۳۰۷   متر مربع    پاک  ۷۲6   فرعی  از ۳۴۵  فرعی  از یک اصلی   بخش  ۲ 
بیرجند  واقع در  خیابان انقاب  انقاب ۱۱   تقاطع   دوم   پاک ۲۴  خریداری  از 

مالک رسمی  آقای   علیجان  کدخداپور  فرزند  محمد   محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود در صورتي 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:۷/۲۸/ ۱۴۰۳تاریخ انتشار نوبت دوم :۸/۱۴ /۱۴۰۳
عباس شهابی  - رئیس ثبت اسناد و اماک  شناسه اگهی: ۱۸۰۸۳۳۲

***
اداره  ثبت اسناد و اماک  حوزه  ثبت ملک منطقه دو قزوین 

هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي

 آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

کاسه    ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ مورخ   ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۰۱۰۰۵۰۹6 شماره  راي  برابر   
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع   ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۰۴۹
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  منطقه یک 
قزوین   آقای محمدرضا  طرلانی    به شماره شناسنامه  ۹  کدملی ۴۳۲۳۹۰۱۹۰۹ 
صادره قزوین  فرزند صفر علی  در  ششدانگ یک قطعه  باغ  به مساحت ۲۵۸۱/6۱  
متر مربع    پاک ۹۲- اصلی  واقع در  اراضی  روستای  جنت  آباد قزوین  بخش  
۸    حوزه ثبت  ملک  منطقه  یک  قزوین) مبایعه نامه   عادی  خریداری  با واسطه    
از مالک رسمی  آقای محمد  تقی نانکلی  سند شماره۴۵۸۸۲  مورخ ۱۳۴۵/۰۱/۰6  

دفترخانه  ۱  قزوین (  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:۷/۲۸/ ۱۴۰۳تاریخ انتشار نوبت دوم :۸/۱۴ /۱۴۰۳
شعبان  عسگری - رئیس ثبت اسناد و اماک  شناسه اگهی: ۱۸۰6۹6۸

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۰۸۰۰۵۹6۲  -۱۴۰۳/۰۷/۱۹ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مالکانه بامعارض     ثبت ملک رودسر تصرفات  ثبتي حوزه  واحد  مستقر در 
آقای  ابراهیم  توکلی  فرزند  خلیل الله  بشماره  شناسنامه  ۱۷۷۳  صادره 
از  تهران     در    ششدانگ   یک قطعه  زمین     مشتمل بر  بنای احداثی         
به مساحت  ۳۳۷/۱۲  مترمربع   به شماره  پاک ۱۱6۳    فرعي  مفروز از  ۲۰۹  
فرعی     از سنگ ۵6    اصلی   واقع در   قریه بالم  بخش   ۲۹ گیان  
خریداري   از   مالک رسمی    سید  محمد باقر  میر شهیدی  بالمی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز دوشنبه ۸/۱۴/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه  شنبه ۱۴۰۳/۸/۲۹

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسرم- الف ۷۲6  
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

موضوع  اول  هیات  راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۰۸۰۰۵۹6۱ -۱۴۰۳/۰۷/۱۹  برابر   
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مالکانه بامعارض     ثبت ملک رودسر تصرفات  ثبتي حوزه  واحد  مستقر در 
آقای  ابراهیم  توکلی  فرزند  خلیل الله   بشماره  شناسنامه  ۱۷۷۳  صادره 
از  تهران   در    ششدانگ   یک قطعه  زمین     مشتمل بر  بنای احداثی         
به مساحت  ۳۲۵/۲۹  مترمربع   به شماره  پاک ۱۱6۲  فرعي  مفروز از  
۲۰۹  فرعی  از سنگ ۵6    اصلی   واقع در   قریه بالم بخش   ۲۹ گیان  
خریداري   از   مالک رسمی    سید  محمد باقر  میر شهیدی  بالمی  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز دو شنبه ۸/۱۴/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه  شنبه ۱۴۰۳/۸/۲۹

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسرم- الف ۷۲۸  
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۰۸۰۰6۰۷۱  -۱۴۰۳/۰۷/۲۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مالکانه بامعارض     ثبت ملک رودسر تصرفات  ثبتي حوزه  واحد  مستقر در 
سمیه باباخانی فرزند ستار بشماره  شناسنامه  ۹۸۳  صادره از  رحیم آباد در    
ششدانگ   یک قطعه  زمین     مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  ۱۷۲/۲۵  
مترمربع   به شماره  پاک 6۸۵6    فرعي  قسمتی  از پاک ۸  فرعی     از 
۸۴   اصلی   واقع در   قریه  چافجیر  بخش   ۲۹ گیان  خریداري   از   مالک 
رسمی     حسین ابراهیمی   محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
انقضاي مدت مذکور و عدم  بدیهي است در صورت  نمایند.  قضایي تقدیم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز دو شنبه ۸/۱۴/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه  شنبه ۱۴۰۳/۸/۲۹

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف ۷۲۷  

آگهی مفقودی



 

مجید هاشم پور در حکمی از سوی دکتر هادی حق شناس استاندار گیان، به عنوان سرپرست اداره کل دفتر استاندار و روابط عمومی استانداری منصوب و معرفی شد.
به گزارش  معین -دکتر حق شناس در این جلسه با قدردانی از مدیرکل سابق؛ از مدیرکل جدید این حوزه خواست با توجه به منویات رهبر معظم انقاب، برنامه ها و سیاست های راهبردی و چارچوب میثاق دولت وفاق ملی در انجام ماموریت های محوله اهتمام 

ویژه بعمل آورد.
 پیش از این سید هاشم حسینی عهده دار مسوولیت سرپرستی دفتر استاندار و روابط عمومی استانداری گیان بود.

 مدیرکل حوزه استاندار و روابط عمومی؛ مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری گیان و بخشدار بخش سردار جنگل فومن از جمله سوابق مجید هاشم پور می باشد.
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مجید هاشم پور سرپرست دفتر استاندار گیلان شد4

خبر خبر

به گزارش روابط عمومی شورای استانی روانشناسی و مشاوره استان گیان، مصاحبه های 
تعیین صاحیت عمومی حرفه ای ۲۵۰ نفر از روانشناسان و مشاوران استان گیان در نیمه دوم 

آبان ماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.
دکتر محسن مشکبید حقیقی رئیس شورای استانی روانشناسی و مشاوره گیان با اعام این 
خبر ، گفت: شورای چهارم  روانشناسی و مشاوره استان گیان که شامل ۵ عضو است،  از 
تاریخ ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ با آرا ی اخذ شده اعضای گیانی سازمان روانشناسی و مشاوره کشور 
و با حکم دکتر فتحی آشتیانی، ریاست سازمان روانشناسی و مشاوره کشور، فعالیت خود را در 
جهت بهبود خدمات صنفی اعضا ء ، بهبود و ارتقا خدمات حرفه ای، نظارت پسینی روی فعالیت 

اعضاءجهت افزایش رضایت استفاده کنندگان از این خدمات ،  آغاز نموده است.
وی افزود: در آزمون کتبی که توسط سازمان نظام روانشناسی و مشاوره جمهوری اسامی ایران 
در شهریور ماه ۱۴۰۳ و با همکاری سازمان سنجش برگزار شد، بالغ بر ۱۵۰۰۰نفر از اعضاء 
نظام روانشناسی کشور شرکت داشته اند که از میان آنان  حدود۷۰۰۰نفر در سراسر کشور 
نمره حدنصاب قبولی)۵۵ از ۱۰۰( را کسب نموده بودند که از میان این افراد ۲۵۰ نفر ساکن 
شهرستانها و شهرهای استان گیان بودند و در مرحله دوم برای مصاحبه تعیین صاحیت 

عمومی دعوت شده اند.
مشک بید حقیقی همچنین بیان کرد: از این تعداد ۲۵۰ نفر،  در صورت پذیرش در مصاحبه 
مذکور مجوز رسمی ارائه انواع خدمات یاورانه روانشناختی و مشاوره را از سازمان نظام روانشناسی 
و مشاوره کشور دریافت خواهند کرد ، همچنین  ۱۵  نفر از اساتید هیئت علمی دانشگاه ها و 
موسسات آموزش عالی استان گیان که دارای مدرک دکتری بوده و خود دارای مجوز فعالیت 
حرفه ای از سازمان روانشناسی و مشاوره کشور هستند، به عنوان مصاحبه کننده و داور، در ۳ 
گروه)۳ نفره( در طی روزهای سه شنبه ۱۵ آبان تا جمعه ۱۸ آبان سال ۱۴۰۳ ،مسئولیت تعیین 

صاحیت این گروه از قبولشدگان در استان گیان را بر عهده خواهند گرفت.
رئیس شورای استانی روانشناسی و مشاوره گیان ، با اشاره به زمان و مکان برگزاری مصاحبه، 
تصریح کرد: زمان و مکان دقیق انجام مصاحبه از طریق سامانه الکترونیکی سازمان نظام 
روانشناسی و مشاوره کشور و کانال های ارتباطی مجازی به اطاع داوطلبان رسانید شده است. 
در عین حال افراد مذکور می توانند جهت اطاع دقیق تر با تلفن دبیرخانه شورا  به شماره   
۰۹۰۴۴۴۲۹۷۸۰ شورای روانشناسی استان گیان تماس داشته باشند یا به صورت حضوری به 
آدرس رشت، خیابان شهید رجایی، کوچه ۳۰ پاک ۱۲، ساختمان احیا )تلفن ۰۱۳۳۳۵۴۳6۱۱( 

مراجعه نمایند.

طی مراسمی با حضور رئیس عقیدتی سیاسی 
مرزبانی فراجا، فرمانده مرزبانی استان گلستان 
و جمعی از معاونین و کارکنان،مراسم تکریم و 
معارفه روسای قدیم و جدید عقیدتی سیاسی 
مرزبانی استان گلستان در سالن کنفرانس ستاد 

استان برگزار گردید.
رضا  احمد  ستاد  دوم  سرتیپ  مراسم  دراین 

طی  گلستان  استان  مرزبانی  فرمانده  حاتمی 
سخنانی با اشاره به عملکرد مجموعه مرزبانی استان گلستان در راستای خوشایند سازی 
یگانهای مرزی جهت افزایش روحیه کارکنان در یگانهای مرزی گفت:با تکمیل پروژه هاي 
خوشایند سازي درحوزه مرزي ضمن بالا رفتن روحیه خدمتي کارکنان شاهد افزایش ضریب 

امنیتي مرز و  به دنبال آن تحقق اهداف مرزباني فراجا بودیم.
وي در بخش دیگری از سخنانش با اشاره وجود صمیمیت و همدلی بین مجموعه عقیدتی 
سیاسی و حفاظت اطاعات و فرماندهی این استان افزود: یک محیط خوب مي تواند بر رشد 
ارزشهاي کارکنان تاثیر بسزایی داشته باشد و در این راه رسیدگي به مشکات کارکنان را وظیفه 
خود مي دانیم و بر انجام این مهم مصمم هستیم و تاش مي کنیم که مشکات و دغدغه 
هاي کارکنان را در حد توان و ضوابط موجود، حل و فصل نماییم تا جایي که آنان فارغ از هر 

دغدغه اي در فکر خدمت و اجراي ماموریت باشند.
سرتیپ حاتمی  عقیدتي سیاسي و حفاظت اطاعات را از زمره بهترین و پاک ترین نیروهاي 
نهاد صیانتي دانست و اضافه کرد: روحیه ایثارگري و شهادت طلبي  و پیروی از سیره نبوي 
و معارف اسامي از  ویژگی های مرزبانان این استان مي باشد که این مهم با تاش های 

مخلصانه مجموعه عقیدتی سیاسی استان در بین کارکنان نهادینه شده است.

شوراهای  و  شهری  دفتر  مدیرکل 
جشنواره  اولین  در  گلستان  استانداری 
زیتون در شهر کرند بابیان اینکه همه ۳6 
شهر استان گلستان دارای ظرفیت برند 
سازی هستند گفت: برگزاری جشنواره 
در  اقتصادی  و  هنری  فرهنگی،  های 
عاوه  شهر  هر  مزیت های  معرفی 
توسعه  و  رشد  به  شهر  آن  معرفی  بر 
گردشگری، استقرار صنایع تبدیلی و رونق 

اقتصادی آنها کمک زیادی می کند.
 محسن حسینی بیان کرد: تاکنون ۷ جشنواره در شهرهای استان برگزار شده و  تا 

پایان امسال دست کم ۱۰ جشنواره دیگر برگزار خواهد شد.
 فرماندار ویژه گنبدکاووس در سخنانی در این جشنواره  از برگزار کنندگان این رخداد 

فرهنگی و اقتصادی قدردانی کرد.
 مهدی دهرویه گفت: بخش داشلی برون ظرفیت های زیادی در بخش های گوناگون 
گردشگری، گیاهان دارویی، پرورش شتر، صنایع دستی و زیتون دارد که با معرفی آنها 

می توان به رشد و توسعه این بخش کمک زیادی کرد.
 عبدالغفور گل چشمه شهردار شهر کرند در این مراسم گفت: شهر مرزی کرند با حدود 
۷۰۰۰ نفر جمعیت ، دارای استعداد و ظرفیت تولید زیتون است. این شهر به طای 
سبز معروف است و تاش داریم تا تولیدات این شهر را با برندسازی خود منطقه، به 

استان های دیگر و کشورهای همسایه صادر کنیم.
شیرمحمد عالمی رئیس شورای شهر کرند با بیان این که بیش از یک هزار نفر از 
اهالی این منطقه عضو شرکت  تعاونی صحرای سبز کرند هستند که امسال بیش از 
۳۰۰ تن زیتون تولید کرده اند ، اظهار کرد: این جشنواره با محوریت آبادانی و عمران 

شهر کرند و توسعه گردشگری در این شهر برگزار شده است.

عامل  مدیر  بیرنوندی،  داراب 
شرکت آب و فاضاب استان 
قدردانی  منظور  به  قزوین 
نیروهای  های  تاش  از 
در  امنیت  تامین  برای  پلیس 
برقراری جریان آب آشامیدنی 

از سرهنگ بیژن خدایی، فرمانده 
نیروی انتظامی این شهرستان تقدیر کرد.

از قزوین، به مناسبت هفته  به گزارش ارسالی خبرنگار معین -پورکاظم 
نیروی انتظامی و با اهداء لوح تقدیری از سوی داراب بیرنوندی، مدیر عامل 
شرکت آب و فاضاب استان قزوین به سرهنگ بیژن خدایی، فرمانده نیروی 
انتظامی این شهرستان، از تاش های نیروهای پلیس برای تامین امنیت در 

برقراری جریان آب آشامیدنی تقدیر شد.
 در دیداری که به همین منظور صورت گرفت، مدیر عامل شرکت آبفای 
استان قزوین بر نقش نیروی انتظامی در مقابله موثر با متخلفان اخذ انشعاب 
غیرمجاز، دستگیری سارقان تجهیزات آبرسانی، کشف اموال مسروقه و نیز 

رفع تعارضات تاکید کرد.
بیرنوندی همچنین فعالیت پلیس را ارزش آفرین خواند و عملکرد نیروی 
انتظامی را موجب امنیت روانی در جامعه و صیانت از سرمایه های دولت 

و ملت برشمرد.
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان قزوین نیز در این دیدار از بازدید منظم و 
طبق برنامه گشت های پلیس از تاسیسات و تجهیزات تامین آب آشامیدنی 
مستقر در شهرها و روستاهای حوزه این شهرستان خبر داد و همکاری دو 

مجموعه را در این زمینه قابل ماحظه برشمرد.
سرهنگ خدایی در ادامه بر نقش آموزش و فرهنگ سازی به ویژه در مدارس 
پایه تاکید کرد و خاطر نشان نمود که در جامعه ی توسعه یافته، ارتقای 
فرهنگ عمومی موجب حفاظت از تاسیسات تامین آب و نیز مصرف بهینه 

این نعمت الهی می شود.
گفتنی است در پایان نشست مذکور الواح های تقدیر جداگانه ای از سوی 
مدیر عامل شرکت آب و فاضاب استان قزوین به دیگر عوامل ناجای این 
شهرستان اهدا شد و از هماهنگی ها و همکاری های آنان تقدیر به عمل آمد.

برنامه  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
با  گفت:  قزوین  استان  ریزی 
سرشماری عمومی کشاورزی ضمن 
جمع آوری اطاعات دقیق، به روز و 
پایه می توانیم برنامه ریزی و چشم 
انداز درستی در تصمیم گیری های 

این بخش داشته باشیم.  
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از 

قزوین،عملیات میدانی سرشماری عمومی کشاورزی در روز شنبه  ۱۲ آبان  
۱۴۰۳با حضور علی رحمانی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، بادی 
ناظر مرکز آمار ایران، عطایی رییس سازمان جهاد کشاورزی، ملکی پور 
فرماندار قزوین، سیاهکالی مرادی مدیرکل آموزش و پرورش، حق لطفی 
مدیرکل راهداری، لیا قریب مدیرکل روستایی و آمارگیران، کارشناسان و 

اعضای ستاد اجرایی و هماهنگی و ناظران در سالن باغستان برگزار شد.
علی رحمانی در این مراسم گفت: در سرشماری عمومی کشاورزی تعداد ۲۸6 
نفر از آمارگیران در ششمین سرشماری شرکت می کنند و اهمیت این کار 

نوعی چارچوب سازی است و دستگاهها را هماهنگ و به هنگام می کند. 
وی افزود: در شرایطی که ۱.۷ درصد سهم شاغان کشاورزی کشور را 
داریم بدون تردید این سرشماری اهمیت ویژه ای دارد و امیدواریم با کسب 

اطاعات و آمار دقیق در تصمیم گیری و برنامه ریزی بهتر عمل کنیم.
رحمانی تصریح کرد: بیش از ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر شاغان کشاورزی 
کشور هستند که سهم استان ۵۸ هزار بهره بردار شاغل است هر چند ورود 

تکنولوژی می تواند اشتغال این عرصه را کم کند. 
وی یادآورشد: سرشماری یک پایه اطاعاتی است و از آنجا که در سرانه شیر 
و گوشت سهم بالایی در کشور داریم به طوری که در تولید شیر رتبه اول و 
گوشت دوم، سرانه تولید گوشت مرغ در رده دوم و برخی محصولات باغی و 
زراعی اول تا سوم هستیم لذا در ردیف تولیدکنندگان غذا محسوب می شویم. 
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان بیان کرد: این اطاعات کاما 
محرمانه و پایه ای و قانونی است و مرجع تصمیم گیری می شود و چون 
استانی کشاورزی و صنعتی هستیم و با نقشی که در امنیت غذایی داریم 
این سرشماری بسیار اهمیت دارد. رحمانی اظهارداشت: باید شاخص های 
بخش کشاورزی شامل سطح زیرکشت، نوع و میزان آبیاری، میزان تولیدات 

و مصرف آب، را استخراج کنیم و دنبال پایداری بخش کشاورزی باشیم.
وی گفت: با آغاز عملیات سرشماری عمومی کشاورزی از امروز سرشماری 
را در دو شهرستان تاکستان و آوج به صورت تمام شماری آغاز می کنیم و 
امیدواریم بتوانیم بهترین سرشماری را داشته باشیم و در چانه زنی های ملی 
هم با استفاده از این آمار دقیق و به روز ، اعتبارات بیشتری را برای استان 
جذب کنیم. در ادامه ۲۸6 آمارگیر استان با اعزام به محل ماموریت خود 

سرشماری عمومی کشاورزی در استان قزوین را آغاز کردند.

رئیس شورای استانی روانشناسی و مشاوره گیلان:
تعییین صلاحیت 250 نفر روانشناسان 
و مشاوران استان گیلان در نیمه دوم 

آبان ماه انجام خواهد شد

روحیه ایثار و شهادت یکی از ویژگی های 
مرزبانان است

نخستین جشنواره زیتون در شهر کرند از 
توابع شهرستان گنبدکاووس برگزار شد 

تقدیر مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان قزوین از نیروی انتظامی 

شهرستان قزوین

سرشماری عمومی کشاورزی پایه اطلاعاتی دقیقی 
برای برنامه ریزی اصولی را مهیا می کند

اصل  سند کمپانی  برگ سبز  کارت ماشین  خودروی  سواری  پیکان  
مدل  ۱۳۸۰  به رنگ  سفید  روغنی  شماره موتور  ۱۱۱۲۸۰۵۹۸۱۲  
شماره  شاسی IN-۸۰۴6۱۷۲6  شماره پاک  ۸۹ ایران  ۹۱۱  ب  6۵  
بنام  فرضعلی  قلعه  قوند  به شماره ملی ۵۵۹۹۵۳۹۱۷۲  مفقود گردیده 

و ازدرجه اعتبار ساقط  می باشد . 

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیان گفت: حوزه نظارت بر بازار این 
اداره کل طی هفت ماه گذشته پس از بازرسی از ۳۹ هزار و ۳۲ واحد صنفی 

برای 6 هزار و ۱۸۴ متخلف پرونده تشکیل داد.
تیمور پورحیدری   در گفت و گو با ایرنا ارزش پرونده های تخلف تشکیل 
شده را ۲ هزار و ۱6۱ میلیارد و ۱۲۳ میلیون ریال اعام کرد و افزود: در 
نیمه نخست امسال هزار و ۹۲۲ مورد گزارش مردمی در حوزه تخلفات 
در بازار دریافت شد که ارزش ریالی ۵۰۴ پرونده تخلف محرز شده ۷۵۰ 

میلیارد و ۱۱۵ میلیون ریال بود.
وی تصریح کرد: از 6 هزار و ۱۸۴ پرونده تخلف صنفی تشکیل شده طی 
هفت ماه گذشته بیشترین موارد در گروه کالایی خوراکی و صنایع غذایی 
با سه هزار و ۳۵۹ مورد، منسوجات، پوشاک، کیف و کفش ۵۷۵ مورد، در 
حوزه مواد پروتئینی ۳۴۳ مورد، ۱۷۰ پرونده در لوازم خانگی، ۷۴ پرونده 
در گروه کالایی اقام آرایشی و بهداشتی و ۷۴ پرونده در حوزه دخانیات 

بوده است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیان ادامه داد: همچنین در راستای 
عمل به اجرای بند نخست مصوبات شورای عالی مسکن و بند پنجم 
تصمیمات جلسه کارگروه هماهنگی اقتصادی دولت با هدف برخورد قاطع 
و سریع با تخلفات صنف بنگاههای مشاور اماک و پیشگیری از تکرار آنها 

کارگروه تنظیم و کنترل بازار اماک و مستغات استان تشکیل شد و ۲ 
هزار و ۴6۷ بازرسی مستمر توسط بازرسان راه و شهرسازی، صمت، اتاق 

اصناف و بسیج اصناف انجام شد.
وی اظهار کرد: پس از بازدیدهای بعمل آمده برای ۲۱۱ مشاور اماک 

متخلف پرونده ای به ارزش ۲۵ میلیارد و ۵66 میلیون ریال تشکیل شد.
پورحیدری از برگزاری ۱۷۰ گشت مشترک در استان با هدف نظارت و 
ایجاد کنترل و آرامش در بازار خبر داد و افزود: این گشت مشترک با حضور 

نهادهای مرتبط به فراخور طرح نظارتی با شرکت نفت، جهاد کشاورزی، 
شبکه بهداشت و درمان، تعزیرات حکومتی، پلیس امنیت اقتصادی، اماکن 
نیروی انتظامی، اتحادیه شالیکوبان، آموزش و پرورش، اتحادیه نانوایان، 
فرمانداری ها، بسیج اصناف، اتاق اصناف و سایر نهادها و دستگاههای 

اجرایی به صورت مرتب انجام می شود.
وی تصریح کرد: براساس ماده 6 مکرر ۲ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز؛ 
مسئولیت ثبت اطاعات در سامانه جامع انبار اعم از شخص حقوقی و یا 
حقیقی برعهده نگهداری کننده کالا می باشد و ملزم به ثبت کالای خود 

در سامانه هستند.
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت گیان با بیان آنکه قانون مذکور به 
منظور شفافیت در بازار کالا کشور وضع شده است، گفت: آموزش های 
لازم به ذینفعان ارائه شده است و اعتراضات واحدهای صنعتی بزرگ به 

این قانون نیز باید در سطوح کان مورد واکاوی قرار گیرد.
استان گیان ۱۲۰ هزار واحد صنفی دارد که حدود ۴۰ هزار واحد از این 

تعداد در مرکز استان فعال است.
به  تلفن ۱۲۴  سامانه   ۱۲۴.ir شامل  مردمی  گزارشهای  دریافت  مرکز 
صورت ۲۴ ساعته بر بستر نرم افزاری، سرویس فعال و آماده دریافت کننده 

گزارش ها و شکایات مردمی است.

زنگ »استکبار ستیزی« به مناسبت یوم الله ۱۳ آبان، روز دانش آموز و 
روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، صبح امروز یکشنبه در مدارس گیان 
نواخته شد.به گزارش خبرنگار ایرنا، زنگ استکبارستیزی در بیش از سه 
هزار و ۸۰۰ واحد آموزشی گیان به صدادرآمد؛ پس از نواختن این زنگ 
اسرائیل  بر  و مرگ  آمریکا  بر  با سردادن شعارهای مرگ  دانش آموزان 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان را محکوم کردند و یاد و خاطره 

شهدای دانش آموز را گرامی داشتند.
در این مراسم مسئولان آموزش و پرورش هر شهرستان با حضور در آئین 

زنگ استکبار ستیزی در واحدهای آموزشی گیان در رابطه با رویدادهای 
مهم ۱۳ آبان سخنرانی کردند.مدیرکل آموزش و پرورش گیان نیز در 
مراسم زنگ استکبار ستیزی در مدرسه آیت الله بهجت رشت در سخنانی با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا از جمله ۳6 هزار شهید دانش آموز، شهدای 
دانش آموزی غزه و لبنان گفت: ۱۳ آبان تبلور ایستادگی ملت ایران، به 
ویژه دانش آموزان و دانشجویان در برابر استکبار جهانی است.محمدحسین 
رمضانی با بیان اینکه حرکت تاریخی امام خمینی )ره( در مبارزه با لایحه 
کاپیتولاسیون، پایه گذار روحیه استکبار ستیزی ملت ایران شد اظهار کرد: 

وقایع ۱۳ آبان در سال های مختلف همچون تبعید حضرت امام خمینی)ره(، 
حرکت دانش آموزان علیه رژیم پهلوی و تسخیر لانه جاسوسی چهره 

آمریکا و جنایاتش را برای مردم ایران اسامی نمایان کرد.
وی با بیان اینکه پیام حضور مردم در مراسم یوم الله ۱۳ آبان، فریاد علیه 
دشمنی های آمریکا و اسرائیل است اضافه کرد: دانش آموزان در این مسیر 

نقش مهم و اثرگذاری داشته و خواهند داشت.
وی بیان کرد: ایستادگی، وجود رهبری شایسته، انسجام و مقابله به مثل 

نسبت به رفتار دشمنان از راهکارها در برابر مستکبران است.

شهردار محمدیه گفت: با اجرای صدها پروژه خرد و کوچک ۴۰ پروژه 
کان در محمدیه و مهرگان شاهد تحول در این شهر هستیم.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین  از قزوین،محمدیه همچنان عنوان دار 
شهری زیبا در استان قزوین و حتی در کشور بوده که در سه سال اخیر 

اتفاقات موثری از سوی مدیریت شهری در این شهر رقم خورده است.
انتخاب  موضوع  از شهرها  بسیاری  در  اخیر  سال های  در  که  حالی  در 
شهرداران به یک چالش اساسی تبدیل شده بود، شورای شهر محمدیه 
با انتخاب یک شهردار مدبر و کاربلد راه را برای توسعه و آبادانی شهر 
هموار کرد به طوری که بعد از سه سال رضایت شهروندان از مدیریت 
شهری را در سه شنبه های مردمی و حضور بسیاری از افراد برای قدردانی 
از کلیددار این شهر به پاس اقدامات و اجرای برخی پروژه ها قابل مشاهده 
است و شاید این مسایل باعث غبطه بسیاری از شوراهای اسامی شهرها 

شده است.
محمد پیری در خصوص برخی از مهمترین فعالیتهای عمرانی این شهر 
اظهارداشت: اجرای بیش از ۴۰ پروژه کان در شهر محمدیه و مهرگان در 
سه سال اخیر که برخی نیز به بهره برداری رسیده بیانگر حیات و شادابی 
در کالبد این شهر است که سرزندگی را در چهره بسیاری از شهروندان 

می توان دید.
وی بیان کرد: احداث ۲۰۰ واحد تجاری در شهرهای محمدیه و مهرگان در 
راستای ایجاد درآمد پایدار، احداث پارک ساحلی، احداث کمربندی غربی با 
هدف اتصال آزادراه قزوینٔتهران به جاده قدیم قزوین به آبیک و پیگیری 
احداث کمربندی شمالی در راستای ساماندهی ورودی و خروجی به شهر 
محمدیه، عملیات بازگشایی محور جاده قدیم، پیگیری احداث ایستگاه راه 
آهن، پیگیری حذف ایستگاه اخذ عوارض آزاد راه قزوینٔ محمدیه و 
انتقال آن به بعد از نیروگاه، نوسازی ناوگان حمل ونقل و ورود بیش از ۳۰ 
دستگاه اتوبوس و مینی بوس جدید به ناوگان از اقدامات مهم انجام شده 

در این شهر است.
پیری تصریح کرد: همچنین رایگان کردن حمل ونقل عمومی، ساماندهی 
و بازسازی همه تابلوهای شناسایی شهر، روکش آسفالت بسیاری از معابر 
شهر محمدیه و مهرگان، احداث پارک سوار، احداث پارکینگ ۴ هکتاری 
در  قزوین  استان  درون شهری  پارکینگ  بزرگترین  عنوان  به  مهرگان 
راستای جلوگیری از ورود خودروهای سنگین به شهر و پارک ۸ هکتاری 
در مهرگان، تکمیل و افتتاح پارک بانوان مهرگان، فنس کشی بوستان 
های شهر با هدف تامین امنیت خانواده ها، ایمن سازی و محصورسازی 
کانال انتقال آب سد طالقان به استان قزوین در محدوده مسکونی مهرگان 
که قبل از اجرای این پروژه هر ساله شاهد جان باختن شهروندان بودیم، 
کمک به پویایی کتابخانه های سطح شهر، احداث بوستان ۱۱ هکتاری 
محمدیه و رستوان سنتی و مدرن، لوله گذاری ۹۵ درصدی انهار معابر به 
طول ۱۴ هزار متر با هدف جمع آوری آب های سطحی و ارتقا بهداشت 

و سامت شهروندان، بازپیرایی و بازسازی همه پیاده روها که به ترتیب 
اولویت در حال انجام است از دیگر طرح های مهم این شهر است.

شهرداری محمدیه یادآورشد: نوسازی همه مخازن زباله در شهر، بهسازی 
همه پارک ها و بوستان های شهر، جانمایی و نصب نیمکت های بتنی 
و ست های ورزشی، خرید ۱۰ دستگاه دوچرخه برای بوستان بانوان، راه 
اندازی بزرگترین فروشگاه در سطح استان، احداث دو واحد تالار پذیرایی، 
راه اندازی کارخانه تولید بتن، مشارکت با اداره برق جهت ارتقا کیفیت 
نور معابر سطح شهر، مشارکت با شرکت مخابرات جهت اتصال شهر 
محمدیه و مهرگان به شبکه فیبرنوری و بهره مندی شهروندان از اینترنت 
پر سرعت،مشارکت با اداره آب در خصوص پهنه بندی توزیع آب و رفع 

مشکل آب رسانی به شهر محمدیه،
 برگزاری اردوی راهیان پیشرفت با حضور دانش آموزان و بازدید از پروژه 
های سطح شهر جهت امیدآفرینی در بین نسل جوان، کمک به عمران و 
آبادی مساجد سطح شهر، برگزاری برنامه خادم به مخدوم، مراجعه مدیران 
شهری به محات جهت گفت وگوی مستقیم با مردم و احصا مشکات 

محات، در این سالها عملیاتی شده است.
پیری اظهارداشت: تکمیل سیستم پایش تصویری شهر با نصب بیش از 
صد دستگاه دوربین، پرداخت مبلغ سه میلیارد ریال تسهیات با کارمزد 
چهار درصد به رانندگان جهت نوسازی ناوگان فرسوده تاکسی، تکمیل 
زیرساخت منطقه هفت و صدور پروانه ساخت در این منطقه بعد از سالها 
انتظار شهروندان، پیگیری الحاق بیش از صد هکتار به محدوده شهری 
در قالب منطقه۸، اجرای مرمت یادمان شهدای گمنام محمدیه، صدور 
رایگان بیمه نامه آتش سوزی در شهرهای محمدیه و مهرگان، بهسازی و 
نوسازی ایستگاه های اتوبوس محمدیه و مهرگان، احداث چند زمین چمن 
مصنوعی در مناطق مختلف شهر، احداث ساختمان اسکان و استراحت تیم 

های ورزشی نیز از کارهای انجام شده است.

فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: نیروی انتظامی از ابتدای سال جاری 
تاکنون ۵۷ شهید در برقراری نظم و امنیت کشور تقدیم کرده که یادشان 
را گرامی می داریم، نباید فراموش کنیم خداوند به کارهای خالصانه برکت 

و عزت می دهد و این کارها را بدون پاداش نخواهد گذاشت.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،سردار علی ابراهیمی  در مراسم 
بزرگداشت شهدای دانش آموز استان قزوین اظهار کرد: از رشادت ها و 
ایثارگری های پدران و مادران شهدا قدردانی می کنیم، زیرا آنها بزرگ ترین 
ثروت خود که فرزندان شان بود را در راه خدا فدا کردند تا ارزش های اسام 

حفظ شود و مردم در امنیت و آرامش باشند.
وی افزود: روز دانش آموز بهانه ای است تا از مقام والای شهدا و مادران 
و پدران شهدای دانش آموز تجلیل شود و همچنین دانش آموزان از سیره 
و منش این عزیزان درس بگیرند. گمنامی و خدمت صادقانه و خالصانه 
برای  بزرگی  درس  مهم  این  که  است  شهدا  ویژگی های  مهمترین  از 
دانش آموزان است و باید از آن درس بگیرند تا همه کارهای خود را برای 

کسب رضای خداوند متعال انجام دهند.
فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه شهدای دانش آموز با کمترین 

امکانات به جبهه ها رفتند، گفت: این شهدا به دشمن اجازه ندادند به خاک 
کشور تجاوز کنند که این مهم بیانگر شجاعت، اراده محکم و آهنین آن ها 
در دفاع از ارزش های انقاب است. شهدا به همه مردم ایران آموختند در 
مسیر خدا از هیچ چیزی نترسند و با توکل به خداوند در برابر دشمنان 

بایستند و مبارزه کنند.

ابراهیمی افزود: همچنین شهدا به ما آموختند که نباید به دشمنان لبخند 
بزنیم و فریب لبخندهایشان را بخوریم، زیرا موجب می شود تا آن ها بر ما 
مسلط شوند، بنابراین باید محکم در برابر دشمنان ایستاده و از آرمان های 

متعالی خود به هیچ وجه کوتاه نیاییم.
وی خوش اخاقی و اتکا به تقوای الهی را از دیگر ویژگی های شهیدان 
برشمرد و ادامه داد: شهدا از خود گذشتند و به خدا رسیدند که این مهم 
درس بزرگی است و آحاد جامعه باید از این ویژگی اخاقی درس بگیرند و 

با هوای نفسانی مبارزه کنند تا به تقوای الهی برسند.
فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه نیروهای انتظامی بدون هیچ 
منت و چشمداشتی به مردم خدمت می کنند، گفت: نیروهای انتظامی ما 
هر کجا لازم بوده، جان شان را فدا کردند تا خدشه ای به امنیت کشور وارد 
نشود.ابراهیمی اضافه کرد: نیروی انتظامی از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۷ 
شهید در برقراری نظم و امنیت کشور تقدیم کرده که یادشان را گرامی 
می داریم، نباید فراموش کنیم خداوند به کارهای خالصانه برکت و عزت 
می دهد و این کارها را بدون پاداش نخواهد گذاشت و بنابراین دانش آموزان 

ما باید مصمم به انجام چنین کارهایی باشند.

با تاش متخصصان کارگاه اسکلت فلزی تعمیرگاه مرکزی، برای نخستین 
بار در فولاد مبارکه، دو تاندیش 6۰ تنی ساخته و به ناحیه فولادسازی 

تحویل شد. 
 به گفته ناصر رضایی، تکنسین آماده ساز کارگاه اسکلت فلزی تعمیرگاه 
مرکزی، در ساخت این تجهیز که جزو تجهیزات حساس و استراتژیک 
فولاد مبارکه است، تماماً از توان و تخصص نیروهای کارگاه اسکلت فلزی 

استفاده شده است.
در همین زمینه، بهزاد مؤمنی، سرپرست قسمت عملیات حرارتی افزود: 
با توجه به مواد و جنس خاص استفاده شده در ساخت این تجهیز، پروسه 
جوشکاری و عملیات حرارتی آن بسیار خاص و پرچالش بود که با اتکا به 
توان مهندسی و اجرایی قسمت عملیات حرارتی کارگاه اسکلت فلزی با 

موفقیت انجام شد.
معاد سلطانی، سرپرست قسمت آماده سازی، برنامه ریزی و نقشه کشی افزود: 

مراحل ساخت این تجهیز شامل نقشه کشی، تهیه متریال، آماده سازی، 
فلزی  اسکلت  کارگاه  در  بالا  دقت  و  با حساسیت  و جوشکاری  مونتاژ 
انجام شد. همچنین با توجه به ابعاد بزرگ تجهیز و وزن ۲۰ تنی آن و 
همچنین نیاز به دقت زیاد در ساخت این تجهیز، تمامی مراحل ساخت، 
طبق دستورالعمل ها و استانداردهای معتبر انجام پذیرفت و کیفیت ساخت 
تجهیز با استفاده از روش تست های التراسونیک و مغناطیسی مورد تأیید 

قرار گرفت.
علی سعیدی، رئیس کارگاه اسکلت فلزی فولاد مبارکه نیز با بیان اینکه 
در ابتدای بهره برداری، این تجهیز از خارج از کشور وارد می شد، گفت: طی 
سال های اخیر تاندیش های موردنیاز فولاد مبارکه از طریق بومی سازی، در 
شرکت های سازنده داخلی ساخته و به شرکت تحویل می شده است؛ اما 
ازآنجاکه در تابلو اهداف این واحد، مشارکت در ساخت قطعات و تجهیزات 
خطوط تولید شرکت به عنوان یکی از اهداف اصلی دیده شده و با توجه به 

وجود تخصص و ظرفیت های قابل توجه همکاران کارگاه اسکلت فلزی در 
ساخت قطعات، مقرر شد جهت ساخت این تاندیش ها در کارگاه اسکلت 
فلزی فولاد مبارکه اقدام شود و این امر خوشبختانه با موفقیت و قیمت 

تمام شده به مراتب کمتر از خرید از شرکت های بیرونی انجام شد.

نسبت  مبارکه  فولاد  در  تجهیز  این  ساخت  هزینه  اینکه  بیان  با  وی 
به هزینه ساخت در کارگاه شرکت بیرونی حدود ۵۰ درصد کاهش و 
درنتیجه صرفه جویی برای فولاد مبارکه در برداشته است، خاطرنشان کرد: 
با توجه به ظرفیت های این کارگاه، مسلماً در تعامل با نواحی مختلف 
سازمان، ساخت چنین قطعاتی با درخواست واحدهای ذی ربط در کارگاه 
اسکلت فلزی امکان پذیر خواهد بود و نواحی مختلف می توانند با ارائه 
درخواست های خود از توانمندی های این بخش در تأمین داخلی تجهیزات 

و قطعات موردنیاز بهره ببرند.
سعیدی در خاتمه از همیاری و همکاری همکاران کارگاه اسکلت فلزی، 
کارگاه ساخت، قسمت برنامه ریزی کارگاه تعمیرات و ساخت و شرکت سازه 
پیشگام، پیمانکار راهبری کارگاه اسکلت فلزی و همچنین از حمایت های 
مدیریت ناحیه که همواره حامی اجرای چنین پروژه هایی بوده اند، تشکر و 

قدردانی کرد.

6 هزار و ۱84 پرونده تخلف صنفی در گیلان تشکیل شد

زنگ استکبار ستیزی در مدارس گیلان نواخته شد

مهندس پیری شهردار محمدیه استان قزوین:
40 پروژه کلان در محمدیه و مهرگان استان قزوین عملیاتی شده است

سردار ابراهیمی فرمانده انتظامی استان قزوین:
نیروی انتظامی از ابتدای سال تاکنون 57 شهید تقدیم امنیت کشور کرده است

با اتکا به دانش و تخصص کارکنان داخلی شرکت حاصل شد؛

ساخت دو تاندیش 60 تنی در فولاد مبارکه برای نخستین بار



بهره برداری از آبنمای موزیکال پارک شهید دباغیان بندرعباس

مدیرعامل مخابرات منطقه اصفهان عنوان کرد:
پیاده سازی شهر هوشمند با زیرساخت های ایمن و فراگیر مخابرات محقق می شود

مدیر ناژوان شهرداری اصفهان خبر داد:
مقابله با چوب بری های غیرمجاز در ناژوان طی همکاری با نهادهای انتظامی

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری شهرداری اصفهان:
نهادینه  کردن فرهنگ مشارکت مهم ترین دستاورد مدیریت شهری اصفهان است

تولید کلاف گرم گرید SAE 4۱30 برای اولین بار در کشور توسط فولاد مبارکه
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مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت : مصرف چهار فرآورده نفتی بنزین ، نفتگاز ، نفتکوره و نفت سفید به حدود عدد یک میلیارد و نهصد و هفتاد میلیون لیتر در شش ماهه اول سال ۱۴۰۳ رسید .
 سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری بیان کرد : در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ مصرف چهار فرآورده نفتی بنزین ، نفتگاز ، نفتکوره و نفت سفید در سطح استان مازندران نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۴ درصد افزایش داشته است .وی 
افزود : میزان مصرف چهار فرآورده نفتی بنزین ، نفتگاز ، نفتکوره و نفت سفید در این ایام به حدود یک میلیارد و نهصد و هفتاد میلیون لیتر رسیده است .رجب پور تاکید کرد : یکی از دلایل افزایش ۲۴ درصدی چهار فرآورده نفتی ، افزایش مسافرتهای تابستانی به استان مازندران می 

باشد .مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری به مردم توصیه کرد در مصرف سوخت صرفه جویی کنند تا با کمک آنها و مسئولین ناترازی موجود در حاملهای انرژی به حداقل رسیده و کشور را از واردات فرآورده های نفتی بی نیاز نماید
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مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد :افزایش 24 درصدی مصرف چهار فرآورده نفتی در شش ماهه نخست سال

برگزاری همایش ملی بانوی هزاره 
اسلام در یزد

علی سلگی شهردار مشکین دشت

جشنواره املت و چای کندک در 
بجنورد برگزار شد

یزد- معین -رییس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری یزد 
از برگزاری همایش ملی بانوی هزاره اسام در این استان با 

هدف معرفی ابعاد شخصیتی حضرت خدیجه)س(  خبرداد.
»مصطفی زارع زاده » در جمع خبرنگاران گفت:  شناخت ابعاد 
مختلف ویژگی های حضرت خدیجه )س( در این همایش 
مورد توجه است و  مقاله های مختلف علمی از اساتیدی از 

سطح کشور به دبیرخانه ارسال شده است.
وی افزود: دشمن با اقدامات و برنامه ریزی حوزه زنان و خانواده 
را نشانه رفته است و با اقدامات ضد فرهنگی بنیان خانواده را 
سوال می برد و برگزاری همایش بانوی هزاره اسام از سوی 
مرکز مطالعات اسامی زنان استان کمکی برای معرفی بانوان 
تأثیرگذار در جامعه و برای نسل نوجوان و جوانان بوده است.

 مدیر دفتر مطالعات اسامی زنان در استان یزد هم در این 
نشست گفت: اولین جشنواره استانی بانوی هزاره اسام در 
سال ۹۸ و پس از آن نیز در سال های بعد این جشنواره برگزار 
امسال تصمیم شورای سیاست گذاری همایش ملی  و  شد 
بانوی هزاره اسام مبنی بر برگزاری همایش در حوزه علمی 
شد.»منصوره شاکری« با بیان اینکه همایش یاد شده در ۱۷ 
آبانماه با حضور مسوولان استانی و کشوری در استان برگزار 
می شود  افزود: در این زمینه گروه های محتوایی با سه پنل 
مشاوره، اجتماعی- سیاسی و اقتصادی برگزار شده و برای 
هر پنل از بهترین اساتید دعوت به عمل آمد و افراد متقاضی 
شرکت کننده در هر پنل آثار کیفی خوبی به دبیرخانه ارسال 

کردند که البته اکثر آثار مربوط به دیگر استان هاست.
وی اظهار کرد: در سال دوم، دبیرخانه در دو بخش هنری- 

ادبی و علمی برگزار شد.

از معاونین و  علی سلگی شهردار مشکین دشت و جمعی 
مدیران شهرداری در سه شنبه های پاسخگویی ، ضمن دیدار 
و گفتگوی مستقیم و بدون واسطه با تعدادی از مراجعین و 
شهروندان محترم، در جریان مطالبات، انتقادات و پیشنهادات 
ایشان در روند اداره امور شهری و خدمات رسانی محله ای 
قرار گرفتند و همچنین با طرح چندین مورد تقاضا جهت 
تسریع امور در حوزه های شهرسازی، خدمات شهری، و... 
از سوی مراجعین، دستوراتی جهت تسهیل و مانع زدایی و 
تکریم اربابان محترم رجوع صادر شد.دکتر سلگی شهردار 
مشکین دشت در همین ارتباط با بیان اینکه جلسات ماقات 
مردمی از اهمیت بسزایی برخوردار است و منجر به تقویت 
گفت:  شود،  می   اجتماعی  سرمایه  افزایش  و  مردم  اعتماد 
حضور جمعی مسئولان در برابر شهروندان جهت رسیدگی به 
موضوعات مطروحه و توجه عملی به مطالب و نقطه نظراتی 
که بیان می شوند، نوعی اداره امور شهر با تکیه بر خرد جمعی 
و تحقق نظارت عالیه بر روند خدمت رسانی است و ماقات 
عملکرد  قوت  و  ضعف  نقاط  به  خوبی  اشارات  شوندگان 

مدیریت شهری دارند که مورد بررسی قرار می گیرند. 

با حضور و استقبال خوب مردم  جشنواره املت و کندک 
همت  به  شهروند  فرهنگسرای  محل  در  بجنورد  شهر 
بجنورد  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان 

برگزار شد.
بومی  های  بازی  مسابقه  و  کندک  چای  و  املت  پخت 

و سنتی از جمله برنامه های این جشنواره فرهنگی بود.
در این جشنواره هدایایی به افراد حاضر در جشنواره به قید 
قرعه و هدایایی به نفرات برتر جشنواره و بازی های بومی 

و سنتی اهدا شد.

برگ سبز  خودروی وانت  آریسان  تیپ
PuIOHVGCNG  مدل ۱۳۹۵ به  رنگ سفید 
- روغنی   شماره موتور ۱۱۸J۰۰۲۳۰۹۱  شماره شاسی 

NAAB66PE۰GV6۵۷۷۹۹  شماره پاک  ۱۰ ایران  
۷۴۵ ط ۸6   بنام    شرکت کاشانه  آفتاب سبز با مسئولیت 

محدود تاریخ  تاسیس   ۱۳۹۴/۱/۱۵  محل ثبت  تهران  مفقود  
گردیده و ازدرجه اعتبار  ساقط می باشد . 

مدیر عامل جمعیت هال احمر استان 
هال احمر  جمعیت  گفت:  زنجان 
ارگانی عام المنفعه و کمک رسان است 
و حمایت از سامت انسانها و تسکین 
آلام بشری جزو اهداف و رسالت های 

اصلی این جمعیت محسوب می شود
دکتر   ، معین  روزنامه  گزارش  به 
نماینده  با  دیدار  در  حکمت اله هاشمی 

مقام معظم رهبری مدظله العالی در استان افزود: جمعیت هال احمر ظرفیت ملی 
و بین المللی دارد و جزو تاثیرگذارترین جمعیت ها در تسکین آلام بشر بشمار می رود.

وی بیان کرد: امداد و نجات ، محور اصلی حرکت جمعیت هال احمر در حوادث و سوانح 
است و  استان زنجان مستعد حوادث طبیعی و غیرطبیعی می باشد.

هاشمی با توجه به اینکه استان زنجان مستعد حوادث طبیعی و غیرطبیعی هست، تصریح 
کرد: زنجان  نسبت به سایر استان ها به عنوان استان معین مسئولیت دارد و باید از 

آمادگی کامل جهت پاسخگویی به سوانح برخوردار باشد.
مدیر عامل جمعیت هال احمر استان زنجان گفت: بنابراین باید در حوزه ی آمادگی در 
برابر سوانح قوی و غنی باشیم تا بتوانیم تاثیرگذاری بیشتری برای جامعه هدف که آسیب 

دیدگان هستند داشته باشیم.
وی افزود: ۵ پایگاه امدادونجات جاده ای به پایگاه های امدادونجات این استان افزوده شد 

و انشالله بتوانیم در هفته ی دولت چند پایگاه دیگر نیز  افتتاح کنیم.
وی اذعان داشت: ۷ دستگاه خودرو کمکدار  به ناوگان این  جمعیت اضافه شد  که در 

تاش هستیم تعداد این ناوگان ها را افزایش دهیم.
وی بیان کرد: برای اینکه  پایه اصلی ماموریت ها رو قوی کنیم باید در بحث مولد 
سازی رشد کنیم و در این راستا سه مجوز مولد سازی برای نخستین بار در استان أخذ 

شده است.
هاشمی گفت: جمعیت هال احمر تنها ارگانی هست که چهار وزیر، نماینده مستقیم 
رئیس جمهور در هال  احمر هستند که این اسامی وزیر کشور ، وزیر بهداشت، وزیر امور 
خارجه و معاون و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران است و این افراد جز نمایندگان اصلی 
رئیس جمهور برای تصمیم گیری و سیاست گذاری کان جمعیت هال احمر می باشند.

وی ادامه داد:  امسال افتخار داشتیم که زنجان در بین ۳۱ استان، یک نماینده در شورای 
عالی بعنوان رئیس کمیسیون دائمی بیشترین رای را کسب کند.

هاشمی اظهارداشت: جمعیت هال احمر استان زنجان در منطقه شمالغرب یک مجموعه 
نمونه است که با تعرفه ی بسیار پایین، برای مراجعه کنندگانی که مشکل مالی دارند 

خدمات رایگان درمانی و توانبخشی ارائه می دهد.

 به گزارش پایگاه خبری تحلیلی کلدر خبر به نقل 
آموزش وپرورش،  وزیر  کاظمی  ،علیرضا  یافته  از 
سکان دار  به عنوان  را  سهرابی  عیسی  سید 

آموزش وپرورش لرستان معرفی کرد.
وی سابقه تصدی این سمت را به مدت ۹ ماه در 
سال ۱۴۰۰ در کارنامه دارد. سهرابی از ۲۷ تیر ۱۴۰۰ 
از ۹ فروردین ۱۴۰۱ به عنوان سرپرست اداره کل 

آموزش و پرورش لرستان خدمت می کرد.
معاون آموزش ابتدایی لرستان، معاون پشتیبانی از دیگر سوابق سهرابی است.

پیش از این سکانداری دستگاه تعلیم و تربیت استان با حفظ سمت بر عهده یونس 
بهاروندایران نیا مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان به مدت 6 ماه بود.

قرار است مراسم معارفه سید عیسی سهرابی به عنوان مدیرکل آموزش و پرورش لرستان 
یک شنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۳ با حضور عبدالرضا فولادوند معاون لرستانی وزیر آموزش و 

پرورش ساعت ۱۵ در سالن اجتماعات جهاد کشاورزی لرستان برگزار شود.
از یکم اردیبهشت ۱۴۰۳ یونس بهاروند به عنوان سرپرست اداره کل آموزش و پرورش 

لرستان فعالیت می کرد.
پیش از وی رضا عزتی از ۹ فروردین ۱۴۰۱ بعنوان مدیرکل آموزش و پرورش لرستان 

منصوب شده بود.
از ۲۷ تیر ۱۴۰۰ سید عیسی سهرابی به عنوان سرپرست اداره کل آموزش و پرورش 

لرستان خدمت می کرد.
پیش از وی و از ۴ اسفندماه ۹۸ علیرضا نخعی مدیرکلی آموزش و پرورش استان لرستان 

را بر عهده داشت.
مدیرکل  عنوان  به   ۹۸ اسفندماه   ۴ تا   ۹۷ اردیبهشت   ۱6 از  زینی وندمقدم  رضا 

آموزش وپرورش لرستان خدمت می کرد.
سید احمدعلی موسوی نیا هم از ۸ اسفند ماه ۹6 به مدت ۲ ماه به عنوان سرپرست 

عهده دار این سمت بود.
پیش از وی، خدانظر دریکوند از ۷ دی ماه ۹۵ به مدت ۱۴ ماه عهده دار این سمت بود.

پیش از وی نیز گودرز کریمی فر به مدت ۳6 ماه و سید حجت الله کانتر از آذرماه ۹۱ تا 
آذرماه ۹۲ به مدت یک سال مدیریت این اداره را بر عهده داشتند

زینلی مدیر درمان استان در جلسه شورای اداری استان با تاکید بر اینکه تمام پروژه 
های استان با جدیت در حال پبگیری است گفت: خوشبختانه مناقصه جهت تعیین 
پیمانکار پروژه درمانگاه آق قا در جریان است و طی یکی دو هفته آتی مشخص می 
شود، وی انصراف پیمانکار قبلی پروژه را یکی از عوامل به تعویق افتادن کار دانست و 
ابراز امیدواری کرد که با مشخص شدن پیمانکار جدید و آغاز عملیات اجرایی مردم و 
بیمه شدگان شریف شهرستان آق قا نیز هر چه زودتر از خدمات درمانی رایگان سازمان 

تامین اجتماعی بهره مند شوند.
 زینلی همچنین گزارشی از روند رو به پیشرفت سایر پروژه های استان ارائه کرد و گفت : 
روسای مراکز در شهرستانها تاش نمایند با توسعه تعامات با مراجع شهرستانی، موضوع 
جهاد تبیین و اطاع رسانی خدمات را، با هدف امید آفرینی در جامعه مخاطبان بزرگ و 
شریف سازمان تامین اجتماعی دنبال نمایند.در ادامه این نشست روسای مراکز درمانی 

استان به طرح مشکات و مسائل خود پرداختند.

معین - بندرعباس 
ــهید  ــارک ش ــکال پ ــای موزی ــاح آبنم ــاس از افتت ــهردار بندرعب ش
دباغیــان بــه مناســبت روز جهانــی کــودک و دختــر بــا اعتبــاری بالــغ 

ــرداد. ــان خب ــون توم ــارد و ســیصد میلی ــر ۸ میلی ب
بــه گــزارش مدیریــت ارتباطــات و امــور بیــن الملــل شــهرداری بنــدر 
عبــاس مهــدی نوبانــی شــهردار بندرعبــاس اظهــار داشــت: گذرانــدن 
اوقــات فراغــت شــهروندان، ایجــاد بســتر و فضــای مناســب تفریحــی 
بــا در نظــر گرفتــن ظرفیت هــای بومــی و فرهنگــی شــهر بندرعبــاس 

در اولویــت مســئولان شــهری اســت .
نوبانــی دربــاره برنامــه هــر هفتــه رونمایــی از یــک پــروژه شــهرداری 
بندرعبــاس، خاطــر نشــان کــرد: احــداث پارک هــای مــدرن، باعــث 
هویــت بخشــی و فراهــم آوردن زمینــه هــا و جاذبــه های گردشــگری 
ــای  ــا در فضاه ــواده ه ــور خان ــد و حض ــد ش ــاس خواه در بندرعب
تفریحــی امــن و شــاد، تقویــت روحیــه و نشــاط در جامعــه را بدنبــال 

خواهــد داشــت.
ــا  ــب ب ــی متناس ــای تفریح ــاد فضاه ــه ایج ــه داد: در زمین وی ادام
ظرفیتهــای بالقــوه فرهنگــی موجــود در شــهر، همــواره تمــام تــاش 
خــود را بــرای ایجــاد اماکنــی شــاد و متناســب بــا نیازهــای اجتماعــی 
شــهروندان بــکار گرفتــه ایــم و تاکنــون بــا برنامــه ریــزی هــای انجام 
ــای  ــدم ه ــهری ق ــق ش ــطح مناط ــم در س ــاش همکاران ــده و ت ش
ــق و  ــنجی دقی ــا نیازس ــم ب ــت و امیدواری ــده اس ــته ش ــی برداش مثبت
کارشناســی شــده بتوانیــم اماکــن متنــوع تفریحــی بــرای رفــاه حــال 

شــهروندان و تقویــت و رونــق گردشــگری در شــهر بندرعبــاس ایجــاد 
کنیــم.

ــاره بهــره  امیــد آرمــات، مدیــر منطقــه ۳ شــهرداری بندرعبــاس درب

بــرداری از ایــن آبنمــا تشــریح کــرد: رونمایــی از  آبنمــای موزیــکال 
ــاط  ــت نش ــو در جه ــی ن ــاس قدم ــهر بندرعب ــان در ش ــارک دباغی پ
ــر ۸۳  ــغ ب ــه ای بال ــا هزین ــه ب ــه شــهروندان اســت ک بخشــی روحی
میلیــارد ریــال از محــل اعتبــارات عمرانــی شــهرداری منطقــه ســه، 
اجــرا شــده اســت و بــه مناســبت روز کــودک و روز جهانــی دختــر آن 

را تقدیــم مــردم شــهر بندرعبــاس کردیــم .
ــار  ــا اظه ــن آبنم ــای ای ــت ه ــا و قابلی ــی ه ــوص ویژگ وی در خص
ــع در  ــاحت ۲۷۰۰ مترمرب ــه مس ــی ب ــروژه در زمین ــن پ ــت: ای داش
ضلــع غربــی پــارک دباغیــان و مشــرف بــه خیابــان اصلــی بنــا شــده 
ــتم  ــع، سیس ــر ۷۵۰ مترمرب ــا حجــم آبگی ــه ب ــامل ۹ حوضچ ــه ش ک
فیلتراســیون جهــت لجــن زدایــی و مبــارزه بــا آفتهــای پوســتی ، ۱6۷ 
عــدد نــازل یــک اینــچ، ۹ عــدد نــازل گــردان و ۴ عــدد نــازل بلنــد زن 
بــا ارتفــاع پرتــاب ۲۰ متــر آب و همچنیــن دو اتــاق زیرزمینــی جهــت 

تاسیســات موتورخانــه  آب و تجهیــزات بــرق مــورد نیــاز، اســت.
آرمــات در انتهــا افــزود: سیســتم صوتــی پیشــرفته ای نیــز تعبیه شــده 
و امیدواریــم بــا تلفیــق نــور، رنــگ، آب و موســیقی لحظــات شــاد و 

دلنشــینی را بــرای شــهروندان محتــرم بندرعبــاس فراهــم کنیــم.
گفتنــی اســت کــه در ایــن مراســم، مدیــران شــهرداری بندرعبــاس ، 
نماینــده مجلــس، رئیــس و اعضــای شــورای اســامی شــهر و جمعی 
از پیشکســوتان و شــهروندان حضــور داشــتند. در ویــژه برنامــه ایــن 
ــه  ــا ب ــوری و کمدین ه ــرح کش ــده مط ــده خوانن ــرای زن ــم، اج مراس

جهــت شــادی آفرینــی فضــای شــهری تــدارک دیــده شــده بــود.

مدیرعامــل مخابــرات منطقــه اصفهــان درنمایشــگاه شــهر 
ــاخت  ــا زیرس ــمند ب ــهر هوش ــازی ش ــاده س ــت: پی ــمند گف هوش
ــی  ــق م ــران محق ــرات  ای ــرکت مخاب ــر ش ــن و فراگی ــای ایم ه

ــود. ش
ــگاه  ــد از نمایش ــان دربازدی ــه اصفه ــرات  منطق ــل مخاب مدیرعام
ــطه  ــه واس ــران ب ــرات ای ــرکت مخاب ــت: ش ــمند گف ــهر هوش ش
برخــورداری از زیرســاخت های ارتباطــی و مخابراتــی ایمــن، 
فراگیــر و پاســخگو و تــوان مهندســی و عملیاتــی هفــت در ۲۴، 
ــمند در  ــهر هوش ــدار ش ــازی پای ــاده س ــه در پی ــن مولف موثرتری

کشــور است.اســماعیل قربانــی، بــا بیــان اینکــه  مخابــرات اســتان 
ــدی  ــن توانمن ــه ای ــمند در ارای ــهر هوش ــگاه ش ــران در نمایش ته
هــا و ظرفیــت هــای شــرکت مخابــرات ایــران، حضــور موفقیــت 
ــه  ــی مجموع ــش آفرین ــرد: نق ــح ک ــته اســت، تصری ــزی داش آمی
ــرویس  ــه س ــوری و ارای ــترش فیبرن ــا گس ــور ب ــرات کش مخاب
ــای  ــا و نهاده ــوع، واضــح و آشــکار اســت و ســازمان ه ــا متن ه
ــرکت  ــود ش ــای موج ــت ه ــر ظرفی ــه ب ــا تکی ــان ب ــات رس خدم
ــد از بســتر  ــی توانن ــاط کشــور، م ــران در اقصــی نق ــرات ای مخاب
ــره  ــرات به ــه گســترده مخاب ــا ســرعت مجموع ــدار و ب ــن، پای ام

منــد شــوند.مدیرعامل مخابــرات منطقــه اصفهــان بــا بیــان اینکــه 
افزایــش بهــره وری و کاهــش هزینــه هــا در یــک شــهر هوشــمند 
بــر مــدار فنــاوری هــای ارتباطــی و اطاعاتــی میســر مــی شــود، 
خاطرنشــان ســاخت: رونــق و توســعه کســب و کارهــای خانگــی 
ــای  ــخصه ه ــر مش ــه از دیگ ــاد جامع ــازی اقتص ــی س و دیجیتال
شــهر هوشــمند اســت، کــه بطــور یقیــن کاربــران ســرویس هــای 
شــرکت مخابــرات ایــران بــا بهــره گیــری فنــاوری هــای نویــن 
ــور  ــی در کش ــولات مثبت ــرات و تح ــد تغیی ــرکت موج ــن ش ای

ــد شــد. خواهن

مدیــر نــاژوان شــهرداری اصفهــان گفــت: بــرای مقابلــه بــا 
بــا  نزدیکــی  همــکاری  نــاژوان  در  غیرقانونــی  چوب بری هــای 
دســتگاه های انتظامــی و نهادهــای مرتبــط برقــرار شــده اســت تــا از 

ــود. ــری ش ــان جلوگی ــاز درخت ــع غیرمج قط
مهــدی قائلــی بــا اعــام ایــن خبــر گفــت: بــرای مقابلــه بــا تخلفــات 
مرتبــط بــا قطــع غیرقانونــی درختــان در محــدوده نــاژوان، همــکاری 
ــرار و  ــط برق ــای مرتب ــی و نهاده ــتگاه های انتظام ــا دس ــی ب نزدیک
ــای  ــف خودروه ــرای توقی ــی ب ــع قضائ ــوی مراج ــی از س مجوزهای

ــا  ــزود: ب ــت.وی اف ــده اس ــادر ش ــان ص ــاز و متخلف ــر غیرمج چوب ب
ــه  ــت ک ــن اس ــال ای ــهری به دنب ــت ش ــات، مدیری ــن اقدام ــام ای انج
قطــع بعضــی درختــان بــه صــورت قانونــی و بــا نظــارت دقیــق انجــام 
شــود تــا بــه محیــط زیســت و حقــوق ســایر شــهروندان آســیبی وارد 
ــت  ــه مدیری ــان اینک ــا بی ــان ب ــهرداری اصفه ــاژوان ش ــود.مدیر ن نش
ــان انجــام می شــود، پروژه هــای  ــاژوان در مناطقــی کــه قطــع درخت ن
کاشــت درخــت و نهــال جدیــد را آغــاز مــی کنــد، خاطرنشــان کــرد: 
ایــن اقدامــات در بعضــی مواقــع بــا همــکاری و مشــارکت مــردم انجام 

ــه رســانه ها  ــم کــه ب ــه کرده ای ــی تهی می شــود، همچنیــن گزارش های
ــات  ــان و اقدام ــت درخت ــهروندان از وضعی ــا ش ــود ت ــال می ش ارس
ــط  ــا ســازمان های محی ــرد: ب ــه ک ــع شــوند.وی اضاف انجام شــده مطل
ــه  ــا در زمین ــاط هســتیم ت ــط در ارتب ــای ذیرب ــر نهاده زیســت و دیگ
حفــظ و نگهــداری درختــان و فضــای ســبز همــکاری بیشــتری داشــته 
باشــیم، زیــرا بــه عنــوان متولیــان مدیریــت شــهری، امانــت دار عرصــه 
ــط  ــده محی ــل های آین ــه نس ــا ب ــم ت ــاش داری ــتیم و ت ــاژوان هس ن

زیســتی ســالم و پایــدار تحویــل دهیــم

ــهرداری  ــی ش ــارکت های مردم ــرمایه گذاری و مش ــازمان س ــل س مدیرعام
ــران  ــود مدی ــهر، وج ــن کان ش ــهرداری ای ــاختار ش ــت: در س ــان گف اصفه
جهــادی بــا اندیشــه های نــو در تعامــل بــا مــردم به ویــژه فعــالان اقتصــادی، 
نویدبخــش همگرایــی و هم افزایــی در اجــرای حکمروایــی مشــارکتی اســت.

مســعود حیــدری بــا بیــان اینکــه مدیریــت ششــم شــهری اصفهــان بــا تاکید 
بــر ضــرورت ارتقــای مشــارکت مــردم در حوزه هــای مختلــف اظهــار کــرد: 
هرچــه بتوانیــم بــا برنامه ریــزی شــهری مــدون و جــذاب در ابعــاد گوناگــون، 
ــهرمان  ــه و ش ــیع تری از جامع ــف وس ــطوح و طی ــارکت را در س ــه مش دامن

ــد. ــدا می کن ــش پی ــز افزای ــری« نی ــم، »حــس تعلق پذی گســترش دهی
وی افــزود: در ایــن صــورت اســت کــه شــاهد تحقــق اتفاقــات ارزشــمند و 
ــم  ــهرمان خواهی ــای ش ــارکت در جای ج ــل از مش ــوبِ حاص ــولات خ محص

بــود.
ــهرداری  ــی ش ــارکت های مردم ــرمایه گذاری و مش ــازمان س ــل س مدیرعام
اصفهــان تصریــح کــرد: هــر رویــدادی کــه مــردم اســاس و محــور اصلــی 
آن بوده انــد، از شــور بیشــتر و موفقیــت بالاتــری برخــوردار بــوده و دلیــل ایــن 
مهــم اثرگــذاری مؤلفــه مشــارکت مردمــی در حوزه هــای مختلــف سیاســی، 

اجتماعــی و فرهنگــی اســت.
حیــدری بــا تاکیــد بــر نــگاه ویــژه مقــام معظــم رهبــری بــه مقولــه مشــارکت 
مــردم در اقتصــاد و رونــق بخشــیدن بــه آن اضافــه کــرد: افزایــش ســرعت، 

ــه از  ــای خاقان ــن و ایده ه ــای نوی ــتفاده از فناوری ه ــت، اس ــای کیفی ارتق
دســتاوردهای اجــرای طرح هــای مدیریــت شــهری از مســیر مشــارکت اســت.

ــرمایه گذاری و  ــازمان س ــت س ــال ها از فعالی ــت س ــا گذش ــه داد: ب وی ادام
ــوازات  ــه م ــازمان ب ــن س ــان، ای ــهرداری اصفه ــی ش ــارکت های مردم مش
ــرای  ــرارداد اج ــاد ۲۵۸ ق ــود در انعق ــی خ ــات ذات ــا و اقدام ــر فعالیت ه دیگ
پروژه هــای مشــارکتی در حوزه هــای متنــوع و متعــدد عمــران شــهری 
ــن از  ــه گرفت ــن فاصل ــت ضم ــف، توانس ــارکتی مختل ــای مش ــه روش ه ب

مشــارکت های مدنــیِ صــرف بــه ســمت دیگــر پروژه هــای غیرمدنــی، ســبد 
متنوعــی از فرصت هــای ســرمایه گذاری را در ایــن کان شــهر تعریــف و بــه 

ــد. ــه کن ــارکت ارائ ــه مش ــد ب ــرمایه گذاران عاقه من س
ــهرداری  ــی ش ــارکت های مردم ــرمایه گذاری و مش ــازمان س ــل س مدیرعام
اصفهــان مهم تریــن دســتاورد ســازمان را طــی ســال های فعالیــت خــود، رواج 
تدریجــی تفکــر مشــارکتی و نهادینــه کــردن فرهنــگ مشــارکت در ادبیــات 
اداری، ســاختار مالــی و نظــام رفتــاری شــهرداری ایــن کان شــهر برشــمرد 
و گفــت: دســتاورد حاصــل از ایــن نــگاه و تبییــن فرهنــگ مشــارکت موجــب 
جلــب اعتمــاد بیشــتر فعــالان اقتصــادی و ترغیــب بیشــتر آن هــا به مشــارکت 
بــا مدیریــت شــهر در اجــرای پروژه هــای بــزرگ و کوچــک عمرانــی شــهر و 

تحقــق اهــداف مدیریــت شــهری شــده اســت.
حیــدری تصریــح کــرد: در ســاختار شــهرداری ایــن کان شــهر، وجــود مدیران 
جهــادی بــا اندیشــه های نــو در تعامــل بــا مــردم به ویــژه فعــالان اقتصــادی، 
نویدبخــش همگرایــی و هم افزایــی در اجــرای یــک حکمروایــی مشــارکتی 
ــا دعــوت از عمــوم مــردم بــرای ارائــه ایده هــای خاقانــه خــود  اســت.وی ب
در توســعه و آبادانــی شــهر اصفهــان خاطرنشــان کــرد: امیدواریــم رونــد رو بــه 
رشــد مشــارکت شــهروندان در ابعــاد گوناگــون ادامــه پیــدا کنــد تــا آنجــا کــه 
شــاهد روزی باشــیم کــه تمــام امــور شــهر توســط مــردم اداره و شــهرداری بــا 

درایــت مدیــران خــود ناظــر و تســهیلگر امــور باشــد.

ــام  ــن اع ــه ضم ــولاد مبارک ــد ف ــای تولی ــورژی و روش ه ــر متال مدی
ــات  ــای عملی ــی از گریده ــولاد SAE ۴۱۳۰ یک ــت: ف ــر گف ــن خب ای
ــه  ــت ک ــف اس ــع مختل ــتراتژیک در صنای ــرد و اس ــر پرکارب حرارتی پذی
ــا  ــبی ب ــری مناس ــز آن، جوش پذی ــط در آنالی ــن متوس ــود کرب ــت وج به عل

دارد.  کم کربــن  کم آلیــاژ  گریدهــای 
ــا  ــد گریدهــای جــدی و ب ــه اینکــه تولی ــا اشــاره ب ــوی زاده ب علیرضــا مول
ارزش افــزوده بــالا یکــی از راهبردهــای اصلــی فــولاد مبارکــه اســت، گفت: 
ــی  ــات حرارت ــش از عملی ــبی را پی ــین کاری مناس ــت ماش ــاژ قابلی ــن آلی ای

ــی آن دارد. نهای
 Mo۴۰ ۳۴ وCrMo۴ امکان استفاده از این گرید در تولید دو گرید

بابــک شــهریاری، رئیــس واحــد طراحــی محصــول نیــز در ایــن بــاره اظهار 
کــرد: بــا توجــه بــه آنالیــز نزدیــک این گریــد بــه گریدهــای ۳۴CrMo۴ و 
Mo۴۰ ولــی بــا کربــن، منگنــز و کــروم پایین تــر، از ایــن گریــد می تــوان 
در تولیــد و کاربردهــای دو گریــد فوق الذکــر نیــز اســتفاده کــرد؛ درعین حــال 

از مزایــای نرم تــر بــودن و جوش پذیــری بهتــر آن نیــز بهــره بــرد.

بررسی خواص مکانیکی این گرید مطابق استاندارد AISI آمریکا 
حامــد تمیزی فــر، کارشــناس واحــد طراحــی محصــول هــم بــا اشــاره بــه 
مختصــات فنــی ایــن گریــد گفــت: خــواص مکانیکــی ایــن گریــد مطابــق 
ــلیم کاف  ــتحکام تس ــود و اس ــی می ش ــکا بررس ــتاندارد AISI آمری اس
تولیــدی پــس از انجــام عملیــات حرارتــی بــه بیــش از 6۹۰ مگاپاســکال و 
اســتحکام نهایــی آن بــه حداقــل ۸6۵ مگاپاســکال افزایــش خواهــد یافــت. 

ضمــن آنکــه افزایــش طــول آن لازم اســت حداقــل ۷ درصــد باشــد.
ــی از  ــه برخ ــولاد مبارک ــی محصــول ف ــناس طراح ــن کارش ــه ای ــه گفت ب
ــد از: ســاخت خــودرو و قطعــات  کاربردهــای متــداول ایــن گریــد عبارت ان
ــینی و  ــای ماش ــار؛ ابزاره ــازن تحت فش ــد کاچ؛ مخ ــا آن مانن ــط ب مرتب

ــاورزی. ــع کش ــت و گاز؛ صنای ــع نف ــا؛ صنای پمپ ه
وی ادامــه داد عملیــات حرارتــی ایــن گریــد دارای مراحــل آنیــل، کوئنــچ 

و تمپــر اســت.
۱-آنیــل: ایــن فراینــد در دمــای ۸6۰ درجــه ســانتی گراد و بــه مدت زمــان 
مناســب انجــام می شــود. بــا ایــن فراینــد نرمــی ورق یــا کاف بــه میــزان 

بســیار زیــادی کــم می شــود تــا تراشــکاری آن انجــام شــود.
۲- کوئنــچ: محصــول برش خــورده مجــدداً در دمــای ۸۱۵ تــا ۸۷۰ درجــه 
ــای  ــرای ضخامت ه ــن و ب ــپس در روغ ــده و س ــتنیته ش ــانتی گراد، آس س

ــچ خواهــد شــد. ســنگین تر در آب کوئن
۳-تمپــر: عملیــات تمپرینــگ گریــد SAE ۴۱۳۰ بــر اســاس نیازمنــدی 

مشــتری و اســتحکام موردنیــاز نهایــی، متغیــر خواهــد بــود و ایــن مقــدار 
ــری از  ــور جلوگی ــت به منظ ــی اس ــت. گفتن ــر اس ــا ۵6۵ متغی ــن ۳۹۸ ت بی
ــه  ــا ۴۲۰ درج ــن ۲۰۰ ت ــای بی ــر آن در دماه ــولاد از تمپ ــن ف ــردی ای تُ

ســانتی گراد جلوگیــری می گــردد.
ــژه و  ــای وی ــد گریده ــتای سیاســت تولی ــد در راس ــای جدی ــد گریده تولی

ــع کشــور ــن نیازهــای صنای تأمی
ــز در خصــوص  ــازی نی ــی فولادس ــر فن ــس دفت ــفیعی، رئی ــی ش محمدعل
ــداوم  ــری م ــازی و ریخته گ ــه فولادس ــد در ناحی ــن گری ــد ای ــوه تولی نح
ــای  ــد گریده ــت تولی ــتای سیاس ــت: در راس ــام داش ــه اع ــولاد مبارک ف
 SAE۴۱۳۰ ویــژه و تأمیــن نیازهــای صنایــع کشــور، پــروژه تولیــد گریــد
ــه  ــاخت مربوط ــی کارت س ــس از طراح ــت و پ ــرار گرف ــتور کار ق در دس
ــا عنــوان گریــد داخلــی ۴۸۹۸ از ســوی کارشناســان دفتــر فنــی ناحیــه  ب
فولادســازی و ریخته گــری مــداوم طراحــی فراینــد تولیــد در ناحیــه 
ــر  ــرایط کاری در دفت ــه ش ــه ب ــا توج ــداوم ب ــری م ــازی و ریخته گ فولادس

ــد. ــه ش ــه تهی ــتورالعمل های مربوط ــت و دس ــام پذیرف ــد انج ــی تولی فن

حمایت از سلامت انسانها و تسکین آلام بشری جزو 
اهداف هلال احمر است

با حکم وزیر آموزش وپرورش، سید عیسی 
سهرابی، تصدی اداره کل آموزش وپرورش 

لرستان را بر عهده خواهد گرفت

به زودی پیمانکار پروژه درمانگاه شهرستان 
آق قلا مشخص می شود
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اجتماعی وسلامت

رئیس اداره پیشگیری و مقابله با قاچاق سازمان غذا و دارو از مسدود شدن یک سایت اینترنتی عرضه کننده داروهای شیمی درمانی خارج از شبکه خبر داد.
به گزارش ایسنا، بنابر اعام سازمان غذا و دارو، مهندس حامد عبدی با اشاره به نظارت سازمان غذا و دارو به حوزه عرضه فراورده های سامت محور در فضای مجازی، اظهار کرد: سایت »الو داروکده« که به »فروش داروهای سرطانی 

خارج از شبکه توزیع« اقدام می کرد، با دستور قضایی مسدود شد.
بنابر اعام سازمان غذا و دارو، وی افزود: براساس بازرسی های صورت گرفته توسط بازرسان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، داروهای ضد سرطان به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از محدوده افسریه تهران کشف و مالک این سایت نیز 
دستگیر شد.وی خاطرنشان کرد: مردم می توانند در صورت مشاهده انبارهای مشکوک، عرضه دارو در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، موارد را به واحد واحد بازرسی و مقابله با قاچاق معاونت های غذا و دارو یا بازرسی سازمان 

غذا و دارو اعام کنند.

یک سایت عرضه کننده داروهای سرطانی مسدود شد

دوشنبه  14 آبان  1403
 شماره 6878

تحلیل روزسلامت و درمان

شاهین هایی که به بن بست خوردند عادت های غذایی سالم
 برای جوان ماندن

در حالی که تبلیغات سعی می کنند پیری را امری 
واقعی  راه  هیچ  گفت  باید  دهند،  جلوه  توقف پذیر 
خوشبختانه  اما  ندارد.  وجود  کار  این  انجام  برای 
زندگی  رژیم غذایی و سبک  در  تغییراتی  ایجاد  با 
می توان از سرعت پیری کاست و بر میزان سامت 

کلی افزود.
طبیعی  سِیر  یک  پیری  نیوز،  سامت  گزارش  به 
سعی  تبلیغات  که  حالی  در  است.  اجتناب ناپذیر  و 
می کنند پیری را امری توقف پذیر جلوه دهند، باید 
وجود  کار  این  انجام  برای  واقعی  راه  هیچ  گفت 
رژیم  در  تغییراتی  ایجاد  با  خوشبختانه  اما  ندارد. 
پیری  سرعت  از  می توان  زندگی  سبک  و  غذایی 
کاست و بر میزان سامت کلی افزود. برخی عادات 
آنها عاوه بر  با به کارگیری  غذایی وجود دارد که 
کاهش  را  بیماری ها  به  ابتا  خطر  می توان  اینکه 

داد، بلکه می شود روند پیری را هم کندتر کرد.
تمرکز بر کاهش خطر ابتا به بیماری های مختلف 
در هر سنی مهم است، اما نکاتی وجود دارد که به 
ما می گوید چرا ۵۰ سالگی، سن مهمی برای اتخاذ 
افزایش  کلی،  طور  به  است.  سالم  غذایی  عادات 
بیماری ها  انواع  برای  فاکتور  ریسک  یک  سن، 
محسوب می شود. به عنوان مثال، احتمال حمات 
زنان  برای  و  از ۴۵ سالگی  بعد  برای مردان  قلبی 
بعد از ۵۵ سالگی افزایش می یابد. سن عاملی است 
که به طور مستقیم بر خطر بیماری قلبی تأثیرگذار 

است.
داشتن  که  می دهد  نشان  مطالعات  این،  بر  عاوه 
قلب سالم در دهه ۵۰ زندگی، به کاهش خطر ابتا 
به زوال عقل در سال های بعد کمک می کند. واضح 
بخش  بیماری،  به  ابتا  خطر  بر  تمرکز  که  است 
مهمی از کند کردن روند پیری در ۵۰ سالگی است 
و خبر خوب این است که حفظ عادات غذایی سالم 

راهی عالی برای انجام این کار است.
برای اینکه بدانید کدام عادات غذایی در کند کردن 
این  هستند،  مفید  سالگی   ۵۰ از  بعد  پیری  روند 

مطلب را تا انتها بخوانید.
1( دریافت فیبر کافی

دریافت فیبر کافی در رژیم غذایی روزانه، بخصوص 
به  می تواند  زیرا  است  مهم  بسیار  بالا،  سنین  در 
فشار   ،۲ نوع  دیابت  قلبی،  بیماری  خطر  کاهش 
خون بالا و حتی سرطان کمک کند. فیبر می تواند 
این تأثیر را از طریق کاهش استرس اکسیداتیو و 
نشانگرهای التهابی در بدن داشته باشد )که هر دو 
افزایش  با  به طور طبیعی  نشانگرهایی هستند که 

سن ایجاد می شوند(.
فیبر کافی سعی کنید غات کامل،  دریافت  برای 
در  را  بیشتری  میوه های  و  سبزیجات  عدس، 

وعده های غذایی روزانه خود بگنجانید.
2( مصرف مقدار زیاد پروتئین

به طور کلی، توده عضانی بدن پس از ۳۰ سالگی 
تحلیل می رود و احتمالًا تا 6۰ سالگی درصد بسیار 
منظور  به  ماند.  خواهد  باقی  بدن  در  عضله  کمی 
با  مرتبط  عضانیِ  توده  کاهش  از  جلوگیری 
از دوران جوانی روی  افزایش سن، مهم است که 

عضله سازی تمرکز کنید. 
تمرینات  کنار  در  پروتئین  از  سرشار  غذایی  رژیم 
سالم  ماهیچه های  رشد  و  حفظ  برای  مقاومتی 
توده عضانی،  بالقوه  دلیل کاهش  به  است.  مفید 
با افزایش سن، نیاز به پروتئین بیشتر می شود. برای 
دریافت پروتئین کافی در رژیم غذایی خود، از منابع 
ماست  و  آجیل  مرغ،  تخم  مرغ،  مانند  کم چربی 

یونانی استفاده کنید.
3( دریافت چربی های سالم

قلبی  بیماری  به  ابتا  همانطور که ذکر شد، خطر 
در سنین ۴۵ تا ۵۵ سالگی افزایش می یابد. با این 
اوصاف، یکی از زمینه های مفید برای حفظ سامت 
در ۵۰ سالگی اطمینان از داشتن قلب سالم است. 
یکی از راه های این کار، گنجاندن چربی های سالم 
مانند اسیدهای چرب امگا ۳ در رژیم غذایی روزانه 

است.
مصرف مکمل های امگا ۳ نیز می تواند به کاهش 
کند.  کمک  قلب  کرونر  عروق  بیماری  خطر 
آجیل  ماهی،  در  موجود  چرب  اسیدهای  همچنین 
در کاهش خطر مرگ  گیاهی  روغن های  برخی  و 
ناشی از بیماری عروق کرونر و خطر ابتا به فشار 

خون نقش مؤثری دارند.
4( مصرف بیشتر غذاهای گیاهی

تحقیقات متعددی نشان داده اند که پیروی از یک 
کند  باعث  زندگی،  طول  در  گیاهی  غذایی  رژیم 
شدن روند پیری در چندین دوره می شود. مزایای 
عمر،  طول  افزایش  شامل  گیاهی  غذایی  رژیم 
کاهش التهاب، کاهش وزن، تثبیت فشار خون و ... 
است. همچنین تأخیر در روند پیری پوست از دیگر 

مزایای رژیم های غذایی گیاهی است.

گروهی از ناظران فارغ از این که ایران از چه رویکردی پیروی کند، خطای محاسباتی می تواند خاورمیانه را بار 
دیگر در آستانه رویارویی تمام عیار قرار دهد.

به گزارش اقتصادنیوز، اقدام متجاوزانه محدود اسراییل به ایران هرچند در سطحی محدود انجام شد و به گفته 
از رویارویی در  تازه ای  ناظران فصل  ادعای  به  اما  برجای گذاشت،  اندکی  ایران خسارات  مقام های رسمی 
خاورمیانه را رقم زد. اسرائیل در ساعات ابتدایی مدعی شد که این حمله در سه موج انجام شده و اهداف نظامی 
ایران هدف حمات بوده است، اما بعد از آشکار شدن زوایای این حمله، مقام های رسمی ایران صراحتا اعام 
کردند که دامنه حمله تل آویو محدود و در جریانش برخی از رادارها از کار افتادند که به سرعت نیز ترمیم شدند.

همزمان گروهی دیگر با اشاره به عقب نشینی اسرائیل از لفاطی های ادعایی اش درباره حمله به تاسیسات نفتی 
و هسته ای ایران براین باورند که فعا خاورمیانه نفس راحتی می کشد. تل آویو مدعی است که پیش از اجرایی 

کردن حمات محدود خود، به کشورهای حاشیه خلیج فارس هشدار داده است.
به همین بهانه نشریه وال استریت ژورنال با انتشار یادداشتی ضمن اشاره به مواضع تهران مبنی بر این که حق 
دفاع مشروع برای ایران محفوظ است، براین باورند که از آنجایی که سطح حمات محدود و خسارات وارده 

اندک بوده، بعید است تهران پاسخی محکم تر به اسرائیل بدهد چرا که خواهان تداوم زنجیره تنش ها نیست.
در همین راستا، صنم وکیل، مدیر برنامه خاورمیانه و شمال آفریقا در چتم هاوس مدعی شد: »شواهد نشان می 

دهد حمله اسرائیل محدود بوده و همین مقوله به ایران دست بالا می دهد«.
با این حال به ادعای گروهی از ناظران فارغ از این که ایران از چه رویکردی پیروی کند، خطای محاسباتی می 

تواند خاورمیانه را بار دیگر در آستانه رویارویی تمام عیار قرار دهد.
وال استریت ژورنال در ادامه یادداشت خود مدعی شد: در شرایط کنونی ایران و اسرائیل از رویارویی در سایه 
خارج شدند به عبارتی دیگر از منطقه خاکستری خارج شده اند و همین مقوله معادلات خاورمیانه را متاثر خواهد 
کرد.این نشریه در ادامه مدعی شد، در شرایطی که تمامی بازیگران تاش داشتند تا دامنه جنگ از غزه فرا نرود، 

اما ماجراجویی های تل آویو موجب شده تا خاورمیانه جنگ در لبنان و رویارویی اسرائیل با ایران را تجربه کند.
این نشریه در ادامه یادداشت ادعایی اش آورد: حمله محدود اسرائیل در شرایطی انجام شد که میانجیگران 
آمریکایی و قطری در تاش هستند تا زمینه را برای دور تازه رایزنی ها جهت برقراری آتش بس در غزه هموار 

سازند، آن هم در شرایطی که فعا منطقه از خطر احتمالی رویارویی تمام عیار به عقب کشیده شده است.
اولین رویارویی مستقیم نظامی تهران و تل آویو در آوریل رخ داد؛ زمانی که تهران در پاسخ به حمله اسرائیل به 
ساختمان دیپلماتیک خود در دمشق این بازیگر را هدف حمات پهپادی و موشکی اش قرار داد. در آن بازه زمانی 
نیز تل آویو پاسخی محدودتر داد؛ پاسخی که کم تر رسانه ای بدان اشاره کرد.با این حال ترور »شهید« اسماعیل 
هنیه در تهران و »شهید حسن نصر الله« بار دیگر معادلات را تغییر داد و موجب شد تا ایران در قیاس با حمله 
آوریل، پاسخی محکم تر به اسرائیل داده و با پرتاب بیش از ۱۸۰ موشک بالستیک مافوق صوت، مواضع این 

بازیگر را هدف قرار دهد.
سامانه دفاع هوایی اسرائیل در رهگیری بخش عمده ای از موشک های پرتابی ایران ناتوان بود و بسیاری از 

پرتابه ها اهدافی حساس را هدف قرار دادند.
پس از آن تاش های دولت بایدن برای مهار ماجراجویی های اسرائیل آغاز شد تا مانع از حمله ادعایی این بازیگر 

به تاسیسات هسته ای و نفتی ایران شود؛ گزاره ای که می توانست مانع از مهار دامنه تنش ها شود.
در همین راستا وال استریت یورنال به نقل از صادق زیباکام، استاد علوم  سیاسی دانشگاه تهران آورد: تندروها و 
چهره های رادیکال در کابینه اسرائیل)شاهین های اسرائیلی( به دنبال رویارویی تمام عیار بودند، اما حمله محدود 
اسرائیل نشانه آن بود که میانه روها توانستند حرف خود را به کرسی نشانده و دامنه تنش ها را مهار کنند. به 
اعتقاد این تحلیلگر سیاسی فشارهای دولت بایدن بر نتانیاهو نیز بی تاثیر نبود.زیبا کام در ادامه آورد، اسرائیل نمی 

خواست دست به حمله ای بزند و در موقعیتی قرار بگیرد تا ناچار باشد پاسخ  متقابلی را تحمل کند.
علی فتح الله نژاد، مدیر آلمانی-ایرانی و موسس مرکز خاورمیانه و نظم جهانی مستقر در برلین، در گفت و گو 
با وال استریت ژورنال مدعی شد، شرایط خاورمیانه طبیعتا تاش های مسعود پزشکیان، چهره میانه رویی که 
خواهان تنش زدایی با غرب و عبور از تحریم ها با توسل به اهرم های دیپلماتیک بود را تحت تاثیر قرار خواهد 
داد«. به ادعای این تحلیلگر، رویارویی های ایخر میان تهران و تل آویو طبیعتا فرایند تنش زدایی با غرب را به 
شکلی منفی تحت تاثیر قرار می دهد.با این همه حقیقتی که نباید آن را نادیده گرفت آن است که اسرائیا خود 
خواهان رویارویی تمام عیار نیست چرا که در شرایط  دشواری قرار دارد. این بازیگر هنوز در دو جبهه غزه و لبنان 
درگیر است، ارتش این بازیگر به شدت به نیروهای ذخیره پاره وقت متکی شده و توانایی اش برای جنگیدن در 

چندین جبهه همزمان محدود شده است.
در این میان گروهی از ناظران مدعی اند، تهران و تل آویو امروز به دنبال افزایش توان بازدارندگی شان هستند. 
در همین راستا انیسه بصیری تبریزی، کارشناس ابوظبی در امور ایران مدعی است، تهران ممکن است پاسخی 
مستقیم به اسرائیل دهد. گزینه دوم حمله قدرتمندتر مقاومت در عراق، سوریه، لبنان و یمن به اسرائیل خواهد 
بود. به ادعای این تحلیلگر، تحقق گزینه دوم محتمل تر است.در همین راستا گروهی براین باورند که این پاسخ 
احتمالی به اسرائیل به گونه ای خواهد بود تا تل آویو جسارت برداشتن گام بعدی را نداشته باشد.در همین راستا 
محمد مرندی، استاد دانشگاه تهران براین باور است که: »بازدارندگی ایجاد می شود تا رژیم اسرائیل دوباره برای 
حمله به ایران تاش نکند«. بدین طریق اسرائیل هم در حمله شنبه صبح شکست خورد و هم منفعل خواهد شد.

405GLX-  برگ سبز  خودرو سواری  سیستم  پژو 405  تیپ
XU7 مدل  1393  شماره  شاسی  038737  شماره موتور  

0468763   شماره پلاک  40 ایران  651  ص36  مفقود  گردیده و 
ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری پراید تیپ جی 
تی ایکس آی نقره ای-متالیک مدل 1385،شماره انتظامی 

437 ص 92 ایران 49 به شماره موتور 1741209 و شماره 
شاسی S1412285970378 به نام یاشار منطقی نیا مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ترک خدمت ۱500 پرستار طی یک سال
 مشکل کمبود و بیکاری پرستار!

رئیس سازمان نظام پرستاری ضمن تشریح علل کمبود پرستار در 
کشور به ترک خدمت ۱۵۰۰ پرستار در یک سال گذشته اشاره و 

ماجرای پرستاران بیکار را بیان کرد.
به گزارش تسنیم، سیستم بهداشت و درمان کشور در سال های 
اخیر به دلیل کمبود یا اتاف بخشی از منابع، با چالش های متعددی 
روبه رو است اما کمبود پرستار به عنوان یکی از بحرانی ترین مسائل 
این حوزه به شدت احساس می شود.بر اساس آمارهای اخیر، نسبت 
پرستار به جمعیت در ایران به کمتر از استانداردهای جهانی رسیده 
است، به طوری که برای هر تخت بیمارستانی و به ازای هر بیمار، 
کمتر از یک پرستار وجود دارد، این وضعیت نه تنها بر کیفیت خدمات 
درمانی تأثیر گذاشته، بلکه فشار مضاعفی نیز روی پرستاران موجود 
ایجاد کرده است که در شرایطی سخت و با کمبود نیروی کار، 

مجبور به ارائه خدمات به بیماران هستند.
کارشناسان بر این باورند که این کمبود نه تنها به تأخیر در ارائه 
خدمات پزشکی و کاهش کیفیت خدمات درمانی منجر می شود، 
بلکه می تواند با افزایش فشار کاری بر پرستاران، به خروج نیروها 
از سیستم درمانی و بدتر شدن وضعیت سرانه پرستار در کشور نیز 

دامن بزند.
در همین راستا با دکتر احمد نجاتیان، رئیس سازمان نظام پرستاری 

کشور گفت وگو کردیم.
در زمان حاضر مهم ترین دغدغه و پیگیری سازمان 
پرستاران  مطالبات  به کدام بخش  پرستاری  نظام 

معطوف شده است؟
ما طبق قانون موظف هستیم فعالیت هایی را انجام دهیم که به 
ارتقای کیفیت مراقبت های پرستاری منجر شود و در عین حال از 
حقوق پرستاران و مردم نیز حفاظت کنیم. در زمان حاضر، بحث 

کمبود پرستار یکی از مهم ترین اولویت های نظام پرستاری است.
در زمان حاضر چه تعداد پرستار و چه میزان کمبود 

پرستار در کشور داریم؟
از  با جمعیت حدود ۲۴۰هزارنفری یکی  در کشور ما پرستاران 
بزرگترین گروه های ارائه دهنده خدمات سامت هستند. براساس 
فرمولی که موردپذیرش همه کارشناسان قرار دارد این است که 
به ازای هر تخت بیمارستانی باید بالای حداقل ۱.۸ پرستار وجود 
داشته باشد اما میانگین پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی در 
کشور ما ۰.۹ است یعنی کمتر از یک پرستار به ازای هر تخت 

بیمارستانی داریم.
کمبود پرستار را در کشور می توان از دو منظر جذب و 
نگهداشت نیرو بررسی کرد. در حوزه  جذب نیرو با چه 

چالش هایی مواجه هستیم؟
در حوزه جذب نیرو مشکات مختلفی وجود دارد، برای مثال 
سازمان امور اداری و استخدامی که باید مجوز استخدام را به وزارت 
بهداشت بدهد در چند سال گذشته در این حوزه تعلل کرده است 
و تعداد کافی مجوز جذب به وزارت بهداشت نداده است و نظام 
سامت را به سوی جذب نیروهای شرکتی سوق داده است.از سوی 
دیگر ما در چند سال گذشته حتی به تعداد بازنشستگان پرستاری نیز 
نتوانسته ایم نیرو جذب کنیم. براساس آمار وزارت بهداشت سالانه 
۳۰۰۰ پرستار بازنشسته می شوند و ما کنار مسئله بازنشستگی 
نیروها، پدیده ترک خدمت پرستاران را نیز داریم، در عین حال 
به دلیل کمبود نیرو و عقب افتادگی گذشته در جذب نیرو نیز مشکل 

کمبود پرستار تشدید می شود.
نظام سلامت در زمینه نگهداشت نیروهای پرستاری 

با چه چالشی مواجه است؟
در حوزه نگهداشت نیروها نیز از چند منظر مشکل وجود دارد؛ یک 
مسئله قوانینی است که وضع می شود و بر میزان تأمین نیروهای 

پرستاری تأثیر می گذارد.
قانون جوانی جمعیت یکی از قوانینی است که بر تعداد نیروهای 
فعال پرستاری در بیمارستانها اثرگذار است. باتوجه به این که ۷۵ 
درصد از نیروهای پرستاری در کشور خانم هستند و این افراد مادر 
می شوند و از مزایای قانونی استفاده می کنند که البته حق قانونی 
آنهاست و باید اتفاق بیفتد اما به هرحال در حوزه پرستاری باعث 
کاهش نیرو می شود. قانون ارتقای بهره وری نیز با هدف افزایش 
کیفیت خدمات تصویب شده است که باید متناسب با اجرای آن 
پرستار جذب می شد اما این موضوع نیز اتفاق نیفتاده است.یکی 
دیگر از مشکاتی که در حوزه نگهداشت نیرو داریم نیز این است 
که حقوقی که پرستاران دریافت می کنند آن قدر جذابیت ندارد که 
پرستاران بخواهند در این حرفه ماندگار باشند، همچنین نظام 
سامت نتوانسته است مزایای رفاهی خوبی برای پرستاران ایجاد 
کند و به نظرم وزارت بداشت به دلیل تعدد نیرویی که دارد و دومین 
دستگاه پرتراکم از نظر منابع نیروی انسانی است نتوانسته است 
مزایای رفاهی خوبی برای پرسنل خود ایجاد کند.از سوی دیگر 
بحث امنیت شغلی نیروهای پرستاری مطرح است و تعدادی از 
نیروها شرکتی و تعدادی استخدام رسمی و قراردادی هستند که 

این مسائل امنیت  شغلی پرستاران را به خطر می اندازد.
یکی از مسائلی که موضوع نگهداشت نیروها را تحت 
تأثیر قرار می  دهد، ترک خدمت نیروهای پرستاری 
است، آماری از ترک خدمت و مهاجرت نیروها دارید؟

براساس آمارهای موجود در وزارت بهداشت، تنها طی یک سال 
۱۵۰۰ پرستارِ استخدام شده، ترک خدمت کرده اند و حدوداً ۵۰۰ 
نفر نیز مهاجرت کرده اند و اگر بخواهم مثالی بزنم مانند این است 
که سالانه به اندازه دو بیمارستان امام خمینی)ره( تهران، پرستار 
از سیستم درمان خارج می شود!وقتی دچار کمبود نیرو هستیم 
اضافه کاری اجباری به پرستاران تحمیل می کنیم، همچنین به دلیل 
کمبود نیرو پرستاران نمی توانند از قانون مشاغل سخت و زیان آور 
استفاده کنند و با ۲۵ سال سابقه بازنشسته شوند و این مسائل کنار 
هم زنجیره ای از تبعاتی را ایجاد می کند که منجر به نارضایتی 

پرستاران و ترک خدمت آنها می شود.
یکی دیگر از مسائلی که در نظام سلامت با آن مواجه 
هستیم بحث بیکاری پرستاران است؛ با وجود این که 

دائماً از کمبود پرستار در کشور صحبت می شود اما در 
عین حال پرستارانی نیز وجوددارند که در بیمارستان ها 

به دلایلی مشغول به کار نمی شوند، علت چیست؟
اخیراً در تهران آزمونی برای جذب پرستاران برگزار شد اما بسیاری 
از صندلی های آن خالی ماند، یکی از دلایلی که در این زمینه 
وجود دارد این است که اوّل، حرفه پرستاری جذابیت برای پرستاران 
به لحاظ سختی کار و درآمد ندارد و دوم، هزینه رهن و اجاره منازل 
در تهران به حدی بالاست که درآمد پرستاران کفاف این هزینه ها را 
نمی دهد و بنابراین برای پرستار به صرفه نیست که با حقوق نهایتاً 
۱۵ تا ۲۰ میلیون تومانی بیاید در تهران ساکن شود و ۱۰ تا ۲۰ 

میلیون تومان اجاره بها بپردازد.
در عین حال که باید شرایط کاری و حقوق و مزایا و امکانات رفاهی 
را به نحوی مهیا کنیم که در شأن پرستاران باشد، احترام و ارتقای 
شغلی پرستاران نیز مسئله دیگری است که باید مدنظر قرار بگیرد.

فارغ  از  بعد  یعنی  هستند  خدمتی  تعهد  ما  همکاران  از  برخی 
باید در مناطقی که تحصیل کرده اند خدمت  التحصیل شدن، 
کنند و طبق قانون حق کار در منطقه دیگری ندارد اما در آن 
منطقه ای که دانشکده ایجاد شده است، برای پرستاران مجوز جذب 
صادر نمی شود و بنابراین بسیاری از این پرستاران بیکار هستند و 
نمی توانیم آن ها را به مناطق دیگری نیز منتقل کنیم و پرستار در آن 
منطقه بیکار می ماند.از سوی دیگر توزیع دانشکده های پرستاری نیز 
متناسب با نیاز جامعه نیست، در غرب کشور دانشکده های پرستاری 
زیادی ایجاد کردیم اما به تبع آن زیرساخت های نظام سامت را 
ایجاد نکرده ایم و با بیکاری پرستاران مواجهیم یعنی متناسب با 
تعداد پرستاری که تربیت می کنیم بیمارستان نمی سازیم و برای 
یا شهرستان های کرمانشاه  پرستار که مثاً  در کردستان  یک 
تحصیل کرده است، به هیچ عنوان مقرون به صرفه نیست که در 
تهران خدمت کند و به همین دلیل با مشکاتی در توزیع نیروهای 
انسانی مواجه هستیم و همین امر نیز ممکن است به بیکاری 

پرستاران دامن بزند.
به طورکلی سالانه چه تعداد نیروی پرستاری در کشور 

فارغ التحصیل می شوند؟
کارشناسی،  مقاطع  مجموع  در  کشور  در  ما  آموزشی  ظرفیت 
کارشناسی ارشد و دکترا حدود ۱۲ هزار نفر در ۱۹۰ دانشگاه  و 
دانشکده دولتی و آزاد است اما ما حتی اندازه خروجی سالانه نیز 

نتوانسته ایم مجوز جذب پرستار بگیریم!
راهکار شما برای رفع مشکلات ذکرشده چیست؟

در  آنها  استقرار  مشکات  رفع  و  پرستاران  اسکان  زمینه  در 
کان شهرها، تشکیل و راه اندازی پانسیون های پرستاری ضروری 
است، همچنین در برنامه هفتم توسعه قید شده است که متناسب 
با نیاز منطقه ای، آموزش پرستاری اتفاق بیفتد و از سوی دیگر 
به نظرم اگر سالانه به اندازه خروجی دانشکده ها پرستار جذب کنیم 
به رفع مشکات پرستاری کمک شایانی خواهد کرد، از سوی 
دیگر وقتی مجوز ساخت یک بیمارستان صادر می شود باید به 
فکر تأمین پرستار موردنیاز برای آن نیز باشیم یعنی اگر مثاً یک 
بیمارستان هزارتخت خوابی تأسیس می شودباتوجه به استاندارد ۱.۸ 
پرستار به ازای هر تخت، باید برای آن بیمارستان ۱۸۰۰ پرستار در 
نظر بگیریم در حالی که این مجوزها برای جذب پرستاران در زمان 

حاضر صادر نمی شود.

اقدامات پدافند  غیرعامل  درجامعه موجب تسهیل مدیریت  بحران دربرابر تهدیدات  فراروی می گردد .

اینفوگرافیک

»فرونشست زمین« بحران ملی که متولی ندارد!
شرایط بحرانی فرونشست زمین در کشورمان و تبدیل این بحران 
به حفره خطرناکی که هر روز بخش بیشتری از کشورمان را 
می بلعد درحالیست که هنوز هیچ سازمانی متولی مقابله و مهار 
این تهدید بزرگ در کشورمان نیست!به گزارش تسنیم، قرار 
گرفتن ایران در رتبه دوم جهان از نظر نرخ »فرونشست زمین« 
و رتبه سوم جهانی از نظر وسعت مناطق تحت تأثیر فرونشست 
همچنین نرخ متوسط حدود ۲۰ تا ۳۰ سانتی متر در سال که 
نیز می رسد، شرایط  این  از  فراتر  ارقامی  به  مناطق  برخی  در 
از نظر فرونشست، غیرقابل کشت  بحرانی ۴۰۰ دشت کشور 
شدن زمین های کشاورزی، درگیری ۳۱ استان کشور با پدیده 
فرونشست، تهدید زیرساخت ها،  خطور انتقال نفت و گاز، قرار 
گرفتن ۴۹ درصد جمعیت کشور در پهنه های فرونشستی، همه و 
همه آمارهایی هستند که عمق فاجعه ای که فرونشست زمین در 
کشورمان رقم زده است را نشان می دهد!پیش از این فرونشست 
به عنوان »زلزله ای خاموش در دل زمین« شناخته می شد و بارها 
عنوان شده بود که »چون فرونشست تهدیدی در معرض دید 
نیست به آن توجه نمی شود و به همین دلیل هم متولی ندارد!« 
اما اکنون با توجه به خساراتی که اخیراً در کشور اتفاق افتاده 
کاماً مشهود است که فرونشست به سطح زمین رسیده و اکنون 
تهدید در معرض دید همگان از جمله مسئولان است!فرونشست 
زمین در گرگان که منجر به سقوط خودرو به چاله ای در زمین 
شد، فرونشست اصفهان که شهرک مسکونی را تخلیه کرد و روز 
گذشته نیز فرونشست زمین در محله چیذر تهران که منجر به 
تخلیه چندین واحد مسکونی در اصفهان شد نشان می دهد که 

تهدید فرونشست زمین از هر زمانی جدی تر شده است.
نیز فرونشست زمین در قسمتی از امامزاده علی اکبر چیذر تهران 
سبب شد که برخی هموطنان در ساعات نیمه شب مجبور به 
ترک خانه خود شوند! البته این نخستین تهدید فرونشست زمین 
در تهران نیست و پیش تر نیز تخلیه یک واحد دانشگاه تهران 
جنوب به دلیل فرونشست، فرونشست میدان ونک که منجر به 
مصدومیت یکی از شهروندان شد، فرونشست در خیابان کارگر 
و... موادی هستند که مستقیماً باعث تهدید جان پایتخت نشینان 

شدند.
آمار و ارقام فرونشست پایتخت

فرونشست زمین در تهران، پدیده ای نگران کننده و جدی است 
این  زیرساخت های  و  شهری  زندگی  بر  وخیمی  تأثیرات  که 
تهران  در  فرونشست  میزان  آمارها،  اساس  بر  دارد.  کانشهر 
به طور متوسط سالانه بین 6 تا ۷ سانتی متر گزارش می شود، 
در حالی که در برخی نقاط، این عدد به بیش از ۲۵ سانتی متر در 

سال نیز می رسد.
زیرساخت ها  و  ساختمان ها  تخریب  به  نه تنها  وضعیت،  این 
به خطر  نیز  را  زندگی شهروندان  امنیت  بلکه  منجر می شود، 
می اندازد. منطقه ۲۰ با فرونشست درگیر نیست؛ منطقه ۲۱ و 
۲۲ هم به مقدار کم و بیشتر از همه مناطق ۱۷ و ۱۸ و ۱۹ درگیر 

فرونشست هستند.
با وجود هشدارهای مکرر کارشناسان و متخصصان، مسئولان 
بحران  این  کنار  از  سادگی  به  زمینه  این  در  متولی  به ظاهر 
اقدامات  پیگیری  و  مؤثر  راه حل های  ارائه  جای  به  می گذرند. 
مختلف  سطوح  در  کم کاری  و  بی توجهی  شاهد  پیشگیرانه، 
مدیریتی هستیم. عدم برنامه ریزی مناسب برای مدیریت منابع 
از افت سطح آب های زیرزمینی، به خصوص  آب و جلوگیری 
در حوضه آبریز تهران، به این بحران دامن می زند.در حالی که 
فرونشست زمین به یک تهدید جدی تبدیل شده است، عدم 
توجه و تدبیر مسئولین، آینده این شهر را به خطر می اندازد. اگر 
به زودی اقداماتی جدی برای مقابله با این بحران انجام نشود، 
تبعات آن می تواند تهران را به یک منطقه غیرقابل سکونت 
تبدیل کند. نیاز مبرم به همکاری همه جانبه بین نهادهای دولتی، 
علمی و مردمی برای رسیدگی به این معضل وجود دارد؛ در غیر 
این صورت، این بی توجهی می تواند قیمت سنگینی برای شهر و 

ساکنان آن داشته باشد.
»فرونشست«؛ تهدید ملی که متولی ندارد!

در حالیکه به گفته مقامات سازمان زمین شناسی فرونشست زمین 
در ایران در بیشتر دشت ها افزایشی شده است، همچنان متولی 
برای رسیدگی به این معضل و راهکارهای مقابله با آن وجود 
ندارد! در این سال ها همواره شاهد اظهارنظر مسئولان در همه 
دستگاه ها از جمله وزارت نیرو، راه وشهرسازی، جهاد کشاورزی، 
محیط زیست، مدیریت بحران و... درخصوص این پدیده بوده ایم 
بر عهده  را  آن  مسئولیت  دستگاه ها  رؤسای  از  کدام  هیچ  اما 
نمی گیرند و واکنش  آنها به تهدیدی که این چنین کشور را تحت 
تأثیر قرار داده تنها به ارائه چندباره آمار و ابراز تأسف از این شرایط 
خاصه می شود!در واقع می توان چنین استناد کرد که مسئولان 
منتظر نشسته اند تا بحران فرونشست ایران را ببلعد و شاید بعد 
از بلعیده شدن طنابی بیندازند تا کشور را از چاله های فرونشست 
زمین نجات دهند! در کشور ما هیچ کس پاسخگوی خسارات 
ناشی از فرونشست زمین نیست و اگر فرونشست اتفاق بیفتد و 
سازه ها بریزد، هیچ کس پاسخگوی آن نیست. متأسفانه قانونی 
هم برای رسیدگی به مسئله فرونشست نداریم و هیچ سازمان یا 

ارگانی وظیفه ندارد فرونشست را کنترل کند.

مسئولیت وزارتخانه ها نیز در راستای فرونشست نیست، یعنی 
روی  کند  جمع  هم  دور  را  سازمان ها  که  ندارد  وجود  قانونی 
به طور  کنند.  کار  زمین  فرونشست  یک موضوع خاص مثل 
اما  دارد  عهده  بر  را  آب  کنترل  مسئولیت  نیرو  وزارت  مثال، 
بخش مصرف آن بر عهده وزارت جهاد کشاورزی است، یعنی 
دیگری  وزارتخانه  توزیع کننده  و  وزارتخانه  یک  مصرف کننده 
است. سؤال این است که بالاخره توزیع کننده باید مصرف را 

کنترل کند یا مصرف کننده؟!
نهادی،  یا  وزارتخانه  سازمان،  هیچ  حاضر  حال  در  متاسفانه 
متولی بحران فرونشست در کشورمان نیست! در صورتی که 
قانون گذاری برای فرونشست زمین و مشخص شدن متولی آن 

خیلی مهم است، اما از این مسئله فوق مهم غفلت شده است.
تنها اقدامی که در این سال ها در رابطه با فرونشست زمین انجام 
شده تشکیل کمیته سازگاری با خشکسالی بود که قرار بود در ذیل 
آن مسئله فرونشست نیز بررسی شود اما در عمل این کارگروه نیز 
هیچگونه خروجی نداشته است که اگر خروجی داشت شرایط به 
این شکل نبود! بدتر اینکه این کمیته نیز قدرت و اختیار کافی 
ندارد که برای وزارتخانه ها تعیین تکلیف کند و صرفاً قرار است 

آمار و ارقامی را مورد بررسی قرار دهد و اطاع رسانی کند.
نیز  آن  متولی  و  باشد  داشته  شفاف  قوانین  باید  فرونشست 
مشخص شود تا با قوانین و اختیاراتی که به آن داده شده است، 

کار ها را سرو سامان دهد.
فرصت مهار فرونشست زمین؛ تنها 1۰ سال!

بی توجهی و بی اعتنایی به مسئله فرونشست زمین درحالی است 
که اگر بی توجهی ها به همین روال پیش برود، تمام دشت های 
ما می میرند، امنیت کشاورزی و غذایی مان به شدت به خطر 
می افتد. محصولات کشاورزی را که الان تولید می شود، دیگر 
نمی توانیم تولید کنیم.زمین و اراضی کشاورزی نفوذناپذیر خواهد 
شد و به قدری متراکم خواهد شد که دیگر آب های سطحی 
به آن نفوذ پیدا نمی کند و به صورت روان آب جاری می شود، 
مواد غذایی را از روی زمین می شورد و تمام دشت های کشور 
را به بیابان های بی حاصل تبدیل خواهد کرد. خانه ها، خیابان ها 
و جاده ها با نشست دچار آسیب دیدگی جدی خواهد شد. آثار 

تاریخی گسیخته می شود و با یک زلزله خفیف فرو می ریزد.
حالت  خوشبینانه ترین  در  که  داده اند  بارها هشدار  کارشناسان 
تنها ۱۰ سال برای مهار فرونشت زمین فرصت داریم و اگر این 
زمان طایی را از دست بدهیم دیگر شرایط آبخوان های کشور 
طوری خواهد شد که امکان احیا آنها و در نتیجه نجات زمین از 

فرونشست، وجود نخواهد داشت.
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7 پیام خداحافظی مورایس از سپاهان
»خوزه مورایس« پس از جدایی از تیم فوتبال سپاهان، در پیامی از این تیم و هواداران اصفهانی خداحافظی کرد.

به گزارش مهر، »خوزه مورایس« سرمربی پیشین تیم فوتبال سپاهان اصفهان که پس از دیدار این تیم برابر آلومینیوم اراک که با پیروزی یک بر صفر زردپوشان همراه بود از هدایت سپاهان استعفا کرد.
این سرمربی پرتغالی پس از این خداحافظی با انتشار پیامی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام، از تیم و هواداران سپاهان خداحافظی و تشکر کرد.

مورایس در این پیام نوشت: باشگاه سپاهان باشگاهی فوق العاده است و من از کل خانواده سپاهان سپاسگزارم. در طول نزدیک به دو و نیم فصل حضورم در اینجا، افتخار این را داشتم که با فرهنگ مردم بزرگ و کشور شگفت انگیز 
ایران آشنا شوم. از همه شما تشکر می کنم و برای تک تک شما در مسیر پیش رو آرزوی موفقیت دارم.

صدای نستا درآمد:
 داوران فوتبال را نابود کردند!

الساندرو نستا، سرمربی مونزا، به شدت 
از عملکرد داوری در دیدار برابر میان 

انتقاد کرد.
در  مونزا  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
یازدهم  هفته  دیدارهای  چارچوب 

هوادارانش  حضور  با  و  خانگی  ورزشگاه  در  ایتالیا  آ  سری  رقابت های 
تیم  این  برابر  گل  یک  دریافت  با  و  رفت  میدان  به  میان  روبروی 
شکست خورد تا در جایگاه هفدهم جدول رده بندی این مسابقات قرار 

گرفته باشد.
این تیم در نیمه اول موقعیت های بسیاری را روی دروازه میان خلق 
آنها  از  نتوانست  اما  داشت  زنی  گل  برای  زیادی  فرصت های  و  کرد 
استفاده کند و گلی که به ثمر رساند هم از سوی داور به دلیل خطایی 
که پیش از آن توسط بازیکنان این تیم روی تئو هرناندز انجام شده بود 

مردود شد که این اتفاق باعث عصبانیت مونزا شده است.
اسپورت  اسکای  با  گفتگو  در  سابقش  تیم  برابر  شکست  از  پس  نستا 
این  به  حال  عین  در  اما  هستیم  عصبانی  »ما  داشت:  اظهار  ایتالیا 
میان  و  آتالانتا  برابر  درخشان  عملکرد  دو  می کنیم.  افتخار  بازیکنان 
ثمر  به  اول  نیمه  در  گل  چهار  امشب  بازی  در  می توانستیم  و  داشتیم 

برسانیم. یک گل هم زدیم که مردود اعام شد.
داوران از نظر من در حال نابود کردن فوتبال هستند. ما باید بار دیگر به 
سبک قدیمی و قبلی داوری در فوتبال برگردیم. این چه خطایی بود که 
آنها گرفتند؟ داوران پس از بازی برابر آتالانتا هم یک پیام عذرخواهی 
برای مونزا ارسال کردند اما عذرخواهی باعث نمی شود که امتیازات از 
دست رفته بار دیگر به ما برگردد. فوتبال قبا ساده تر بود. این ورزش 

پر از برخورد است اما حالا کوچکترین تماسی جریمه دارد.«

کشتی آزاد نیاز به اتاق فکر دارد
مربیان تیم ملی درست عمل نکردند

پیشکسوت کشتی آزاد معتقد است با نتایجی که تیم ملی ایران در 
بازی های المپیک و مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی کسب کرده 

این تیم برای خروج از وضعیت فعلی به اتاق فکر نیاز دارد.
مهر،  خبرنگار  با  گفتگو  در  آزاد  پیشکسوت کشتی  جوادی  ابراهیم 
اوزان  جهانی  مسابقات  در  آزاد  کشتی  ملی  تیم  عملکرد  درباره 
غیرالمپیکی گفت: متأسفانه عملکرد کشتی ایران در این مسابقات 
خوب نبود و ما حداقل باید دو مدال طا کسب می کردیم. قاسمپور 
با  اشتباهی که  به خاطر  و  است  ایران  از کشتی گیران خوب  یکی 

کشتی گیر روس داشت در ثانیه های پایانی کشتی را واگذار کرد.
مربیان کشتی باید هوشمندانه عمل می کردند

وی ادامه داد: مربیان کنار تشک باید کامران قاسمپور را راهنمایی 
پای حریف  یا  پایین تر می آورد  را  گاردش  او کمی  اگر  و  می کردند 
را می گرفت، زمان کشتی به پایان می رسید. مربی که کنار تشک 
نشسته باید خیلی هوشمندانه عمل کند و به کشتی گیر برخی موارد 
را گوشزد کند. آن ها به درستی کچ نکردند وگرنه مگر کشتی گیر در 
۸ یا ۱۰ ثانیه مانده به پایان رقابت ها کشتی را واگذار می کند؟ آن ها 
که  البته  بود.  بعید  اشتباهات  این  و  هستند  باتجربه  کشتی گیران 
حضور مربی و سرمربی هم کنار تشک خیلی مهم است و آن ها باید 

هوشمندانه عمل می کردند.
کامران قاسمپور باید گارد خود را پایین می آورد

شرایط  در  کشتی گیر  وقتی  کرد:  عنوان  آزاد  کشتی  پیشکسوت 
نرسد  فکرش  شاید  است؛  گرفتن  کشتی  حال  در  فشار  و  بحرانی 
که چه تاکتیکی را برابر حریف به کار بگیرد؛ اینجا وظیفه سرمربی 
و مربی کنار تشک است که به آن ها بگوید با چه تکنیکی کشتی 
را  پای حریف  یا  پایین می آورد  را  اگر کامران گارد خودش  بگیرند. 
بود.  میدان  برنده  او  و  می رسید  پایان  به  هم  ثانیه   ۱۰ می گرفت 
کامران خوب شروع کرد و سه امتیاز از حریف خود گرفت چه ترسی 

داشت که کنار کشید تا حریف پیشروی کرد.
نتایج المپیک و جهانی نشان داد کشتی آزاد مشکلات 

دارد
دو  کردند؛  اشتباه  ما  کشتی گیر  دو  هر  نظرم  به  کرد:  تأکید  وی 
نفری که به فینال رسیدند باید مدال می گرفتند. این اشتباهات در 
المپیک هم تکرار شد و عموزاد پس از اینکه به فینال رسید شروع 
به رقصیدن و شادی کرد، در صورتی که خبری نبود. من نمی دانم 
یا آن ها به حرف  مربیان این مسائل را به کشتی گیران نمی گویند 
مربیان گوش نمی دهند که در این صورت باز هم مقصر مربی است، 
مگر می شود کشتی گیر به حریف مربی گوش ندهد؟ نتایجی که تیم 
در المپیک و مسابقات جهانی کسب کرد نشان می دهد کشتی آزاد 

مشکاتی دارد و باید هر چه زودتر آن ها را رفع کنند.
قاسمپور و نخودی کم تجربه نبودند

به  ایران  کشتی گیران  بهترین  از  تا  سه  دو  کرد:  عنوان  جوادی 
مسابقات جهانی اعزام شدند و حاصل کار آن ها فقط یک مدال برنز 

بود. کشتی گیران اعزامی کم تجربه نبودند چرا باید چنین اشتباهاتی 
اما  باز هم توجیه داشت  مرتکب شوند؟ اگر آن ها کم تجربه بودند 
باید  آن ها  و  هستند  باتجربه  کشتی گیران  از  قاسمپور  و  نخودی 
لحظه ها را مدیریت می کردند. زمانی که من کشتی می گرفتم این 
اتفاق بارها برای من رخ داده بود، اما به هر نحوی تاش می کردم 
که امتیاز ندهم. بهترین دفاع هم حمله است و کشتی گیر باید به 

بهترین نحو کشتی را مدیریت می کرد.
او  جدی  حریف  ایران  کشتی گیران  داد  نشان  تیلور 

نیستند
وی در مورد باخت قاسمپور مقابل دیوید تیلور آمریکایی عنوان کرد: 
تیلور این چند سال نشان داد که کشتی گیران ایرانی حریف جدی 
او نیستند و در شرایطی که از کشتی هم دور بوده توانسته آن ها را 
شکست بدهد. قاسمپور یک بار زیرگیری کرد و تیلور را خاک کرد 
اما چرا دوباره این کار را تکرار نکرد؟ البته که تیلور کشتی گیر خیلی 
خوبی است و کم اشتباه ظاهر می شود. او مهاجم خیلی خوبی است 
و در زیرگیری قدرتمند ظاهر می شود و یک لحظه پا پس نکشید. 
او برنده میدان بود اما مدام جلو می آمد و کار دفاعی انجام نمی داد.

تیلور با کامران هوشمندانه و با برنامه کشتی گرفت
به  تیلور  جوادی عنوان کرد: سعدالله یف در مرحله مقدماتی مقابل 
میدان رفت و این کشتی گیر را شکست داد؛ او هوشیارانه با تیلور 

کشتی گرفت و با برنامه کار کرد.
کشتی  برنامه  با  المپیک  و  جهان  سطح  در  خوب  کشتی گیران 
می گیرند و مدیریت می کنند. در زمان گذشته ما دو مربی داشتیم 
یکی سرمربی و دیگری یک مربی دیگر. الان شرایط فرق کرده و ۱۰ 
تا مربی با این کشتی گیران اعزام می شوند اما در نهایت می بینیم 
در  کشتی گیران  که  شرایطی  و  امکانات  می خورد.  رقم  نتیجه  این 
لحاظ  به  الان  نیست.  مقایسه  قابل  اصاً  ما  زمان  با  دارند  اختیار 
زیادی  اهمیت  کشتی گیران  به  مالی  کمک های  و  تغذیه  امکانات، 
می دهند، در گذشته یک ریال به ما ندادند و این امکانات را هم در 

اختیار نداشتیم.
برعهده  را  ملی  تیم  هدایت  نوبت  به  درستکار  و  کاوه 

می گیرند
وی بااشاره به دلایل شکست کشتی گیران ایران در ثانیه های پایانی 
دیگری  و  کاوه  یکی  داریم  مربی  دو  تنها  ایران  در  ما  کرد:  عنوان 
درستکار. هر کدام به نوبت هدایت تیم ملی را برعهده می گیرند. در 
حالی که ما در ایران مربیان بسیار خوبی داریم که برخی از آن ها 
شاگردان  اکثر  و  می کنند  کار  پایه  رده های  در  است  سال  چندین 
آن ها هم افتخارآفرینی کردند. مربیان دیگری باید روی کار بیایند که 
حداقل کار را یاد بگیرند؛ شاید در آینده این آقایان رفتنی شدند باید 
بتوانند جای آن ها را بگیرند؟! این ضعف کشتی  کسانی باشند که 
است که به درستی کشتی گیر مدیریت نمی شود، وگرنه مگر می شود 
در فاصله ۸ ثانیه مانده به پایان مسابقه کشتی گیر نتیجه را واگذار 

کند؟
این نتایج برای کشتی ایران تأسف بار است

جوادی عنوان کرد: با نتایجی که ژاپن و گرجستان در این مسابقات 
به دست آوردند زنگ خطر برای کشتی ایران به صدا درآمد؛ در حالی 
که در گذشته کشتی ایران سبک داشت. ما در دنیا صاحب کرسی 

هستیم و کشتی را بلد هستیم. 
المپیک  بار است. متأسفانه در  ایران تأسف  نتایج برای کشتی  این 
هم همین اتفاقات رقم خورد در حالی که در رده بزرگسالان حداقل 

باید دو مدال طا می گرفتیم.
باید  او  ایران است،  نام کشتی  از قهرمانان به  وی تأکید کرد: دبیر 
خودش فکری به حال این تیم کند. اگر خودش می تواند باید مشکل 
مشورت  ایران  کشتی  پیشکسوتان  با  نمی تواند  اگر  و  کند  حل  را 
کند و راه چاره ای بیاندیشد. کشتی ایران به اتاق فکر نیاز دارد تا با 
حضور پیشکسوتان در مورد ضعف های کشتی صحبت کنند. اگر در 
المپیک یا در سال های قبل اتاق فکری توسط پیشکسوتان تشکیل 

می شد الان شاهد این اتفاقات نبودیم.
کشتی به اتاق فکر نیاز دارد

جوادی خاطرنشان کرد: کشتی گیری که همه روی آن حساب می کند 
۸ ثانیه پایانی نتیجه را واگذار می کند و پس از آن مشت به در و 
دیوار می کوبد. این چه فایده ای دارد؟ هیچ کشتی گیری بدون زحمت 
ما هم زحمت کشیدند و  البته که کشتی گیران  به جایی نمی رسد 
منکر آن نمی شویم اما باید فکر کنند و ببیند مشکل کار کجاست 
و یک نفر هم نمی تواند همه مشکات را حل کند. باید از کسانی 

که خاک کشتی را خوردند کمک گرفت و اتاق فکر تشکیل داد.
اما حتماً به یک مشاوره  المپیک بوده  از قهرمانان  وی گفت: دبیر 
نیاز دارد. باید بررسی کنند چرا در المپیک و جهانی چنین نتایجی 
رقم خورده و امیدوارم که دیگر شاهد این اتفاقات نباشیم. فدراسیون 
در  امکانات  کشیده  زحمت  سرمربی  کرده؛  حمایت  را  کشتی گیران 
اختیار کشتی گیران گذاشته و واقعاً حیف است در ثانیه های پایانی 

کشتی گیر نتیجه را واگذار کند. 

سایر اخبار

ایران  سابر  شمشیربازی  ملی  تیم  پیشین  پوش  ملی 
پس از حضور در سمت مربیگری گفت: اعتقاد زیادی 
به جوانگرایی دارم و می خواهم چند بازیکن جوان و 

خوب بسازم.
تصمیم  درباره  ایسنا  با  گفت وگو  در  رهبری  محمد   
ناگهانی خود مبنی بر خداحافظی از تیم ملی شمشیربازی 
سابر و ادامه فعالیت به عنوان مربی بیان کرد: من از قبل 
این تصمیم را داشتم و مسیر زندگی من تغییر کرده است. 
از طرفی قرار بود که خارج از ایران مربیگری کنم. زمانی 
که مشخص شد نام من را برای جام جهانی الجزایر ثبت 
نام کرده اند، به رییس فدراسیون اعام کردم اسم من را 
از لیست خارج کند چون نمی خواهم دیگر بازی کنم و 

تصمیم دارم مربی شوم.
از  را  من  کرد  تاش  فدراسیون  رییس  داد:  ادامه  او 
تصمیمم منصرف کند اما زمانی که متوجه شد جدی 
ایران  از  خارج  در  اینکه  جای  به  کرد  اعام  هستم 
مربیگری کنم به تیم ملی کمک کنم. من هم پس از 

اینکه فکر کردم، موافقت خودم را اعام کردم.
رهبری در پاسخ به این پرسش که خداحافظی از دنیای 
اینکه تیم ملی  با توجه به  نبود  او زود  قهرمانی برای 
هنوز به وجود او نیاز داشت؟ تصریح کرد: بله من هنوز 
می توانستم به تیم ملی کمک کنم اما تصمیم گرفتم در 
جای دیگر این کمک را انجام دهم. به نظر خودم همه 
چیز را در شمشیربازی دیدم و تنها یک مدال المپیک بود 

که متاسفانه نشد آن را بگیریم. 
رهبری در مورد نگرانی ها برای تیم ملی در نبود او تاکید 
کرد:  ما بازیکنان خوبی داریم و ان شاءالله این تیم ملی 
به  زیادی  اعتقاد  برمی گردد. من  به مسیر خود  دوباره 
جوانگرایی دارم. به همین دلیل خودم ورزش قهرمانی 
را کنار گذاشتم و به نظرم از جایی به بعد باید جوان ها 
بیایند. امیدوارم بتوانم خودم چند جوان بسازم و همان 
کاری که پیمان فخری چند سال گذشته برای ما انجام 
داد را من هم انجام دهم. این را در خودم می بینم که 
این  باشید  مطمئن  و  بسازم  خوبی  بازیکنان  می توانم 
کار را انجام می دهم. حتما باید اتفاقات خوب برای تیم 
ملی شمشیربازی رخ دهد. مطمئن باشید از همه نفرات 
استفاده می کنم. اینطور نیست که کسی را خط بزنم یا 
بیرون بگذارم. جوان ها را در تیم ملی نگه می دارم و در 

این مسیر نیاز دارم که بزرگترهای تیم هم کمک کنند.
برنز آسیا در مورد واکنش  نقره و 6  دارنده ۴ طا، ۹ 
پاکدامن، فتوحی و باهر نسبت به خداحافظی خود گفت: 

ابتدا شوکه شدند اما پس از آن استقبال کردند.
رهبری در پاسخ به این پرسش که تاکنون با بازیکنان 
هم تیمی بود و این مسئله روی کار مربی گری او تاثیر 
نمی گذارد؟ گفت: من در بیرون از فضای شمشیربازی 
با همه نفرات دوست هستم اما مطمئنا سر تمرین فقط 

تمرین حرف اول و آخر را می زند.

محمد رهبری:
 هم تیمی هایم شوکه شدند

هیات موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
هیات  مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷   شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۸۰۲۱۰۰۵۲۰۳   به  راي صادره  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي   حوزه ثبت ملک کوچصفهان  بخش ۱۰ گیان  خریداری از مالک اصلی  

،  تصرفات مالکانه بامعارض   متقاضیان ذیل :
پاک 6۱۴  فرعی  از سنگ اصلی  ۵  قریه  سده   مورد تقاضای  آقای  فرزاد  هوشیار  
پارسیان  فرزند  فریدون  به  شماره شناسنامه ۱۲۰۹ نسبت به  ششدانگ  یک قطعه 

زمین   مزروعی   به مساحت ۲6۵۷/۱۸  مترمربع 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۹

بهروز غامپور   - رئیس اداره ثبت  اسناد و اماک   کوچصفهان 
 م- الف :  ۲۴۱۸

***
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف  وضعیت  ثبتي  و  اراضي   ساختمانهاي  فاقد 

سند رسمي
آگهي  موضوع   ماده  ۳ قانون  و ماده  ۱۳ آئین نامه  قانون تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتي  

و  اراضي و   ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیات / هیات هاي  موضوع قانون تعیین  تکلیف  وضعیت ثبتي  اراضي 
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت   ملک رحیم آباد  
تصرفات مالکانه  و بامعارض   متقاضي محرز گردیده است  . لذا مشخصات  متقاضي   
و ملک  مورد تقاضا  به شرح  زیر  به منظور  اطاع عموم در دو نوبت  به فاصله ۱۵  
روز آگهي مي شود  در صورتي که  اشخاص نسبت به  صدور  سند مالکیت  متقاضیان  
اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاریخ انتشار  اولین آگهي  به مدت  دوماه  اعتراض  
خودرا  به اداره  ثبت  اسناد و  اماک  محل تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض ، دادخواست خود را  به مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند .

۱-آقای  ابراهیم شاکری  بازار محله  فرزند محسن  به شماره شناسنامه  ۲۸۰۰   صادره 
از  رحیم آبادبه شماره  ملي  6۳۱۹۳6۰۳6۴    ششدانگ یک قطعه    باغ   به مساحت  
۵۰۲/۴۴  مترمربع  به پاک  ۲۲  فرعي  از سنگ  ۱۱۲   اصلي  واقع در  قریه  بازارمحله     

بخش ۲۹  گیان  از مورد  نسق علی  رمضانی  
بدیهي است  در صورت  انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت  صادرخواهدشد. 

تاریخ انتشارنوبت اول: روزدو شنبه ۸/۱۴/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم روز دو شنبه ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ 

 محمدرضا فروهي - رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک رحیم آباد  
م- الف : ۷۰۲ 

***
هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف  وضعیت  ثبتي  و  اراضي   ساختمانهاي  فاقد 

سند رسمي
آگهي  موضوع   ماده  ۳ قانون  و ماده  ۱۳ آئین نامه  قانون تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتي  

و  اراضي و   ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیات / هیات هاي  موضوع قانون تعیین  تکلیف  وضعیت ثبتي  اراضي 
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت   ملک رحیم آباد  
تصرفات مالکانه  و بامعارض   متقاضي محرز گردیده است  . لذا مشخصات  متقاضي   
و ملک  مورد تقاضا  به شرح  زیر  به منظور  اطاع عموم در دو نوبت  به فاصله ۱۵  
روز آگهي مي شود  در صورتي که  اشخاص نسبت به  صدور  سند مالکیت  متقاضیان  
اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاریخ انتشار  اولین آگهي  به مدت  دوماه  اعتراض  
خودرا  به اداره  ثبت  اسناد و  اماک  محل تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض ، دادخواست خود را  به مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند .

خانم گل گیس حبیبی  کوشکوه  فرزند  یدالله  به شماره شناسنامه  ۱   صادره از  رحیم 
آبادبه شماره  ملي  6۳۱۹۸۵۸۲۳    ششدانگ یک قطعه   زمین  مشتمل بر  ساختمان ) 
کاربری  مختلط  مسکونی  و باغی (    به مساحت  ۱۰۵۲/۰۰  مترمربع  به پاک  ۱۱۰  
فرعي  از سنگ  ۱۷۸   اصلي  واقع در  قریه  کوشکوه    بخش ۲۹  گیان  از مورد  

مالکیت اداره اموال و اماک  
بدیهي است  در صورت  انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  

سند مالکیت  صادرخواهدشد. 
تاریخ انتشارنوبت اول: روزدو شنبه ۸/۱۴/ ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم روز دو شنبه ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ 
 محمدرضا فروهي - رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک رحیم آباد  م- الف : 6۹۱ 

***
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۲۰۰۰۸۲۹۷ مورخ ۱۴۰۳/6/۲۱   هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کاچاي تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای  امیر 
غفوری  فرزند  فرامرز  به شماره شناسنامه ۴6۲     صادره از    مشهد     به شماره ملي  
۰۹۳۷۸۵۹۹۴6۱    در ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مشتمل بر  بنای احداثی      به  
مساحت  ۳۲۳/۴۰    مترمربع   )  قسمتی از پاک  یک فرعی (  به  پاک  ۱۷  فرعي  
از ۳۵۷  اصلي  واقع در  قریه     کورتاشه     بخش۲۹  گیان   از مالکیت  رسمی  سابق  
ورثه  حسین خان ماچیانی  و محمد باقر  و حسن  آقا پور   هاشم و حاج بابا  میر محمد 

زاده  و میرزا آقا مومن پور و بانو  جواهر  گیانی  محرز گردیده است .

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:۸/۱۴/ ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۸/۲۹
نادر عیوضي صالح - رئیس  اداره ثبت اسناد و اماک کاچاي- از طرف  علي عائي  

جوردهي 
م- الف :6۹۲   

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۰۸۰۰۵۹۳6  -۱۴۰۳/۰۷/۱۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بامعارض   آقای  رحمت  اله  کاظمی  میان 
پشته  فرزند کاظم     بشماره  شناسنامه  6۷۱  صادره از  رودسر    در    ششدانگ   یک 
قطعه  زمین    مشتمل بر  بنای احداثی       به مساحت  6۷/6۷    مترمربع   به  شماره 
پاک ۳۴6    فرعي قسمتی از  پاک ۱  فرعی   از   ۸۵  اصلی   واقع در   میان پشته  
بخش   ۲۹ گیان  خریداري   از  رضا  قاسمی  میان پشته   محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز دوشنبه ۸/۱۴/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۱۴۰۳/۸/۲۹

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف 6۹۳  

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۰۸۰۰۳۰۸۲  -۱۴۰۳/۰۳/۲۹ هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بامعارض   آقای   حسین عبد الهی   فرزند 
اسمعیل  بشماره  شناسنامه  ۴۱۱  صادره از  رودسر    در    ششدانگ   یک قطعه  زمین    
مزروعی       به مساحت  ۲۰۵۹/۱۷    مترمربع   به شماره پاک ۹۴۷    فرعي ۸۲  
اصلی   واقع در   گیشاکجان   بخش   ۲۹ گیان  خریداري   از   مالک رسمی   محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز دوشنبه ۸/۱۴/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۱۴۰۳/۸/۲۹

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف 6۹۴  

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۱۸۰۰۸۰۰۵666 -۱۴۰۲/۰6/۲۷  هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بامعارض   خانم  پریسا  حاجی  لو  فرزند   رضا 
بشماره  شناسنامه  ۵۸۹۰۰۱۷۲۲۵  صادره از  لاهیجان     در    ششدانگ   یک باب 
خانه و محوطه    به مساحت  6۴۰/۱۰    مترمربع   به شماره پاک ۹۰    فرعي سنگ 
6۷  اصلی   واقع در    قریه ماه سایه  بخش   ۲۹ گیان  خریداري   از  رجبعلی  شعبان 
پور   محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: روز دوشنبه ۸/۱۴/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۱۴۰۳/۸/۲۹

رمضان قرباني-  مدیر واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک رودسر
م- الف ۷۰۱ 

***
***

احیای ستاره مراکشی: 
اصرار مورینیو جواب داد!

یوسف  بازگشت  ایده  با  مورینیو  ژوزه 
زمستانی  انتقالات  در  سویا  به  النصیری 
کاما مخالف است چون توانسته او را به 

روزهای اوجش برگرداند.
به گزارش »ورزش سه«، سویا در حال 

جست وجوی مهاجم برای بازار زمستانی است، از جمله یک وینگر و یک 
که  مراکشی  مهاجم  النصیری  یوسف  بازگشت  وضوح  به  آنجا  مهاجم. 
گذشته  تابستان  و  کرد  بازیکن سویا سپری  عنوان  به  را  موفقی  دوران 
با انتقالی به ارزش حدود ۲۰ میلیون یورو به فنرباغچه رفت، را بررسی 
دقت  عدم  از  پیش  هفته  چند  همین  تا  که  پرتغالی،  مربی  اما  می کنند 

گلزنی یوسف ناامید شده بود، این احتمال را رد کرد.
النصیری  برای حفظ  به شدت  مورینیو  ترکیه،  رسانه های  طبق گزارش 
اخیر  روزهای  در  مهاجم  این  با  گفتگوهای جدی  از  و پس  دارد  اصرار 
بهترین نسخه او را به بازیابی کرده و او در چند روز گذشته دو گل به 
دیگری  و  اروپا  لیگ  در  منچستریونایتد  مقابل  یکی  است:  رسانده  ثمر 
برابر  دشوار  دیداری  فنرباغچه  فردا  ترکیه.  سوپرلیگ  در  بودروم  برابر 
ترابزون اسپور دارد و انتظار می رود که این بازیکن سابق سویا دوباره در 

ترکیب اصلی قرار گیرد.
با  گلزنی  برای  نیز  سویا  در  حضورش  اولیه  ماه های  در  نیز  النصیری 
هر  تقریباً  که  نامطلوبی  دوره های  وجود  با  او  اما  بود.  مواجه  مشکاتی 
مهاجمی تجربه می کند، در طول سه سال و نیم که پیراهن سفید و قرمز 
را بر تن داشت، تقریباً همیشه در محوطه  جریمه حریف موفق عمل کرد.

مراکشی  ملی پوش  بازیکن  این  دارد،  که  تجربه ای  با  و  سالگی   ۲۷ در 
انتظار داشت که ثبات عملکردش پس از تغییر تیم ادامه داشته باشد. تا 
پیش از درخشش در دو بازی اخیر، او تنها یک گل در ۱۲ بازی قبلی خود 

زده بود، که آن هم در هفته دوم بود.

فتح الله زاده: من 20 میلیارد هزینه کردم، آجورلو 600 میلیارد!
مدیرعامل اسبق باشگاه استقال درباره مشکات این تیم صحبت 
باشگاه  اسبق  مدیرعامل  فتح الله زاده  علی  خبرآناین؛  گزارش  کرد.به 

استقال درباره شرایط نامطلوب این تیم در فصل جدید گفت:
»تمام مجموعه باشگاه استقال مرتکب اشتباه شدند. نه فقط یک 
نفر، بلکه از مدیریت گرفته تا کادر فنی و بازیکنان در این ماجرا دخیل 

هستند و نباید حلقه تقصیر را گردن یک نفر انداخت.«
او ریشه این مشکات را به یکی از ادوار اخیر مدیریتی منتسب کرد و 
گفت:» از دو سال پیش در استقال یک بنای بد اتفاق افتاد و بازیکنی 
که ۱۰ میلیارد قیمتش بود را به ۲۰ میلیارد افزایش دادند. همه می دانند 

چه کسانی این کار را کردند.«
وی در همین خصوص افزود:»در ۸۰ سال سابقه باشگاه استقال یعنی 
شاید  نشد.  میلیارد خرج  هزار  مجموعا  تا سال ۹۳  تاسیس  زمان  از 
بگویید آن زمان ارزان بود ولی از سال ۹۳ که من کنار رفتم تا سال های 

۹۵ به بعد که فاصله زیادی نبود.«
فتح الله زاده در ادامه گفت:»آخرین سالی که من تیم را قهرمان کردم 
۲۰ میلیارد هزینه کردم اما دو سال بعد به 6۰۰ میلیارد افزایش پیدا کرد 
اینکه مدیران  به  واکنش  این مسئله هیچوقت حل نشد.«وی در  و 
هلدینگ اگر نکونام را نمی خواستند نباید فصل را با او شروع می کردند 

گفت:»هلدینگ تخصص ورزشی را نداشت و باید حق بدهیم که در 
بعضی مسائل اشتباه کنند. ابتدای فصل باید کسی سرمربی شود که 
او را قبول کنیم و پای عملکردش بایستیم. یادم هست فصلی که 
سیزدهم شدیم در هفته های دهم و یازدهم جمع بندی کردیم و به این 
نتیجه رسیدیم که در بهترین حالت ششم خواهیم شد ولی اگر لیگ 
را رها کنیم می توانیم قهرمان جام حذفی شویم و اتفاقا شدیم. همه با 

هم تاش کردیم و فصل را با جام به پایان رساندیم.«
علی فتح الله زاده زاده همچنین به خبرنگاران گفت که از او درباره احمد 

شهریاری سوال نکنند.
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رسانه های صهیونیستی به نقل از مقامات این رژیم نوشته اند 
که اسرائیل از روسیه خواسته است تا در مذاکرات آتش بس با 

حزب الله لبنان میانجی گری کند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از راشاتودی، یدیعوت 
آحارونوت و سایر رسانه های صهیونیستی به نقل از مقامات 
دخیل در مذاکرات نوشته اند که تل آویو از مسکو خواسته است 
تا در مذاکرات آتش بس با حزب الله لبنان به عنوان میانجی 
نقش آفرینی کند. به نظر می رسد که با توجه به عملیات های 
موفق حزب الله در درگیری های مستقیم و غیرمستقیم مرزی 
با ارتش رژیم صهیونیستی، تل آویو به نوعی شکست را 

پذیرفته و درصدد است تا خود را از مهلکه خارج کند.
پیشتر پایگاه خبری یونیوز نوشت که عقب نشینی اسرائیل 
برای در امان ماندن از حمات موشکی و پهپادهای انفجاری 
را به  تلفات زیادی  نیروهای مقاومت صورت گرفته که 

نیروهای اسرائیلی وارد کرده است.
راشاتودی نوشته که یکی از منابع به یدیعوت آحارونوت گفته 
است »روس ها در اجرای توافق و جلوگیری از تشدید تنش، 

نقشی ویژه ایفا خواهند کرد.«
اورنا میزراهی، معاون پیشین مشاور امنیت رژیم صهیونیستی 
در واکنش به این گزارش ها به »نیوزویک« گفت که گرچه 
»اسرائیل آمریکایی ها را ترجیح می دهد« اما به این نتیجه 
رسیده است که »روابط خوب روسیه با ایران« می تواند به 

ثبات هر گونه توافق آتی با لبنان کمک کند.
وی گفت: نکته دیگر این است که آنها)روسیه( یکی از 
اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل هستند و اگر به 
نقطه ای برسیم که قطعنامه ای جدید درباره آتش بس در 
شورای امنیت در دسترس باشد، تمایل داریم که روس ها 

آن را تایید کند.
رسانه های صهیونیستی اخیرا مدعی شدند که مذاکرات توافق 
آتش بس در لبنان به »مراحل پیشرفته« رسیده است. آموس 
هوکشتاین، فرستاده جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا که به 
اصطاح نقش میانجی را بین اسرائیل و لبنان ایفا می کند، 
ظاهرا در جریان سفر اخیرش به بیروت، به توافقات اولیه 

دست یافته است.
مقامات صهیونیستی به یدیعوت آحارونوت گفته اند که این 
توافق در صورت امضا، با یک آتش بس 6۰ روزه شروع خواهد 
شد که در جریان آن مقدمات سازوکار جدید نظارت بر مناطق 
مرزی فراهم خواهد شد. با این حال، رژیم صهیونیستی دیروز 
بار دیگر موج جدید حمات وحشیانه خود علیه مردم لبنان 
را آغاز و اقدام به بمباران گسترده زیرساخت های این کشور 
کرد و ضاحیه جنوبی بیروت بارها از سوی جنگنده های رژیم 

صهیونیستی هدف قرار گرفت.
دیمیتری پسکوف، سخنگوی کاخ کرملین در پاسخ به 
پرسشی درباره گزارش رسانه های صهیونیستی، بدون تایید 
یا تکذیب مداخله روسیه در روند آتش بس، گفت که مسکو 
»تماس خود را با تمام طرفین جنگ حفظ می کند و البته اگر 
کمک ما نیاز باشد، روسیه آماده است تا نقشش را ایفا کند.«

مرکز  مقابل  امروز  افراطی  حریدی  معترض  ده ها 
رژیم  ارتش  هشومیر«  »تل  نظامی  آموزش 
صهیونیستی تجمع و اعام کردند ترجیح می دهند 

بمیرند تا اینکه به عضویت ارتش درآیند.
به گزارش خبرآناین به نقل از ایسنا، صهیونیست های 
حریدی امروز مقابل محل اعزام به خدمت در »تل 
ارتش  در  نظامی  به خدمت  اعتراض  در  هشومیر« 
شعار  و  زده  تظاهرات  به  دست  رژیم صهیونیستی 

»میمیریم، به سربازی نمی رویم« سر دادند.
به گزارش تایمز اسرائیل، شماری از معترضان جلوی 
و  خوابیدند  خدمت  به  سربازان  اعزام  اتوبوس های 
نگذاشتند که پدر و مادران فرزندان جوانشان را بدرقه 

کنند.
 نیروهای امنیتی برای پراکنده کردن حریدی های 

معترض با آن ها درگیر شدند.
رادیو ارتش اسرائیل گزارش داده است که از ژوئیه 
واجد  مرد  هزار  سه  از  درصد  تنها ۴  گذشته،  سال 
شرایط حریدی موافقت کرده اند که به ارتش بپیوندند.

دادگاه عالی رژیم صهیونیستی سال گذشته ضمن رد 
مصوبه کابینه ائتافی بنیامین نتانیاهو، اعام کرده 
بود خدمت سربازی شامل همه اسرائیلی ها می شود و 

فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی با تاکید بر اینکه آمریکا را آنگونه 
که هست باید شناخت، گفت: پدیده تروریسم تکفیری و ایجاد تفرقه های 

خونین در جهان اسام محصول سیاست آمریکا است.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، سردار سرلشکر حسین سامی  در مراسم 
بزرگداشت ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش آموز که در 

مقابل لانه جاسوسی آمریکا در تهران برگزار شد، اظهار داشت: 
روز دانش آموز یک روز زیبا و باشکوه است که حماسه بزرگ 

را خلق کرد و این روز را به دانش آموزان تبریک می گویم.
وی افزود: دانش آموزان در میدان واقعی، مبارزه با استکبار را 
تمرین می کنند تا برای آینده میهن اسامی پیشرفت و منزلت 

بین المللی فراهم سازند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه آمریکا یک هویت متناقض در 
عالم است، گفت: آمریکا از صلح جهانی، امنیت و نظم جهانی 
صحبت می کند، در حالی که منشا همه جنایت ها، قتل و عام ها 
و اشغاگری ها است. آمریکا را بمب های اتمی به هیروشیما و 
ناکازاکی می شناسیم که در لحظه ای بیش از ۱۰۰ هزار انسان 

را کشت.
سرلشکر سامی تاکید کرد: آمریکا را با کودتای ۱۳۲۸ مرداد 
و کودتای ۱۳۳۲ می شناسیم که باعث سلطه نظامی، سیاسی، 

اقتصادی و غیره در ایران تا پیش از انقاب شد.
لبنان  با بمب های فرو ریخته بر مردم فلسطین و  آمریکا را 

می شناسیم
وی با بیان اینکه آمریکا را با بمب هایی که روز و شب بر سر مردمان فلسطین 
و لبنان فرود می آید می شناسیم، تصریح کرد: آمریکا را با کودتا در کنگو، 
شیلی، برزیل و ونزوئا می شناسیم، ما او را با حمایت از دیکتاتورها و ترویج 

نظام های مستبد و دست نشانده در تمام عالم می شناسیم.
فرمانده کل سپاه اضافه کرد: ما آمریکا را با ترویج ظلم از فیلیپین تا سودان، 
ایران تا شیلی، برزیل و اکثر کشورهای جهان می شناسیم که به جغرافیای 
سرزمینی خود قانع نیست و در تصور خود از جهان جغرافیای سیاسی به 
وسعت بخش اعظمی از کره زمینی را تصویر می کند و می خواهد با جنگ ها، 

اشغال ها و تجاوزها بر اراده سیاسی ملت ها حاکم شود.
سرلشکر سامی یادآور شد: ما آمریکا را با سرکوب کردن قیام های مردمی 
در کشورها و نقاط مختلف جهان می شناسیم، با زندانی کردن آزادی خواهان 
لیبی، شرق مدیترانه و در جنگ  افغانستان عراق، یمن،  عالم و جنگ در 

جهانی دوم با حمله به ژاپن می شناسیم.
وی با تاکید بر اینکه آمریکا را آنگونه که هست باید شناخت، گفت: پدیده 
محصول  اسام  جهان  در  خونین  تفرقه های  ایجاد  و  تکفیری  تروریسم 
سیاست آمریکا است. باید او را با حمایت های مطلق در ابعاد نظامی، سیاسی، 
روانی، اقتصادی از رژیم اشغالگر صهیونیستی و نوسازی سیاسی منطقه غرب 

آسیا در منظومه سیاست های استعماری خود بشناسیم.
آمریکا در تمام  سال های پس از انقاب از ایران شکست خورده است

فرمانده کل سپاه تاکید کرد: آمریکا آنطور که در ذهن خود تصور کرده بود، 
نتوانست ملت ایران را تسخیر کند و ملت ایران همه تحریم ها را پشت سر 

گذاشت و در این زمان بود که آمریکا شکست خورد.
آمریکا  ابراهیم« که  به اصاح »صلح  به طرح  اشاره  با  فرمانده کل سپاه 
نتوانست آن را در منطقه پیاده کند، گفت: در این زمان آمریکا بود که باردیگر 
شکست خورد و  آمریکا آموخته بود که از ملت های بزرگ همچون ایران 

شکست بخورد.  
و  راهبردها  بهمن ۱۳۵۷ همه  از ۲۲  آمریکا  یادآور شد:  سرلشکر سامی 
گواه  تاریخ  تمام  اما  کند.  غلبه  ایران  ملت  بر  تا  برد  کار  به  را  سیاست ها 

شکست های آمریکا و پیروزی های پرشمار برای ملت ایران دارد.
وی با بیان اینکه امروز آمریکا غروب سیاسی خود را تجربه می کند، اظهار 
کرد: ارکان قدرت آمریکا رو به زوال رفته و دیگر آمریکا نمی تواند آنگونه که 
در جنگ سرد بر دولت ها و ملت ها قدرت خود را اعمال می کرد، این سیاست 

را پیش ببرد.

فرمانده کل سپاه، جهان فعلی را جهان اراده ملت ها دانست و گفت: دنیا، 
دنیای کسانی است که با قلب های خود مقابل این سیاست ظالمانه ایستاده اند. 
امروز همه متحدان آمریکا در یک اعتاف بین المللی گردهم آمدند تا مردم 
فلسطین را در نوار غزه نابود کنند. اما هر روز نور جدیدی در جبهه مقاومت 
در این شرایط ایجاد می شود و هر روز زوال صهیونیست ها نزدیک تر می شود.

ما آمریکا را با شکست های بزرگش می شناسیم
سرلشکر سامی با بیان اینکه هرکجا جنگی بود، یک طرف آمریکا و یک 
طرف مسلمانانی که برای دفاع از هویت، استقال و تمامیت ارضی خود، به 
میدان آمدند دیده می شد، تصریح کرد: در عراق، آمریکا سالها عقب ماندگی، 
ناامنی و بی ثباتی به ارمغان آورد. در افغانستان نیز پس از ۲۰ سال اشغال، 
یک شبه ارتش بزرگش با ۸۵ میلیارد دلار هزینه، مفتضحانه از افغانستان فرار 

کرد. ما آمریکا را با شکست هایش می شناسیم.
وی با اشاره به عملیات آمریکا در طبس که ناکام بود، تصریح کرد: نیروهای 
خبره دلتای آمریکا در میان طوفان شن به اراده خداوند متعال سوختند، این 
جسد آمریکا بود که توسط ملت ایران اینگونه در طوفان های شن گرفتار 

شده بود.
فرمانده کل سپاه تاکید کرد: وقتی آمریکا نتوانست با حمایت از صدام بر اراده 
ملت ایران، غالب شود و سرانجام آن دفاع مقدس ۸ ساله با شکوه اقتدار ملت 
ایران به پایان رسید، این آمریکا بود که بخشی از غرور سیاسی خود را در این 

سرزمین و این منطقه نظاره کرد.
سرلشکر سامی یادآور شد: وقتی آمریکا نتوانست نظام  سوریه را ساقط کند 
و با حصر اقتصادی و فشار سیاسی در لبنان حرکتی برای تضعیف حزب الله 

ایجاد کند، این آمریکا بود که شکست خورد.
 وی گفت: وقتی فتنه های داخلی آمریکا در ایران پاسخ نداد و ملت ایران 
و جوانان، انتخابشان حمایت فداکارانه از نظام اسامی بود، این جنگ نرم 
آمریکا بود که در قلب یک انقاب پرشکوه شکست خورد. ما آمریکا را با 

شکست های بزرگ می شناسیم.
هشدار سرلشکر سامی به آمریکایی ها؛ تغییر رفتار ندهید به سوی فروپاشی 

پیش خواهید رفت
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه اگر آمریکا و رژیم صهیونیستی به رفتارخود 
ادامه دهند به سوی فروپاشی پیش خواهند رفت، بیان کرد: مسلمانان دیگر 
اجازه نمی دهند حیثیت، کرامت و عزتشان توسط صهیونیسم و آمریکا قربانی 

و ذبح شود.
 سرلشکر سامی تاکید کرد: ما همواره به آنها هشدار می دهیم 
اگر رفتار خود را تغییر ندهند به سوی فروپاشی و نابودی پیش 
خواهند رفت. این اراده تمام امت اسام است و این اراده به 

تدریج غلبه پیدا خواهد کرد.
ایران در مسیر جهاد قدرتمندتر می شود

 وی یادآور شد: بخشی از راه پیموده شده و ما در میانه راه 
هستیم. راه را با قوت ادامه می دهیم و از حرکت نمی ایستیم. 
که  آموخته ایم  جهاد  در  ما  و  است  ما  مسیر  جهاد  که  چرا 

قدرتمندتر می شویم.
فرمانده کل سپاه یادآور شد: ما صاحب یک قدرت پایان ناپذیر 
به نام اسام هستیم. هم قدرتمندیم وهم با اعتقاد و ایمانمان 
کار می کنیم.  ما سرانجام آنها را شکست خواهیم داد و این را 

آیندگان خواهند گفت.
جمهوری اسامی راه شکست دشمنان را آموخته  است

سرلشکر سامی با تاکید بر اینکه ملت بزرگ ایران قدرتمند، 
مطمئن، عظیم، پایان ناپذیر، بی انتها و پرطراوت است، تصریح 
کرد: ما می گوییم و عمل می کنیم و مطمئن باشند این ملت 
الهام  از کام حکیمانه رهبرش  از قرآن حکیم و  از شهیدان، 

می گیرد و ما آموخته ایم چگونه باید دشمنانمان را شکست دهیم.
وی با تاکید بر اینکه ملت ایران، مردان و زنان یک کارزار ۴۵ ساله هستند، 
گفت: ما از میان صحنه های سخت عبور کرده ایم، در سخت ترین صحنه ها 
در جنگ با تمام ائتاف قدرت های شیطانی عالم و در نابرابرترین شکل آن 

به پیروزی رسیدیم.
همه  بر  ایران  اسامی  جمهوری  اینکه  بر  تاکید  با  سپاه  کل  فرمانده 
سیاست های دشمن تا به امروز غلبه کرده  است، تصریح کرد: این میراث 

ماندگار شهیدان است که ما آن را حمل خواهیم کرد.
سرلشکر سامی اضافه کرد: بیرق در دستان فرزندان جوان این مملکت و 
سایر جوانان امت اسامی است و امروز وحدت در جهان اسام بیش از هر 

زمان دیگری موج می زند.
و  قتل عام ها  با  نمی توانند  آمریکایی ها  و  اسرائیلی ها  افزود:  سردار سامی 
کشتار مسلمانان راهی برای بقای سیاسی خود باز کنند. نظامی های سیاسی 
زمان که به فروپاشی می رسند، کور، بی منطق، بی قاعده و خاف قواعد عمل 
می کنند و تمام اصول انسانی را زیر پا می گذارند و امروز سرنوشت اسرائیلی ها 

همین گونه است.
فرمانده سپاه با اشاره به منزوی و منفور بودن رژیم صهیونیستی  در تمام 
عالم، اظهار کرد: هیچ مقامی از هیچ کشور معتبری در جهان جز مقامات 
آمریکا که رژیم صهیونیستی ایالت پنجاه ویکم آنهاست، به این سرزمین پا 
نمی گذارد. نه ورزشکاران و نه سیاستمداران آن ها، نمی توانند در هیچ نقطه ای 

از جهان ظاهر شوند.  
سرلشکر سامی با تاکید بر اینکه امروز وحدت در جهان اسام بیش از هر 
زمان دیگری موج می زند، گفت: شهدا از هر نقطه ای از باد اسامی با هم 
در یک سنگر به شهادت رسیده اند. سردار عباس نیلفروشان ما با سید حسن 
نصرالله با هم شهید شدند، سپهبد قاسم سلیمانی ما با ابومهدی المهندس 
شهید شد.  در  افغانستان، عراق، یمن، بحرین، ایران، لبنان، سوریه و ترکیه 
و هرکجا که مسلمانان هستند، جوانان برای یک جهاد بزرگ آماده می شوند.

وی گفت: ما تا فتح قله های بزرگ پیش می رویم و خداوند با ماست.

تل آویو دست به دامن مسکو شد
سرلشکر سلامی: پسکوف: مسکو آماده نقش آفرینی است

 پدیده تروریسم و ایجاد تفرقه جهانی محصول سیاست آمریکا است

حریدی های صهیونیست: 
می میریم، سربازی نمی ریم

شــرکت آب و فاضــاب اســتان هرمــزگان بــه عنــوان دســتگاه مناقصــه گــزار در نظــر دارد مناقصــه مشــروحه ذیــل را از طریــق ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــي دولــت برگــزار نمایــد . کلیــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصه تــا ارائه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــایي پاکت ها 

از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت ) ســتاد ( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد.
موضوع مناقصه :   انجام جامع خدمات مشترکین منطقه سه بندرعباس

مبلغ برآورد اولیه : ۷۹.۰۲۱.۰۵۹.۵۹۵ )هفتاد و نه میلیارد و بیست و یک میلیون و پنجاه و نه هزار و پانصد و نود و پنج  ( ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : ۳.۹۵۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال 

رتبــه و رشــته مــورد نظــر :  گواهینامه تاییدیــه صاحیــت ایمنــي کار از اداره تعــاون ، کار و رفــاه اجتماعي،گواهینامه تایید صاحیت شــرکتهاي 
خدماتــي از اداره تعــاون،کار و رفــاه اجتماعي   

محل تامین اعتبار : اعتبار پروژه فوق » از طریق منابع داخلي - جاري  تأمین میگردد .
مبلغ خرید اسناد : ۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۰۳ بانک صادرات شعبه گلشهر بندرعباس

مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۳.۰۸.۱۲ تا ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴۰۳.۰۸.۱۵
مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۳ صبح مورخ ۱۴۰۳.۰۸.۲۹

زمــان بازگشــایي پاکــت هــا ي کیفــي :  ســاعت ۱۳:۳۰ صبــح  مــورخ ۱۴۰۳.۰۸.۲۹ زمــان بازگشــایي پاکــت هــاي مالــي :  ســاعت ۱۴:۳۰  
ــورخ۱۴۰۳.۰۸.۲۹ م

پیشنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم ) 65%(بازگشایي خواهد گردید.
 اطــــاعات تمـــاس دســتگاه مناقصــه گــزار جهــت دریافت اطاعات بیشــتر در خصوص اســناد مناقصــه و ارائه پاکت هــاي الــف آدرس : بندرعباس 

   - بلــوار ناصــر - جنــب بیمارســتان شــریعتي – شــرکت آب و فاضاب اســتان هرمزگان )امــور قراردادهــا( تلفــن ۸۷-۸6-۳۳۳۵۰۵۸۲ مي باشــد.       

فراخوان مناقصه عمومي  یک مرحله اي
 نوبت    دوم  

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله اي  به شرح جدول ذیل:

اداره مناقصات و قراردادهای شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی شناسه آگهی : 1819639

   شــرکت توزیــع نیــروی بــرق آذربایجانغربــی در نظــر دارد مناقصــه عمومــی یــک مرحلــه اي  خریــد انــواع فونداســیون پایــه چــراغ به شــرح جــدول ذیــل و برابر مشــخصات فني 
پیوســت اســناد مناقصــه را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نماید. کلیــه مراحل برگــزاری مناقصــه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گــران و 
بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد( بــه آدرس: www.setadiran.ir انجــام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گــران در صورت 

عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهت شــرکت در مناقصه محقق ســازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : روز  دوشنبه  مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

آخرین مهلت  زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت : ساعت ۱۹ روز  سه شنبه  مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰6

زمان بازگشایی پاکت های الف و ب و ج : ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ و به شرح جدول ذیل خواهد بود.
توضیــح : پیشــنهاددهنده مکلــف اســت معــادل مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه ، تضمینهــای معتبر ) بر اســاس شــرایط منــدرج در اســناد مناقصه ( تهیه و تســلیم نمایــد و به 

پیشــنهاد هــای فاقــد امضــا ، مشــروط ، مخــدوش و پیشــنهاداتی کــه بعــد از انقضــا مــدت مقــرر در فراخــوان واصل شــود مطلقــا ترتیب اثــر داده نخواهد شــد.

اطاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس : ارومیه – بلوار ارتش-سربازان گمنام-ارتش.شرکت توزیع نیروی برق استان ،  تلفن ۳۱۱۰-۰۴۴ داخلی ۴۳۲۲

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :            مرکزتماس : ۱۴۵6
اطاعــات تمــاس دفاترثبــت نــام ســایر اســتانها در ســایت ســامانه www.setadiran.ir  »بخــش ثبــت نــام /پروفایــل تامیــن کننــده /مناقصه گــر » موجود 

ست. ا
ضمنــا« فراخــوان مناقصــه در ســایت هــاي اطــاع رســانی معامــات صنعــت بــرق ) شــرکت توانیر ( وســایت شــرکت توزیع نیــروی بــرق آذربایجانغربی و ســایت 

ملــی مناقصــات  بــه ترتیب بــه آدرس هــاي :
Iets.Mporg.ir   .WWW.Waepd.ir     .WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 

توضیح : سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است.

 نوبت   اول  

نوع اعتبارشماره تجدید  مناقصه مبلغ  کل تضمین شرکت در مناقصه) به ریال( موضوع  مناقصه و شماره فراخوان

منابع داخلی۱۴۰۳-۱۰۲۲.۸۱۲.۰۰۰.۰۰۰ خرید انواع فونداسیون پایه چراغ
)شماره فراخوان۲۰۰۳۰۰۹۰۰۳۰۰۰۱۰۰ (

شرکت توزیع نیروي برق                                                                                                                                              
استان آذربایجان غربي

)سهامی خاص(               

 ،141SL برگ سبز خودروی سواری سایپا، تیپ
مدل 1390، به رنگ سفید روغنی، با شماره شاسی 
S3482290354069 و شماره موتور  4409549 
و شماره پلاک ایران 46 - 993م74، به نام بهجت 

سلیمانیان پور با کد ملی 2593021896 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز وکارت موتورسیگلت 
کویرمدل1395شماره پلاک 

69511/569شماره موتور011574شماره 
تنه 9505831بنام رضافرخ نژاد مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط است

معاون حقوقی رئیس جمهور از بررسی ابعاد مختلف 
FATF توسط وزیر اقتصاد و دارایی خبر داد.

 FATF مجید انصاری در خصوص آخرین وضعیت
FATF بیان کرد: بنا به دستوررئیس جمهور، بررسی

از ابعاد مختلف توسط وزیر اقتصاد و دارایی در حال 
بررسی و انجام است.

وی با بیان اینکه امیدواریم زمینه لازم برای رفع موانع 
FATFفراهم شود، اظهار کرد: ما از چهارکنوانسیون 
به دو کنوانسیون پیوسته ایم و دو کنوانسیون پالرمو و

CFT باقی مانده است که در مجمع تشخیص از 
دستور خارج شده ولی هنوز قابل بررسی در مجمع 

تشخیص است.
معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: بررسی کارشناسی 
از سوی دستگاه های ذی ربط در حال انجام است و 

امیدواریم به نتایج خوبی برسیم.

دستور ویژه پزشکیان درباره 
FATF بررسی


